
Archiv bezpečnostních složek        
Okresní správa Sboru národní bezpečnosti 

Havlíčkův Brod 
 M 2  

(1849) 1945 – 1989 (1991)    Prozatímní inventární seznam    Číslo evidenčního listu NAD: 277 Evidenční číslo pomůcky: 57      Iva Kvapilová, Radek Kučera Kanice 2004  



 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, vnitřní oddělení (M 2-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 3

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův 
Brod, vnitřní oddělení (sign. M 2-1) 

  
1 Památník okresního četnického velitelství 1918–1948 volně ul. 2 Protokol událostí 23.8.1953 – 28.9.1954 1953–1954 volně ul. 3 Protokol událostí 29.9.1954 – 10.6.1955 1954–1955 volně ul. 4 Protokol událostí 10.6.1955 – 28.3.1956 1955–1956 volně ul. 5 Protokol událostí 28.3.1956 – 28.8.1956 1956 volně ul. 6 Protokol událostí 29.8.1956 – 28.2.1957 1956–1957 volně ul. 7 Protokol událostí 1.3.1957 – 1.1.1958 1957–1958 volně ul. 8 Protokol událostí 1.1.1958 – 29.9.1958 1958 volně ul. 9 Protokol událostí 30.9.1958 – 28.3.1959 1958–1959 volně ul. 10 Protokol událostí 29.3.1959 – 2.12.1959 1959 volně ul. 11 Protokol událostí 3.12.1959 – 16.6.1960 1959–1960 volně ul. 12 Protokol událostí 17.6.1960 – 20.1.1961 1960–1961 volně ul. 13 Protokol událostí 21.1.1961 – 24.6.1961 1961 volně ul. 14 Protokol událostí 24.6.1961 – 22.10.1961 1961 volně ul. 15 Protokol událostí 22.10.1961 – 10.3.1962 1961–1962 volně ul. 16 Protokol událostí 10.3.1962 – 10.6.1962 1962 volně ul. 17 Protokol událostí 11.6.1962 – 1.9.1962 1962 volně ul. 18 Protokol událostí 2.9.1962 – 25.11.1962 1962 volně ul. 19 Protokol událostí 26.11.1962 – 21.12.1962 1962 volně ul. 20 Protokol událostí 22.12.1962 – 24.2.1963 1962–1963 volně ul. 21 Protokol událostí 25.2.1963 – 22.4.1963 1963 volně ul. 22 Protokol událostí 23.4.1963 – 28.7.1963 1963 volně ul. 23 Protokol událostí 29.7.1963 – 3.11.1963 1963 volně ul. 24 Protokol událostí 4.11.1963 – 24.3.1964 1963–1964 volně ul. 25 Protokol událostí 25.3.1964 – 2.7.1964 1964 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, vnitřní oddělení (M 2-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 4

26 Protokol událostí 3.7.1964 – 13.9.1964 1964 volně ul. 27 Protokol událostí 14.9.1964 – 15.10.1964 1964 volně ul. 28 Protokol událostí 16.10.1964 – 28.1.1965 1964–1965 volně ul. 29 Protokol událostí 29.1.1965 – 28.4.1965 1965 volně ul. 30 Protokol událostí 29.4.1965 – 17.7.1965 1965 volně ul. 31 Protokol událostí 18.7.1965 – 28.9.1965 1965 volně ul. 32 Protokol událostí 29.9.1965 – 21.12.1965 1965 volně ul. 33 Protokol událostí 22.12.1965 – 3.4.1966 1965–1966 volně ul. 34 Protokol událostí 4.4.1966 – 30.6.1966 1966 volně ul. 35 Protokol událostí 1.7.1966 – 19.10.1966 1966 volně ul. 36 Protokol událostí 20.10.1966 – 14.3.1967 1966–1967 volně ul. 37 Protokol událostí 15.3.1967 – 1.8.1967 1967 volně ul. 38 Protokol událostí 1.8.1967 – 28.10.1967 1967 volně ul. 39 Protokol událostí 29.10.1967 – 1.2.1968 1967–1968 volně ul. 40 Protokol událostí 1.2.1968 – 4.5.1968 1968 volně ul. 41 Protokol událostí 5.5.1968 – 15.7.1968 1968 volně ul. 42 Protokol událostí 16.7.1968 – 16.9.1968 1968 volně ul. 43 Protokol událostí 17.9.1968 – 24.11.1968 1968 volně ul. 44 Protokol událostí 25.11.1968 – 17.2.1969 1968–1969 volně ul. 45 Protokol událostí 18.2.1969 – 12.5.1969 1969 volně ul. 46 Protokol událostí 13.5.1969 – 13.7.1969 1969 volně ul. 47 Protokol událostí 14.7.1969 – 5.9.1969 1969 volně ul. 48 Protokol událostí 6.9.1969 – 11.11.1969 1969 volně ul. 49 Protokol událostí 11.11.1969 – 10.2.1970 1969–1970 volně ul. 50 Protokol událostí 11.2.1970 – 12.5.1970 1970 volně ul. 51 Protokol událostí 13.5.1970 – 20.8.1970 1970 volně ul. 52 Protokol událostí 20.8.1970 – 13.12.1970 1970 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, vnitřní oddělení (M 2-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 5

53 Protokol událostí 14.12.1970 – 10.5.1971 1970–1971 volně ul. 54 Protokol událostí 11.5.1971 – 18.9.1971 1971 volně ul. 55 Protokol událostí 18.9.1971 – 31.12.1971 1971 volně ul. 56 Protokol událostí 1.1.1972 – 26.5.1972 1972 volně ul. 57 Protokol událostí 27.5.1972 – 12.10.1972 1972 volně ul. 58 Protokol událostí 13.10.1972 – 31.12.1972 1972 volně ul. 59 Protokol událostí 1.1.1973 – 3.7.1973 1973 volně ul. 60 Protokol událostí 3.7.1973 – 30.11.1973 1973 volně ul. 61 Protokol událostí 2.12.1973 – 31.12.1973 1973 volně ul. 62 Protokol událostí 1.1.1974 – 18.6.1974 1974 volně ul. 63 Protokol událostí 19.6.1974 – 15.11.1974 1974 volně ul. 64 Protokol událostí 16.11.1974 – 29.9.1975 1974–1975 volně ul. 65 Protokol událostí 30.9.1975 – 24.8.1976 1975–1976 volně ul. 66 Protokol událostí 25.8.1976 – 3.9.1977 1976–1977 volně ul. 67 Protokol událostí – „A“ 1.1.1974 – 31.12.1976 1974–1976 volně ul. 68 Jednací protokol – obyčejný 8.6.1945 – 23.5.1946 1945–1946 volně ul. 69 Jednací protokol – obyčejný 22.5.1946 – 31.12.1947 1946–1947 volně ul. 70 Jednací protokol – obyčejný 1.1.1948 – 18.1.1949 1948–1949 volně ul. 71 Jednací protokol – obyčejný 18.1.1949 – 31.12.1949 1949 volně ul. 72 Jednací protokol – obyčejný 1.1.1950 – 9.7.1952 1950–1952 volně ul. 73 Jednací protokol – obyčejný 9.7.1952 – 28.1.1953 1952–1953 volně ul. 74 Jednací protokol – obyčejný 28.1.1953 – 23.11.1953 1953 volně ul. 75 Jednací protokol – obyčejný 27.11.1953 – 31.7.1954 1953–1954 volně ul. 76 Jednací protokol – obyčejný 31.7.1954 – 30.3.1955 1954–1955 volně ul. 77 Jednací protokol – obyčejný 30.3.1955 – 25.11.1955 1955 volně ul. 78 Jednací protokol – obyčejný 26.11.1955 – 7.6.1956 1955–1956 volně ul. 79 Jednací protokol – obyčejný 7.6.1956 – 11.4.1957 1956–1957 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, vnitřní oddělení (M 2-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 6

80 Jednací protokol – obyčejný 11.4.1957 – 2.12.1957 1957 volně ul. 81 Jednací protokol – obyčejný 2.12.1957 – 18.6.1958 1957–1958 volně ul. 82 Jednací protokol – obyčejný 19.6.1958 – 31.12.1958 1958 volně ul. 83 Jednací protokol – obyčejný 2.1.1959 – 24.7.1959 1959 volně ul. 84 Jednací protokol – obyčejný 24.7.1959 – 31.12.1959 1959 volně ul. 85 Jednací protokol – obyčejný 1.1.1960 – 23.6.1960 1960 volně ul. 86 Jednací protokol – obyčejný 23.6.1960 – 27.10.1960 1960 volně ul. 87 Jednací protokol – obyčejný 27.10.1960 – 6.12.1960 1960 volně ul. 88 Jednací protokol – obyčejný 7.12.1960 – 24.3.1961 1960–1961 volně ul. 89 Jednací protokol – obyčejný 24.3.1961 – 18.7.1961 1961 volně ul. 90 Jednací protokol – obyčejný 18.7.1961 – 23.11.1961 1961 volně ul. 91 Jednací protokol – obyčejný 23.11.1961 – 15.5.1962 1961–1962 volně ul. 92 Jednací protokol – obyčejný 15.5.1962 – 21.11.1962 1962 volně ul. 93 Jednací protokol – obyčejný 21.11.1962 – 12.4.1963 1962–1963 volně ul. 94 Jednací protokol – obyčejný 12.4.1963 – 10.10.1963 1963 volně ul. 95 Jednací protokol – obyčejný 10.10.1963 – 2.6.1964 1963–1964 volně ul. 96 Jednací protokol – obyčejný 3.6.1964 – 10.3.1965 1964–1965 volně ul. 97 Jednací protokol – obyčejný 10.3.1965 – 20.1.1966 1965–1966 volně ul. 98 Jednací protokol – obyčejný 20.1.1965 – 31.12.1966 1966 volně ul. 99 Jednací protokol – obyčejný 1.1.1967 – 31.12.1967 1967 volně ul. 100 Jednací protokol – důvěrný 20.6.1945 – 6.4.1946 1945–1946 volně ul. 101 Jednací protokol – důvěrný 6.4.1946 – 5.9.1947 1946–1947 volně ul. 102 Jednací protokol – důvěrný 5.9.1947 – 12.3.1949 1947–1949 volně ul. 103 Jednací protokol – tajný 1.1.1946 – 29.12.1949 1946–1949 volně ul. 104 Jednací protokol – tajný 1.1.1950 – 31.12.1953 1950–1953 volně ul. 105 Jednací protokol – tajný (MNB – OO VB) 30.3.1953 – 25.3.1954 1953–1954 volně ul. 106 Jednací protokol – tajný 3.1.1954 – 10.3.1954 1954 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, vnitřní oddělení (M 2-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 7

107 Jednací protokol – tajný 1.1.1968 – 31.12.1968 1968 volně ul. 108 Jednací protokol – tajný 1.1.1969 – 31.12.1969 1969 volně ul. 109 Jednací protokol – tajný 1.1.1970 – 31.12.1970 1970 volně ul. 110 Jednací protokol – tajný 1.1.1971 – 31.12.1971 1971 volně ul. 111 Jednací protokol – tajný 1.1.1972 – 31.12.1972 1972 volně ul. 112 Jednací protokol – tajný 1.1.1973 – 31.12.1973 1973 volně ul. 113 Jednací protokol – tajný 1.1.1974 – 29.12.1974 1974 volně ul. 114 Jednací protokol – tajný 1.1.1975 – 31.12.1975 1975 volně ul. 115 Jednací protokol – tajný 4.1.1976 – 31.12.1976 1976 volně ul. 116 Jednací protokol – přísně tajný 3.4.1952 – 29.8.1959 1952–1959 volně ul. 117 Jednací protokol – přísně tajný 4.1.1955 – 23.12.1973 1955–1973 volně ul. 118 Jednací protokol – obyčejný a tajný 27.9.1956 – 16.4.1958 1956–1958 volně ul. 119 Jednací protokol – obyčejný a tajný 10.4.1979 – 31.12.1979 1979 volně ul. 120 Jednací protokol stížností 17.1.1964 – 17.9.1971 1964–1971 volně ul. 121 Rozkazy náčelníka OS SNB 1977 – č. 1, 15 1978 – č. 2, 3, 5, 6, 7, 9, 11, 13, 16, 17, 19, 24, 26, 27 1979 – č. 5, 8, 15, 17, 19 
1977–1979 1 

122 Kádrové rozkazy náčelníka OS SNB: 1978 – č. 1–23, 1979 – č. 1–14 1978–1979 1 123 Zápisy z porad náčelníka bývalé OO VB 1968 1  Zápisy z porad náčelníka bývalé OO VB 1969 2  Zápisy z porad náčelníka bývalé OO VB 1973–1974 2 124 Zápisy z porad vedení bývalé OO VB 1973–1975 3 125 Zápisy z porad štábu náčelníka OS SNB 1981–1983 3  Zápisy z porad štábu náčelníka OS SNB 1984–1985 4 126 Roční prováděcí plány náčelníka OS SNB 1973–1976 4  Roční prováděcí plány náčelníka OS SNB 1978–1980 4  Roční prováděcí plány náčelníka OS SNB 1982–1990 4     



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, vnitřní oddělení (M 2-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 8

127 Zprávy o plnění a vyhodnocení úkolů ročních prováděcích plánů 1976 5  Zprávy o plnění a vyhodnocení úkolů ročních prováděcích plánů 1978–1980 5 128 Partyzánská brigáda Mistra Jana Husa – šetření 1946 5 
129 Materiály k bezpečnostní situaci v roce 1968 – situační zprávy o celkové politicko-hospodářské situaci v okrese – zápisy z mimořádných aktivů funkcionářů a příslušníků SNB – mimořádná bezpečnostní opatření a pokyny k zajištění veřejného pořádku v okrese – různé plakáty a novinové výstřižky k událostem 1968 

1968 5 

130 Bezpečnostní opatření k zajištění klidu – na MS v hokeji ČSSR–SSSR – při oslavách 1. a 9. května 1969 5 
131 Celostátní bezpečnostní akce „PROTEST“ 1976 5 132 Protokoly o předání spisové agendy z různých útvarů OS SNB 1976–1985 5 133 Návrhy na vyřazení písemností podle služebních předpisů vzniklých v letech 1960–1972 1977–1978 5 
134 Organizační řád OS SNB Havlíčkův Brod 1978 6 135 Plán kontrolní činnosti OS SNB Havlíčkův Brod na rok 1979 1979 6 136 Rozbor stavu sociální péče o příslušníky SNB, úkoly a opatření k jejímu rozvoji 1981 6 
137 Hodnocení morálně-politického stavu příslušníků SNB 1982 6 138 Zprávy o výsledku komplexních prověrek – na oddělení OK odboru VB 1982 – organizační opatření náčelníka O VB k odstranění nedostatků zjištěných komplexní prověrkou na obvodech 1982 – na oddělení VB OS SNB 1983 – na OS SNB Havlíčkův Brod 1983 

1982–1983 6 

139 Stížnosti a podněty v roce 1984 poř. č. 1–31 1984 6 140 Reorganizace základních útvarů VB v okrese – opatření náčelníka OS k zajištění redislokace ZÚ 1984 – žádost o znovuzřízení obvodního oddělení v Přibyslavi a ve Světlé nad Sázavou 1990 – zpráva o činnosti redislokovaných ZÚ 1986 
1984–1990 6 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, odbor VB (M 2-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 9

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti 
Havlíčkův Brod, odbor VB (sign. M 2-2) 

  
1 Operativní rozbor okrsků VB po linii vnější služby – přehledy jednotlivých obcí 1960 1 
2 Roční prováděcí plán odboru VB na rok 1978 1978 1 3 Úkoly k zajištění ročního prováděcího plánu OS SNB na úseku VB na rok 1979 1979 1 
4 Vyhodnocení úkolů ročního prováděcího plánu na odboru VB 1982 1 5 Pracovní materiály k zabezpečení úkolů ročního prováděcího plánu jednotlivých úseků odboru VB 1982–1983 1 
 – náčelníka odboru VB – náčelníka OOK – náčelníka OHK – náčelníka správního oddělení – náčelníka oddělení DI – náčelníka obvodního oddělení VB Havlíčkův Brod – náčelníka obvodního oddělení VB Chotěboř – náčelníka obvodního oddělení VB Ledeč nad Sázavou – náčelníka obvodního oddělení VB Světlá nad Sázavou – náčelníka obvodního oddělení VB Golčův Jeníkov – náčelníka obvodního oddělení VB Habry – náčelníka obvodního oddělení VB Přibyslav – náčelníka obvodního oddělení VB Štoky – náčelníka obvodního oddělení VB Ždírec nad Sázavou 

1982 1 

 – náčelníka odboru VB – náčelníka OOK – náčelníka OHK – náčelníka správního oddělení – náčelníka oddělení DI – náčelníka obvodního oddělení VB Havlíčkův Brod – náčelníka obvodního oddělení VB Chotěboř – náčelníka obvodního oddělení VB Ledeč nad Sázavou – náčelníka obvodního oddělení VB Světlá nad Sázavou – náčelníka obvodního oddělení VB Golčův Jeníkov – náčelníka obvodního oddělení VB Habry – náčelníka obvodního oddělení VB Přibyslav – náčelníka obvodního oddělení VB Štoky – náčelníka obvodního oddělení VB Ždírec nad Sázavou 

1983 1 

6 Rozbor stavu hlídkové a obchůzkové služby 1985 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
odbor VB – dopravní inspektorát (M 2-2/1) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 10

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti 
Havlíčkův Brod, odbor VB – dopravní inspektorát (sign. M 2-2/1) 

  
1 Kniha dopravních nehod 3.4.1960 – 29.7.1962 1960–1962 1 2 Kniha dopravních nehod 1.8.1962 – 19.2.1964 1962–1964 1 3 Kniha dopravních nehod 22.2.1964 – 31.7.1965 1964–1965 1 4 Kniha dopravních nehod 1.8.1965 – 27.5.1966 1965–1966 1 5 Kniha dopravních nehod 27.5.1966 – 31.12.1966 1966 1 6 Kniha dopravních nehod 1.1.1967 – 31.12.1967 1967 2 7 Kniha dopravních nehod 1.1.1968 – 10.11.1968 1968 2 8 Kniha dopravních nehod 13.11.1968 – 15.9.1969 1968–1969 2 9 Kniha dopravních nehod 15.9.1969 – 30.7.1970 1969–1970 2 10 Kniha dopravních nehod 30.7.1970 – 31.5.1971 1970–1971 2 11 Kniha dopravních nehod 1.6.1971 – 4.4.1972 1971–1972 2 12 Kniha dopravních nehod 4.4.1972 – 31.12.1972 1972 2 13 Protokol o zkouškách řidičů 1/54 – 1389/56 1954–1956 volně ul. 14 Protokol o zkouškách řidičů 1/60 – 238/61 1960–1961 volně ul. 15 Protokol o zkouškách řidičů 239/61 – 1569/61 1961 volně ul. 16 Protokol o zkouškách řidičů 1570/61 – 1056/62 1961–1962 volně ul. 17 Protokol o zkouškách řidičů 1057/62 – 1078/63 1962–1963 volně ul. 18 Protokol o zkouškách řidičů 1079/63 – 518/64 1963–1964 volně ul. 19 Protokol o zkouškách řidičů 519/64 – 1918/64 1964 volně ul. 20 Protokol o zkouškách řidičů 1919/64 – 1359/65 1964–1965 volně ul. 21 Protokol o zkouškách řidičů 1360/65 – 599/66 1965–1966 volně ul. 22 Protokol o zkouškách řidičů 600/66 – 1298/66 1966 volně ul. 23 Protokol o zkouškách řidičů 1299/66 – 462/67 1966–1967 volně ul. 24 Protokol o zkouškách řidičů 463/67 – 1162/67 1967 volně ul. 25 Protokol o zkouškách řidičů 1163/67 – 462/68 1967–1968 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
odbor VB – dopravní inspektorát (M 2-2/1) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 11

26 Protokol o zkouškách řidičů 463/68 – 196/69 1968–1969 volně ul. 27 Protokol o zkouškách řidičů 197/69 – 895/69 1969 volně ul. 28 Protokol o zkouškách řidičů 896/69 – 1596/69 1969 volně ul. 29 Protokol o zkouškách řidičů 1597/69 – 1204/70 1969–1970 volně ul. 30 Protokol o zkouškách řidičů 1205/70 – 378/71 1970–1971 volně ul. 31 Protokol o zkouškách řidičů 379/71 – 1778/71 1971 volně ul. 32 Protokol o zkouškách řidičů 1779/71 – 1203/72 1971–1972 volně ul. 33 Protokol o zkouškách řidičů 1204/72 – 476/73 1972–1973 volně ul. 34 Protokol o zkouškách řidičů 477/73 – 1877/73 1973 volně ul. 35 Protokol o zkouškách řidičů 1878/73 – 1121/74 1973–1974 volně ul. 36 Protokol o zkouškách řidičů 1122/74 – 91/75 1974–1975 volně ul. 37 Protokol o zkouškách řidičů 92/75 – 791/75 1975 volně ul. 38 Protokol o zkouškách řidičů 792/75 – 1491/75 1975 volně ul. 39 Protokol o zkouškách řidičů 1492/75 – 2190/75 1975 volně ul. 40 Protokol o zkouškách řidičů 2191/75 – 589/76 1975–1976 volně ul. 41 Protokol o zkouškách řidičů 590/76 – 1289/76 1976 volně ul. 42 Protokol o zkouškách řidičů 1290/76 – 1989/76 1976 volně ul. 43 Protokol o zkouškách řidičů 1990/76 – 399/77 1976–1977 volně ul. 44 Protokol o zkouškách řidičů 400/77 – 1099/77 1977 volně ul. 45 Protokol o zkouškách řidičů 1100/77 – 217/78 1977–1978 volně ul. 46 Protokol o zkouškách řidičů 218/78 – 917/78 1978 volně ul. 47 Protokol o zkouškách řidičů 918/78 – 1617/78 1978 volně ul. 48 Protokol o zkouškách řidičů 1618/78 – 98/79 1978–1979 volně ul. 49 Protokol o zkouškách řidičů 99/79 – 798/79 1979 volně ul. 50 Protokol o zkouškách řidičů 799/79 – 490/80 1979–1980 volně ul. 51 Protokol o zkouškách řidičů 491/80 – 273/81 1979–1980 volně ul. 52 Protokol o zkouškách řidičů 274/81 – 973/81 1981 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
odbor VB – dopravní inspektorát (M 2-2/1) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 12

53 Protokol o zkouškách řidičů 974/81 – 1973/81 1981 volně ul. 54 Protokol o zkouškách řidičů 1674/81 – 987/82 1981–1982 volně ul. 55 Protokol o zkouškách řidičů 988/82 – 714/83 1982–1983 volně ul. 56 Protokol o zkouškách řidičů 715/83 – 392/84 1983–1984 volně ul. 57 Protokol o zkouškách řidičů 393/84 – 1792/84 1984 volně ul. 58 Protokol o zkouškách řidičů 1793/84 – 644/85 1984–1985 volně ul. 59 Protokol o zkouškách řidičů 645/85 – 1344/85 1985 volně ul. 60 Protokol o zkouškách řidičů 1345/85 – 189/86 1985–1986 volně ul. 61 Protokol o zkouškách řidičů 190/86 – 1589/86 1986 volně ul. 62 Protokol o zkouškách řidičů 1590/86 – 1065/87 1986–1987 volně ul. 63 Protokol o zkouškách řidičů 1066/87 – 518/88 1987–1988 volně ul. 64 Protokol o zkouškách řidičů 519/88 – 1918/88 1988 volně ul. 65 Protokol o zkouškách řidičů 1919/88 – 1253/89 1988–1989 volně ul. 66 Protokol o zkouškách řidičů 1254/89 – 203/90 1989–1990 volně ul. 67 Protokol o zkouškách řidičů 204/90 – 1602/90 1990 volně ul. 68 Protokol o zkouškách řidičů 1603/90 – 364/91 1990–1991 volně ul. 69 Protokol o zkouškách řidičů – MM 1/60 – 448/62 1960–1962 volně ul. 70 Protokol o zkouškách řidičů – MM 330/61 – 186/62 1961–1962 volně ul. 71 Protokol o zkouškách řidičů – MM 449/62 – 660/63 1962–1963 volně ul. 72 Protokol o zkouškách řidičů – MM 661/63 – 7/64 1963–1964 volně ul. 73 Protokol o zkouškách řidičů – MM 661/63 – 389/65 1963–1965 volně ul. 74 Protokol o zkouškách řidičů – MM 390/65 – 377/67 1965–1967 volně ul. 75 Protokol o zkouškách řidičů – MM 378/67 – 146/70 1967–1970 volně ul. 76 Protokol o zkouškách řidičů – MM 147/70 – 371/72 1970–1972 volně ul. 77 Protokol o zkouškách řidičů – MM 372/72 – 537/74 1970–1974 volně ul. 78 Protokol o zkouškách řidičů – MM 1/75 – 122/76 1975–1976 volně ul. 79 Protokol o zkouškách řidičů – MM 123/76 – 280/77 1976–1977 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
odbor VB – dopravní inspektorát (M 2-2/1) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 13

80 Protokol o zkouškách řidičů – MM 281/77 – 322/78 1977–1978 volně ul. 81 Protokol o zkouškách řidičů – MM 323/78 – 476/79 1978–1979 volně ul. 82 Protokol o zkouškách řidičů – MM 477/79 – 488/80 1979–1980 volně ul. 83 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 13.10.1954 – 23.12.1954 1954 volně ul. 84 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 7.10.1954 – 31.10.1956 1954–1956 volně ul. 85 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 1.11.1956 – 21.3.1960 1956–1960 volně ul. 86 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 5.4.1960 – 19.11.1963 1959–1963 volně ul. 87 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 19.11.1963 – 4.1.1966 1963–1966 volně ul. 88 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 8.1.1966 – 7.11.1968 1966–1968 volně ul. 89 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 8.11.1968 – 21.9.1970 1968–1970 volně ul. 90 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 21.9.1970 – 19.6.1972 1970–1972 volně ul. 91 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 19.6.1972 – 21.3.1974 1972–1974 volně ul. 92 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 21.3.1974 – 4.11.1975 1974–1975 volně ul. 93 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 4.11.1975 – 28.6.1977 1975–1977 volně ul. 94 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 28.6.1977 – 30.3.1978 1977–1978 volně ul. 95 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 30.3.1978 – 19.12.1978 1978 volně ul. 96 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 20.12.1978 – 22.10.1979 1978–1979 volně ul. 97 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 22.10.1979 – 17.9.1980 1979–1980 volně ul. 98 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 17.9.1980 – 16.10.1981 1980–1981 volně ul. 99 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 16.10.1981 – 23.11.1982 1981–1982 volně ul. 100 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 23.11.1982 – 29.2.1984 1982–1984 volně ul. 101 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 29.2.1984 – 23.4.1985 1984–1985 volně ul. 102 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 23.4.1985 – 13.6.1986 1985–1986 volně ul. 103 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 13.6.1986 – 26.6.1987 1986–1987 volně ul. 104 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 29.6.1987 – 17.6.1988 1987–1988 volně ul. 105 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 17.6.1988 – 20.4.1989 1988–1989 volně ul. 106 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 20.4.1989 – 19.1.1990 1989–1990 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
odbor VB – dopravní inspektorát (M 2-2/1) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 14

107 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 19.1.1990 – 13.9.1990 1990 volně ul. 108 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů 13.9.1990 – 24.5.1991 1990–1991 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
odbor VB – oddělení správní služby (M 2-2/2) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 15

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti 
Havlíčkův Brod, odbor VB – oddělení správní služby (sign. M 2-2/2) 

  
1 Svazky držitelů zbraní A–Č 1948–1981 1  Svazky držitelů zbraní D–F 1948–1981 2  Svazky držitelů zbraní G–H 1948–1981 3  Svazky držitelů zbraní Ch–Kň 1948–1981 4  Svazky držitelů zbraní Ko–Ky 1948–1981 5  Svazky držitelů zbraní L–Mě 1948–1981 6  Svazky držitelů zbraní Mi–N 1948–1981 7  Svazky držitelů zbraní O–P 1948–1981 8  Svazky držitelů zbraní R–S 1948–1981 9  Svazky držitelů zbraní Š–U 1948–1981 10  Svazky držitelů zbraní V–Z 1948–1981 11 2 Hromadní držitelé zbraní 1948–1981 11 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
oddělení vyšetřování VB (M 2-3) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 16

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti 
Havlíčkův Brod, oddělení vyšetřování VB (sign. M 2-3) 

  
1 Evidence zadržených a zatčených 5.4.1956 – 30.8.1969 1956–1969 volně ul. 2 Kniha vazeb 5.2.1969 – 19.10.1971 1969–1971 volně ul. 3 Deník vyhledávání 2.1.1952 – 24.8.1957 1952–1957 volně ul. 4 Deník vyšetřovacích spisů 17.10.1954 – 30.12.1959 1954–1959 volně ul. 5 Deník trestné činnosti – JP 14.10.1959 – 2.1.1964 1959–1964 volně ul. 6 Deník vyšetřovacích spisů 5.12.1969 – 15.10.1974 1969–1974 volně ul. 7 Jednací protokol 1.7.1970 – 31.12.1970 1970 volně ul. 8 Jednací protokol – obyčejný a tajný 6.1.1971 – 29.12.1973 1971–1973 volně ul. 9 Jednací protokol – obyčejný a tajný 2.1.1974 – 31.12.1974 1974 volně ul. 10 Jednací protokol – obyčejný a tajný 2.1.1975 – 31.12.1975 1975 volně ul. 11 Jednací protokol – obyčejný a tajný 2.1.1976 – 31.12.1976 1976 volně ul. 12 Jednací protokol – přísně tajný 14.2.1975 – 31.12.1976 1975–1976 volně ul. 13 ČSV: VB-704/40-57 VYHNÁLEK Miloslav – rozkrádání a krádež 1957 1 

14 ČSV: VB-450/40-59 MUSIL Antonín – pohlavní zneužití 1959 1 
15 ČSV: VB-476/40-59 MÜHLHAUSER Rudolf MED Jaroslav – rozkrádání majetku v socialistickém vlastnictví 

1959 1 
16 ČSV: VB-401/40-61 HLADKÝ Vladislav – vražda 1961 1 
17 ČSV: VB-505/40-61 NEMETH Evžen – vražda a sebevražda 1961 1 
18 ČSV: VB-535/40-61 KULHÁNEK Jan – spekulace 1961 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
oddělení vyšetřování VB (M 2-3) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 17

19 ČSV: VB-617/40-61 BLAŽKOVÁ Johana – obecné ohrožení 1961 1 
20 ČSV: VB-520/40-62 NOVÁK Josef – pohlavní zneužití 1962 1 
21 ČSV: VB-4-74/40-64 ČINČERA František, JUDr.  – rozkrádání majetku v socialistickém vlastnictví 1964 1 
22 ČSV: VV-87/69 SPRENGER František – násilí proti skupině obyvatel a jednotlivci 1969 1 
23 ČSV: VV-291/69 PLŠKOVÁ Lucie – vražda 1969 2 
24 ČSV: VV-385/69 MENŠL Karel – loupež 1969 2 
25 ČSV: VV-18/71 TANDLMAJER Jan – poškozování socialistického majetku 1971 2 
26 ČSV: VV-98/71 ŠTROF Rudolf – obecné ohrožení 1971 2 
27 ČSV: VV-104/71 KREJČÍ Miroslav HAMÁČKOVÁ Marie – ublížení na zdraví 

1971 2 
28 ČSV: VV-319/71 ZAVORAL Jiří – ublížení na zdraví 1971 2 
29 ČSV: VV-135/72 VEJS Vratislav – obecné ohrožení 1972 3 
30 ČSV: VV-168/72 PRCHAL Jaroslav – obecné ohrožení 1972 3 
31 ČSV: VV-12/73 – obecné ohrožení; výskyt slintavky (Golčův Jeníkov, Vilémov, Rybníček, Skryje, Nová Ves u Leštiny a Chrtnič) 1973 3 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
oddělení vyšetřování VB (M 2-3) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 18

32 ČSV: VV-44/73 PYTLÍK Jiří ZEZULÁK Pavel – loupež 
1973 4 

33 ČSV: VV-56/73 RADA Jiří – obecné ohrožení 1973 4 
34 ČSV: VV-66/73 JELÍNEK Josef – rozkrádání majetku v socialistickém vlastnictví 1973 4 
35 ČSV: VV-141/73 NOVÁK Jiří – porušování povinností při nakládání s hmotnými a finančními prostředky 

1973 4 
36 ČSV: VV-152/73 LANDGRAF Frieda SEMM Brigitta – dopravní nehoda 

1973 4 
37 ČSV: VV-107/75 bratři ČERNÍ a spol. – rozkrádání majetku v socialistickém vlastnictví – krádež 

1975 5 
 ČSV: VV-107/75 bratři ČERNÍ a spol. – rozkrádání majetku v socialistickém vlastnictví – krádež 

1975 6 
 ČSV: VV-107/75 bratři ČERNÍ a spol. – rozkrádání majetku v socialistickém vlastnictví – krádež 

1975 7 
 ČSV: VV-107/75 bratři ČERNÍ a spol. – rozkrádání majetku v socialistickém vlastnictví – krádež 

1975 8 
 ČSV: VV-107/75 bratři ČERNÍ a spol. – rozkrádání majetku v socialistickém vlastnictví – krádež 

1975 9 
 ČSV: VV-107/75 bratři ČERNÍ a spol. – rozkrádání majetku v socialistickém vlastnictví – krádež 

1975 10 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
oddělení vyšetřování VB (M 2-3) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 19

38 ČSV: VV-109/75 PAPRŠTEIN Jiří – rozkrádání majetku v socialistickém vlastnictví 1975 10 
39 ČSV: VV-208/75 BERÁNEK Oldřich – rozkrádání majetku v socialistickém vlastnictví – loupež 

1975 10 
40 ČSV: VV-98/78 MIHÁLIK Josef – vražda 1978 10 
41 Protokoly o převzetí a předání písemností a spisové agendy jednotlivých pracovníků oddělení vyšetřování 1970–1973 10 
42 Roční prováděcí plán oddělení vyšetřování 1978 10 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Golčův Jeníkov (M 2/1) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 20

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti 
Havlíčkův Brod, Obvodní oddělení VB Golčův Jeníkov (sign. M 2/1) 

  
 Velitelství stanice SNB Golčův Jeníkov   1 Památník četnické stanice  1918–1948 volně ul. 2 Protokol o přehlídkách 1925–1948 volně ul. 3 2/45 KNÖSCH Antonín – členství v NSDAP 1945 1 

4 3/45 LOUCKÝ Vladimír – fašistická činnost 1945 1 
5 4/45 KUNCOVÁ Edeltraut – tuláctví 1945 1 
6 5/45 GAUTSCH Gerhard – příslušník SS 1945 1 
7 6/45 SALCHER Rudolf – šetření v činnosti v době okupace 1945 1 
8 500/45 KADĚRA Josef KADĚROVÁ Emílie – spolupráce s Němci 

1945 1 
9 1203/45 ČERNÝ František – činnost v době okupace 1945 1 

10 1216/45 KLEČÁK Josef – činnost v době okupace 1945 1 
11 1225/45 JAMBOR Jaroslav – činnost v době okupace 1945 1 
12 1236/45 CÍSAŘ Václav – činnost v době okupace 1945 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Golčův Jeníkov (M 2/1) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 21

13 1304/45 STARÝ Rudolf – neoprávněné držení zbraně 1945 1 
14 1332/45 ŠUPITA Josef SUCHÁNEK Karel – ublížení na zdraví 

1945 1 
15 1338/45 KROPÁČKOVÁ Marie KROPÁČEK Josef – podezření ze spolupráce s Němci 

1945 1 
16 1367/45 PELÍŠKOVÁ Božena PELÍŠEK Josef – ublížení na zdraví 

1945 1 
17 1399/45 ŠANDA Rudolf – udavačství 1945 1 
18 1407/45 OSMAROV Antonín (ruský vojín) – těžký úraz 1945 1 
19 1408/45 Neznámý pachatel, poškozený BÍLÝ Josef – krádež jízdního kola 1945 1 
20 1424/45 Neznámý pachatel, poškozený ČÍŽEK Karel – krádež 1945 1 
21 1425/45 KLIČKA Miroslav – činnost v době okupace 1945 1 
22 1473/45 DÖMISCHOVÁ Jana – činnost v době okupace 1945 1 
23 1521/45 PETRŽÍLEK Josef – činnost v organizaci VLAJKA 1945 1 
24 1532/45 MAREŠ Ladislav, Ing. – finanční podpora organizace VLAJKA 1945 1 
25 1541/45 Neznámý pachatel, poškozený VAŠÁK František – krádež jízdního kola 1945 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Golčův Jeníkov (M 2/1) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 22

26 1543/45 Neznámý pachatel, poškozený CEMPER Josef a spol. – požár 1945 1 
27 1561/45 Neznámý pachatel, poškozený POSTÁVKA Evžen 1945 1 
28 ADAMUSÍK Josef – chování v době okupace 1945 1 
29 1564/45 Neznámý pachatel, poškozený MNV Golčův Jeníkov – krádež 1945 1 
30 1589/45 LESÁKOVÁ Marta – krádež 1945 1 
31 1619/45 DVOŘÁK František – šetření postupu jeho zatčení 1945 1 
32 1621/45 KRŠKA Vladimír – činnost v době okupace 1945 1 
33 1741/45 ŘEHÁK Václav – přestupek 1945 1 
34 1808/45 SZKUTEK Vítězslav – sebevražda 1945 1 
35 1821/45 AUSLÄNDER Felix – dopravní nehoda 1945 1 
36 1829/45 HOMOLKA František – přestupek 1945 1 
37 2078/45 Neznámý pachatel, poškozený KUBÁT Josef – vloupání 1945 1 
38 2088/45 ZAVADIL Jindřich – přestupek 1945 1 
39 2145/45 MERGL František – poškození cizího majetku 1945 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Golčův Jeníkov (M 2/1) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 23

40 2169/45 DAVIDOVÁ Albína – přestupek 1945 1 
41 2170/45 KLIČKOVÁ Emilie – zpronevěra 1945 1 
42 2180/45 Neznámý pachatel, poškozený PROCHÁZKA Josef – krádež 1945 1 
43 2186/45 HOUFEK Václav – přestupek 1945 1 
44 2187/45 MÜHLOVÁ Hana – pokus o krádež 1945 1 
45 2304/45 JOHANIDES František – udavačství 1945 1 
46 2357/45 KOŘÍNEK František – krádež 1945 1 
47 2368/45 VAŠKO Václav – styk s příslušnicí německého národa 1945 1 
48 2370/45 WÖLFLOVÁ Mimi – přestupek 1945 1 
49 2379/45 Neznámý pachatel, poškozená KARLÍKOVÁ Antonie – krádež 1945 1 
50 2392/45 ČEPKOVÁ Marie – zanedbání povinného dozoru 1945 1 
51 2427/45 Neznámý pachatel, poškozený KOŘÍNEK Jaroslav – krádež 1945 1 
52 2464/45 DUŠÁNEK Jindřich – chování v době okupace 1945 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Golčův Jeníkov (M 2/1) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 24

53 2485/45 Neznámý pachatel, poškozený KRÉDL Josef – krádež 1945 1 
54 2486/45 KOŘÍNEK Jaroslav – podezření z krádeže 1945 1 
55 2487/45 MATOUŠEK Alois – urážka 1945 1 
56 2489/45 DVOŘÁK Jan – zranění 1945 1 
57 2520/45 HORÁK Václav – dopravní přestupek 1945 1 
58 2548/45 MIŘATSKÝ František – úraz 1945 1 
59 2574/45 ČÁLEK Jan – zpronevěra 1945 1 
60 2587/45 MIHALIČOVÁ Barbora – krádež – zpronevěra 

1945 1 
61 2597/45 HÁJKOVÁ Anna – vyhrožování 1945 1 
62 2618/45 OLIVERIUS Václav – zjištění příčin úmrtí v roce 1942 při zatčení a předání Gestapu 1945 1 
63 2647/45 NOHEJLOVÁ Josefa – přestupek 1945 1 
64 2694/45 KRÉDL Josef – přestupek 1945 1 
65 2709/45 KOŘÍNEK Josef – dopravní přestupek – útok na veřejného činitele 

1945 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Golčův Jeníkov (M 2/1) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 25

66 1/46 ROCHOVANSKÝ Karel – zločin na základě dekretu prezidenta republiky (retribuční) 1946 1 
67 25/46 MOJŽÍŠ František – ublížení na zdraví 1946 1 
68 42/46 SOUKUP Josef – krádež 1946 1 
69 75/46 KYSELA František – ublížení na zdraví 1946 1 
70 449/46 DRÁBKOVÁ Anežka – provinění proti národní cti 1946 1 
71 620/46 DAVID Václav – podvod 1946 1 
72 623/46 CUKR Bedřich – nedovolený písemný styk s příslušníkem německé národnosti 1946 1 
73 658/46 MAŠKA Miroslav – dopravní přestupek 1946 1 
74 710/46 KADLEC Jiří – šetření jeho vojenské služby v německé armádě 1946 1 
75 712/46 ŠKVAŘIL Jan – činnost v NOF a Vlajce 1946 1 
76 717/46 CETL Václav – spolupráce s Němci v době okupace 1946 1 
77 719/46 FALTUS Josef – činnost v NOF 1946 1 
78 720/46 MRKVIČKA Rudolf – činnost v NOF 1946 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Golčův Jeníkov (M 2/1) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 26

79 720/46 VAŠÁK František – činnost v NOF 1946 1 
80 723/46 POCHMAN Jaroslav – činnost v NOF 1946 1 
81 724/46 KRŠKA Vladimír – činnost v NOF 1946 1 
82 726/46 TÁBORSKÝ Josef – činnost v době okupace 1946 1 
83 728/46 KEBZA Jan – činnost v NOF 1946 1 
84 730/46 GRICHTMAYEROVÁ Marie – činnost v době okupace 1946 1 
85 731/46 HÁJKOVÁ Anna – činnost v době okupace 1946 1 
86 732/46 SKOKANOVÁ Anna – členství v NSDAP 1946 1 
87 734/46 VLČKOVÁ Žofie – podezření z udavačství 1946 1 
88 743/46 HOMOLKA František – podezření z udavačství 1946 1 
89 840/46 KLIČKOVÁ Věra – poškození cizího majetku 1946 1 
90 905/46 DAVIDOVÁ Albína – porušování předpisů 1946 1 
91 908/46 ZAVADIL Alois JOHANIDES Jaroslav – činnost v době okupace 

1946 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Golčův Jeníkov (M 2/1) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 27

92 911/46 VALTROVÁ Anežka – sebevražda 1946 1 
93 929/46 PODANÁ Josefa – požár 1946 1 
94 989/46 KLIČKOVÁ Marie – útisk 1946 1 
95 1046/46 CUKR Bedřich – křivé obvinění 1946 1 
96 1059/46 BEZOUŠKA Josef – urážka úřední osoby 1946 1 
97 1100/46 ŠKARKA Jan BARTOŠEK Václav – udavačství 

1946 1 
98 1135/46 ČÍŽEK Karel – chování v době okupace 1946 1 
99 1142/46 PROKŮPEK Karel – činnost v době okupace 1946 1 

100 1172/46 VRÁNA František MUNSLINGER Květoslav – dopravní nehoda 
1946 1 

101 1255/46 PECHOVÁ Anna – nedodržování předpisů 1946 2 
102 1256/46 HAALA Jan HAALOVÁ Hilda – nedodržování předpisů 

1946 2 
103 1304/46 KUBRICHT Robert – členství v NOF 1946 2 
104 1305/46 NOVÁK Adolf – členství v NOF 1946 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Golčův Jeníkov (M 2/1) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 28

105 1306/46 PETRŽÍLKA Josef – členství v NOF a Vlajce 1946 2 
106 1307/46 SÝKORA Rudolf – členství v NOF 1946 2 
107 1308/46 VESELÁ Františka – členství v NOF 1946 2 
108 1309/46 HOLUBOVÁ Milena – členství v NOF 1946 2 
109 1313/46 BEZOUŠKA Josef – členství v NOF 1946 2 
110 1319/46 PROVAZNÍK Josef – členství v NOF 1946 2 
111 1326/46 GLAZAR František – chování v době okupace 1946 2 
112 1352/46 SEMERÁD Václav – dopravní přestupek 1946 2 
113 1427/46 HUSA Josef – poškození požárem chaty 1946 2 
114 1428/46 JOHANIDES František – chování v době okupace 1946 2 
115 1444/46 HANDLÍŘ Václav – dopravní přestupek 1946 2 
116 1445/46 ŠŤASTNÝ Václav – dopravní přestupek 1946 2 
117 1467/46 KAMENÍK Josef – ublížení na zdraví 1946 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Golčův Jeníkov (M 2/1) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 29

118 1496/46 DOBROVOLNÝ Miroslav DOBROVOLNÁ Běla – podezření z krádeže – majetkové přestupky 
1946 2 

119 1506/46 CHALUPA Jaroslav – zpronevěra 1946 2 
120 1517/46 FENDRYCH František – členství v NOF 1946 2 
121 1528/46 KYSELA František – přestupek proti dekretu o konfiskaci majetku 1946 2 
122 1549/46 Neznámý pachatel – požár 1946 2 
123 1581/46 BEZOUŠKA Josef – ublížení na zdraví 1946 2 
124 1733/46 KOČKOVÁ Josefa – licenční přestupek 1946 2 
125 1736/46 RŮŽEK Rudolf – dopravní přestupek 1946 2 
126 1810/46 MOŽNÝ Ferdinand – chování v době okupace 1946 2 
127 1829/46 MRKVIČKA Václav – ilegální činnost v době okupace 1946 2 
128 1853/46 ŠIMEK Václav – ilegální činnost v době okupace (železničáři) 1946 2 
129 1911/46 BENEŠ Ferdinand – dopravní přestupek 1946 2 
130 1940/46 VANČA Vladimír – ublížení na zdraví 1946 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Golčův Jeníkov (M 2/1) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 30

131 1962/46 HRŮZA Ludvík – dopravní nehoda 1946 2 
132 1963/46 NOHEJL Karel – dopravní nehoda 1946 2 
133 1964/46 VRÁNA František – úraz 1946 2 
134 2103/46 CHVÁLA Jiří – ublížení na zdraví 1946 2 
135 2137/46 SEMERÁD František – útisk 1946 2 
136 2171/46 ŠULC František – podezření z krádeže 1946 2 
137 2213/46 RŮŽIČKA Václav – členství v NOF 1946 2 
138 2215/46 RŮŽIČKA Jan – členství v NOF 1946 2 
139 2218/46 DRTINA Antonín – členství v NOF 1946 2 
140 2221/46 BRDÍČKO Václav – činnost v NOF 1946 2 
141 2222/46 ŠANDA František – činnost v NOF 1946 2 
142 2223/46 PAUKNER Otomar – údajné členství v NOF 1946 2 
143 2224/46 MASARYK František – ublížení na zdraví 1946 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Golčův Jeníkov (M 2/1) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 31

144 2233/46 KROPÁČKOVÁ Marie – chování v době okupace 1946 2 
145 2265/46 TÁBORSKÝ Josef – chování v době okupace 1946 2 
146 2300/46 PAPEŽ Josef VAŠKO Václav – dopravní nehoda 

1946 2 
147 2321/46 HOLUB František KRENK Zdeněk – dopravní nehoda 

1946 2 
148 2419/46 LÍSKOVÁ Františka – přestupek živnostenského řádu 1946 2 
149 1/47 ČERNÝ Jan – veřejné pohoršení 1947 2 
150 2/47 STEHLÍK Antonín – veřejné násilí 1947 2 
151 3/47 ČUDA Bohuslav – podvod 1947 2 
152 110/47 BUČEK Štěpán – krádež 1947 2 
153 166/47 VETEŠNÍKOVÁ Zdeňka KONEČNÁ Kateřina – zpronevěra 

1947 2 
154 168/47 MILNER Václav – zpronevěra 1947 2 
155 169/47 BOHÁČ Bohuslav BŘÍZA Karel – dopravní nehoda 

1947 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Golčův Jeníkov (M 2/1) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 32

156 451/47 CUKR Bedřich – přestupek 1947 2 
157 649/47 MACHÁČ Jindřich – přestupek 1947 2 
158 658/47 BENDA Jaroslav – dopravní nehoda 1947 2 
159 722/47 HÁJEK Václav – přestupek 1947 2 
160 749/47 SCHNEBERGER Michal – přestupek 1947 2 
161 761/47 HORÁK Josef – dopravní přestupek 1947 2 
162 835/47 SVOBODA Josef – přestupek 1947 2 
163 836/47 ŠIDÁK Václav – přestupek 1947 2 
164 923/47 VANYA Antonín – porušení předpisů 1947 2 
165 940/47 PETŘÍK Alois – přestupek 1947 2 
166 927/47 ŠIMŮNEK František – dopravní přestupek 1947 2 
167 980/47 LIŠKA Josef – přestupek branného zákona 1947 2 
168 982/47 KAFKA Jan – neoprávněné držení zbraně 1947 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Golčův Jeníkov (M 2/1) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 33

169 983/47 ŠINDELÁŘ Jindřich – krádež 1947 2 
170 1003/47 ČUDA Jan – přestupek 1947 2 
171 1004/47 ZELENÝ Stanislav – dopravní nehoda 1947 2 
172 1061/47 VRBICKÝ Josef VRBICKÁ Marie – ublíženi na zdraví 

1947 2 
173 1070/47 ŠENKÁR Vojtěch ŠENKÁROVÁ Gabriela – přestupek 

1947 2 
174 1073/47 KOUTEKOVÁ Emilie – podvod 1947 2 
175 1127/47 OTÁHAL Ferdinand – dopravní nehoda 1947 2 
176 1156/47 NOVOTNÝ Josef – přestupek 1947 2 
177 1159/47 KYSELA František – krádež 1947 2 
178 1216/47 ŠENKÁR Jan ŠENKÁROVÁ Helena – útěk z pracovního nasazení 

1947 2 
179 1246/47 KAMENÍK Josef – přestupek 1947 2 
180 1280/47 KRENOVÁ Marie – přestupek 1947 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Golčův Jeníkov (M 2/1) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 34

181 1294/47 KREJČA Štěpán VÁŇA Josef – lehké ublížení na zdraví 
1947 2 

182 1297/47 SZÖGYÉNYI Julius SZÖGYÉNYI Lujza – pracovní přestupek 
1947 2 

183 1305/47 MUDRUŇKOVÁ Alžběta – přestupek živnostenského řádu 1947 2 
184 1330/47 ZAHRADNÍK Jan – přestupek živnostenského řádu 1947 2 
185 1346/47 VANYOVÁ Irena – přestupek 1947 2 
186 1395/47 RŮŽIČKA Bohumil RŮŽIČKA Čeněk – přestupek 

1947 2 
187 1416/47 HRÁŠEK Karel – dopravní nehoda 1947 2 
188 1423/47 ŠUPITA Oldřich – krádež 1947 2 
189 1476/47 RŮŽIČKA Josef – chování v době okupace 1947 2 
190 1522/47 KLIKA Bohumil – dopravní přestupek 1947 2 
191 1523/47 ZACH Miroslav – dopravní přestupek 1947 2 
192 1554/47 ZAJÍC Václav – ublížení na zdraví 1947 2 
193 1592/47 SKOKANOVÁ Anna – šetření státního občanství 1947 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Golčův Jeníkov (M 2/1) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 35

194 1669/47 BÁRTA Jan – ublížení na zdraví 1947 2 
195 1670/47 STRÁNSKÁ Božena – dopravní nehoda – ublížení na zdraví 

1947 2 
196 1684/47 CHYTIL Břetislav – přestupek 1947 2 
197 1857/47 VYDRAŘ Josef – dopravní nehoda 1947 2 
198 1886/47 BOHATÝ Rudolf – dopravní nehoda 1947 2 
199 1889/47 ŘEPA Emil – činnost v době okupace 1947 2 
200 1910/47 RAINIŠ Miloš ČÁLEK Alois – dopravní přestupek 

1947 2 
201 1974/47 FEJT Václav – dopravní nehoda 1947 3 
202 1982/47 HARTMANN Jan – dopravní nehoda 1947 3 
203 2112/47 KUDRNA Rudolf – přestupek 1947 3 
204 2364/47 VÉBR Karel – porušení branného zákona 1947 3 
205 2383/47 KARLÍK Josef – krádež 1947 3 
206 2400/47 ŠVEC Miloslav – útisk 1947 3 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Golčův Jeníkov (M 2/1) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 36

207 2501/47 KOSTKÁN Jaroslav – porušení branného zákona 1947 3 
208 1/48 RAK Zdeněk – podezření z protistátní činnosti 1948 3 
209 2/48 ŠTEKL Alois – podezření z protistátní činnosti 1948 3 
210 3/48 ŠIMEK Vladimír – rušení obecného míru a šíření nepravdivých zpráv 1948 3 
211 4/48 ČUPÍK Václav – podvody 1948 3 
212 5/48 MATĚJŮ Bedřich – dopravní přestupek 1948 3 
213 6/48 TUREK Miloslav – krádež a podvody 1948 3 
214 15/48 MAREK Alois – šetření jeho činnosti v době okupace 1948 3 
215 22/48 NĚMEC Zdenko – dopravní nehoda 1948 3 
216 32/48 BAKEŠ Jaroslav – černý obchod 1948 3 
217 108/48 VRBA Václav – černý obchod 1948 3 
218 192/48 VÁŇA Josef – porušení branného zákona 1948 3 
219 280/48 KRATOCHVÍL Antonín – porušení branného zákona 1948 3 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Golčův Jeníkov (M 2/1) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 37

220 345/48 CHALUPOVÁ Marie – neoprávněné nabytí věcí po Němcích 1948 3 
221 389/48 HUJEČEK František – dopravní přestupek 1948 3 
222 474/48 CHALUPA Jan ŠIMEK Alois – přestupek 

1948 3 
223 670/48 NOVOTNÝ Vladimír, Ing. – nedovolené ozbrojování a rušení obecného míru 1948 3 
224 677/48 MAREČEK Václav – krádež 1948 3 
225 749/48 HOLOUBEK Rudolf – podezření z úplatkářství 1948 3 
226 828/48 VOLKOVÁ Věra – přestupek 1948 3 
227 906/48 KARELA Josef – neoprávněné držení motorového vozidla 1948 3 
228 907/48 JÍLEK Alois – vražda – sebevražda – založení požáru 

1948 3 

229 908/48 Neznámý pachatel, poškozený KREJČÍ František – krádež 1948 3 
230 1129/48 NOVÁK Alois – dopravní nehoda 1948 3 
231 1221/48 VOGEL Karel – autonehoda 1948 3 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Golčův Jeníkov (M 2/1) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 38

232 1301/48 SMUTNÝ Josef ZÁLESKÝ František – přestupek 
1948 3 

233 1302/48 ZELENÝ Bohumil – přestupek 1948 3 
234 1375/48 AUGUSTIN Stanislav – zpronevěra 1948 3 
235 1435/48 VÍŠEK Josef – týrání zvířat 1948 3 
236 1445/48 Neznámý pachatel, poškozený Mareček Václav – na majetku 1948 3 
237 1473/48 LINHART Jan – autonehoda 1948 3 
238 1492/48 KLOFÁČ Antonín – ohrožování veřejného pořádku, klidu a bezpečnosti 1948 3 
239 1494/48 ŠINDELÁŘ František – krádeže 1948 3 
240 1629/48 KLUS Josef KRUPIČKA Karel – dopravní nehoda 

1948 3 
241 1641/48 KOZÁK Karel – dopravní nehoda 1948 3 
242 1658/48 Neznámý pachatel, poškozený SLAVÍK Václav – požár 1948 3 
243 1699/48 ŠVARC Jiří – krádež 1948 3 
244 1700/48 TATÁR Vojtěch – krádež 1948 3 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Golčův Jeníkov (M 2/1) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 39

245 1728/48 CHVÁTAL Bohumil FELIX Jan, Dr.  – dopravní nehoda 
1948 3 

246 1773/48 NIKLOVÁ Josefa – smrtelné zranění 1948 3 
247 1783/48 BEZOUŠKA Josef – přestupek 1948 3 
248 1875/48 Fa DUŠEK František a spol. – podezření z černého obchodu 1948 3 
249 1904/48 FEJT František – přestupek 1948 3 
250 1943/48 BŘÍZA František BÁRTA Josef – podvod 

1948 3 
251 2005/48 KREJČÍŘ Antonín – podezření ze zpronevěry 1948 3 
252 2014/48 HÁTLE Josef – přepaden neznámým pachatelem 1948 3 
253 2031-1/48 ŽÍTEK Jaroslav – přestupek 1948 3 
254 2031/48 POSPÍŠIL Antonín – přestupek 1948 3 
255 2180/48 PAVLUS Josef – přestupek 1948 3 
256 2188/48 VRBA Václav – přestupek 1948 3 
257 2192/48 KREJČA Štěpán – poškození zdraví – vyhrožování 

1948 3 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Golčův Jeníkov (M 2/1) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 40

258 2423/48 Neznámý pachatel, poškozený MARUŠÁK František – krádež 1948 3 
259 2487/48 Neznámý pachatel, poškození VYČICHLO Karel APLTAUER Václav – krádež 

1948 3 

260 2543/48 NOVÁK Václav – přestupek 1948 3 
261 2576/48 BYDŽOVSKÁ Marie – přestupek 1948 3 
262 2615/48 JONÁŠOVÁ Marie – týrání dítěte 1948 3 
263 2625/48 PEŠICA Josef – podvod 1948 3 
264 2626/48 Neznámý pachatel, poškozený JANDA Josef – krádež 1948 3 
265 2671/48 HOVORKA Josef – přestupek 1948 3 
266 2685/48 BŘEZINA Václav – podvod 1948 3 
267 2743/48 ČUPÍK František – černý obchod 1948 3 
268 2795/48 KARLÍK Václav – ublížení na zdraví 1948 3 
269 2840/48 HANDLÍŘ František – ublížení na zdraví 1948 3 
270 2846/48 SEKERKA Oldřich – přestupek 1948 3 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Golčův Jeníkov (M 2/1) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 41

271 2850/48 KUTČÁK Jan – poškození cizího majetku 1948 3 
272 1/50 ČEJKA Miroslav – podezření ze sabotáže 1950 4 
273 2/50 SATORIE Jan – podezření ze sabotáže 1950 4 
274 10/50 PRŮCHA Jaroslav – podezření ze sabotáže 1950 4 
275 14/50 MÁLEK Josef – násilnictví 1950 4 
276 71/50 PRŮCHA Jaroslav – šíření poplašných zpráv 1950 4 
277 577/50 KOTEK Jan – podezření z podvodu 1950 4 
278 1573/50 DIBELKA Rudolf – urážka veřejného činitele 1950 4 
279 1583/50 KOČIČKA Václav KOTĚRA Miroslav – pomluva veřejného činitele 

1950 4 
280 1651/50 SVOBODA Jaroslav – podezření z pobuřování 1950 4 
281 116/51 DVOŘÁK František – nebezpečné vyhrožování 1951 4 
282 383/51 SMUTNÝ Jan – ublížení na zdraví 1951 4 
283 557/51 ŠVEŘEPA František – sabotáž 1951 4 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Golčův Jeníkov (M 2/1) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 42

284 1160/51 DOSTÁL Josef – útoky proti skupině obyvatel 1951 4 
285 1176/51 KOŽNAR Jiří – omezování osobní svobody 1951 4 
286 1188/51 ŠIMŮNEK František – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1951 4 
287 1190/51 CEMPER Josef – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1951 4 
288 1193/51 KLENKA Jaroslav – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1951 4 
289 1286/51 NOVÁK Otakar – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1951 4 
290 1300/51 SMUTNÝ Josef – rozkrádání majetku v socialistickém vlastnictví 1951 4 
291 VB-32/52 ULRICH František KRENK Václav – ohrožení jednotného hospodářského plánu 

1952 4 
292 VB-33/52 VAVRUŠKA Karel – potírá alkoholismu 1952 4 
293 VB-396/52 MACHALICKÝ Antonín – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1952 4 
294 VB-555/52 TRDLA Ladislav – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1952 4 
295 VB-608/52 NOVÁK Karel – útisk 1952 4 
296 Šetření činnosti četnictva při čsl. osvobozovací akci 1945 4 297 Seznamy rodinných příslušníků osob, které byly v době okupace persekuovány Seznamy vdov a sirotků po příslušnících četnictva 1945 4 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Golčův Jeníkov (M 2/1) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 43

298 Evidence a zajištění zrádců, kolaborantů, státně nespolehlivých osob a členů fašistických organizací 1945 4 
299 Ukrutnosti páchané Němci v protektorátních věznicích; vyjádření velitele stanice 1945 4 
300 Denní rozkaz č. 5 Okresního vojenského velitelství z 18.5.1945 Oznámení změn vojenských velitelů 1945 4 
301 Předání předmětů po Němcích velitelství stanice, seznamy 1945 4 302 Odsun Němců a Maďarů – pokyny k odsunu, přesunu a rozptylu z pohraničních okresů 1945–1949 4 

 – seznamy osob německé národnosti k dodatečnému odsunu – změny oblastních zmocněnců pro odsun – seznamy Maďarů 1948–1949 4 
303 Seznamy partyzánských jednotek v regionu, šetření jejich činnosti, svědecké výpovědi 1945–1950 4 
304 Drobné zprávy o šetření k určitým osobám, udání apod. 1945–1951 4 305 Šetření o volitelnosti kandidátů na poslance v Ústavodárném Národním shromáždění bydlících v Golčově Jeníkově 1946 4 
306 Evidence válečných a jiných hrobů z let 1938–1945 1946 4 307 Fonogram hlášení o situaci při projezdu Rudé armády 1946 4 308 Církevní problematika – pozvánka Duchovní správy k průvodu s ostatky sv. Vojtěcha (1947) – oznámení a výskyt letáků 1947–1948 4 
309 Hlášení o pátrání po bývalých poslancích Čsl. strany národně socialistické (dr. Krajina, Hora, Čížek, Stránský) 1948 4 
310 Evidence cizinců – hlášení změn 1948 4 
311 Stavový rozkaz hlavního velitele SNB z 15.11. k narozeninám Klementa Gottwalda 1948 4 
312 Kartotéka agrárních a protistátních živlů a osob vyloučených po únoru 1948 ze Sokola 1950 4 
313 Příkaz krajského velitele NB ke zrušení cenzury listových zásilek pro NDR 1950 4 314 Akce „U“ – útěky do zahraničí po únoru 1948 1950–1951 4 315 Pokyny pro zajištění hladkého průběhu žňových prací 1951 4 316 Zatykač okresního soudu Kutná Hora na BREJCHU Vlastimila 1951 4  Mapy obvodu velitelských stanic a obvodu okrsku Golčův Jeníkov 1952 4 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Golčův Jeníkov (M 2/1) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 44

 Obvodní oddělení VB Golčův Jeníkov   317 Jednací protokol 9.7.1964 – 31.12.1970 1964–1970 5 318 VB-951/52 CEMPER Josef – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1952 5 
319 VB-959/52 KLENKA Jaroslav – sabotáž 1952 5 
320 VB-991/52 VYSKOČIL Jan – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1952 5 
321 VB-1111/52 VRABEC Josef – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1952 5 
322 VB-1115/52 KUTÍLEK Jan – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1952 5 
323 VB-1116/52 LANKAŠ Josef – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1952 5 
324 VB-1117/52 ČEPEK Václav – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1952 5 
325 VB-1188/52 CEMPER Karel – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1952 5 
326 VB-1189/52 DIBELKA František – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1952 5 
327 VB-1190/52 CEMPER Josef – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1952 5 
328 VB-1191/52 CEMPER Antonín – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1952 5 
329 VB-24/53 ŠVANDA Jan – pobuřování 1953 5 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Golčův Jeníkov (M 2/1) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 45

330 VB-189/53 ŠVANDA František – pobuřování 1953 5 
331 VB-193/53 ŠINDELÁŘ Rudolf – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1953 5 
332 VB-237/53 FÍLA Josef – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1953 5 
333 VB-247/53 ČEJKA Josef ČEJKOVÁ Věra – ohrožení jednotného hospodářského plánu 

1953 5 
334 VB-267/53 KROPÁČEK Antonín KROPÁČKOVÁ Gabriela – ohrožení jednotného hospodářského plánu 

1953 5 
335 VB-277/53 KOHOUT Josef KOHOUTOVÁ Zdeňka – ohrožení jednotného hospodářského plánu 

1953 5 
336 VB-283/53 LANKAŠ Josef LANKAŠ Jan – ohrožení jednotného hospodářského plánu 

1953 5 
337 VB-288/53 ŠINDELÁŘ Jaroslav – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1953 5 
338 VB-289/53 RONOVSKÝ Josef ŠINDELÁŘOVÁ Marie – ohrožení jednotného hospodářského plánu 

1953 5 
339 VB-291/53 NOVÁČEK Josef NOVÁČKOVÁ Marie – ohrožení jednotného hospodářského plánu 

1953 5 
340 VB-299/53 DANĚK Václav DAŇKOVÁ Marie – ohrožení jednotného hospodářského plánu 

1953 5 
341 VB-337/53 PEJZL Stanislav – přestupek proti mravnosti 1953 5 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Golčův Jeníkov (M 2/1) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 46

342 VB-378/53 SMUTNÝ Jan – ochrana práva na práci 1953 5 
343 VB-394/53 ŘÍHOVÁ Marie – rozkrádání majetku lidového družstva 1953 5 
344 VB-410/53 PLESKAČ Ladislav – urážka SNB 1953 5 
345 VB-805-1/53 NOVÁKOVÁ Květoslava – krádež 1953 5 
346 889/53 FENDRYCH Josef – urážka veřejných činitelů 1953 5 
347 VB-1058/53 MÍŠEK Jan – pobuřování 1953 5 
348 VB-1072/53 MÍCHAL Jan MÍCHAL Josef – rozkrádání družstevního majetku 

1953 5 
349 VB-1103/53 KONEČNÝ Jiří – krádež 1953 5 
350 VB-1125/53 LOPATINOVÁ Marie – krádež 1953 5 
351 VB-1258/53 BIČÁK Karel – urážka veřejného činitele 1953 5 
352 VB-1357/53 FENDRYCH František – útoky proti skupině obyvatel 1953 5 
353 Zápis ze služebního srazu okrskových zmocněnců ze dne 27.1.1953 1953 5 

 Velitelství stanice SNB Leština   354 Památník četnické stanice 1918–1948 volně ul. 355 Staniční služební kniha 1.1.1945 – 23.1.1948 1945–1948 volně ul. 356 Staniční služební kniha 24.1.1948 – 28.10.1952 1948–1952 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Golčův Jeníkov (M 2/1) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 47

357 Jednací protokol – obyčejný 7.3.1945 – 3.5.1946 1945–1946 volně ul. 358 Jednací protokol – obyčejný 4.5.1946 – 30.6.1947 1946–1947 volně ul. 359 Jednací protokol – obyčejný 30.6.1947 – 31.8.1948 1947–1948 volně ul. 360 Jednací protokol – obyčejný 1.9.1948 – 6.2.1949 1948–1949 volně ul. 361 Jednací protokol – obyčejný 6.2.1949 – 18.3.1950 1949–1950 volně ul. 362 Jednací protokol – obyčejný 18.3.1950 – 29.10.1952 1950–1952 volně ul. 363 Jednací protokol – důvěrný 1.1.1946 – 30.12.1946 1946 volně ul. 364 Jednací protokol – důvěrný 1.1.1947 – 2.1.1950 1947–1950 volně ul. 365 Jednací protokol – důvěrný 6.2.1950 – 2.1.1952 1950–1952 volně ul. 366 Jednací protokol – tajný 1.1.1946 – 2.9.1948 1946–1948 volně ul. 367 Jednací protokol – tajný 4.9.1948 – 20.12.1950 1948–1950 volně ul. 368 Jednací protokol – tajný 1.1.1952 – 18.10.1952 1952 volně ul. 
 Velitelství stanice SNB Vilémov   369 Památník četnické stanice 1853–1949 volně ul. 370 Jednací protokol – obyčejný 6.2.1945 – 7.2.1946 1945–1946 volně ul. 371 Jednací protokol – obyčejný 21.2.1948 – 31.5.1949 1948–1949 volně ul. 372 Jednací protokol – tajný 1.1.1946 – 16.5.1949 1946–1949 volně ul. 373 1072/45 DVOŘÁK František, Ing.  – šetření chování v době okupace 1945 6 

374 1736/45 PROCHÁZKA Josef – šetření jeho chování v době okupace 1945 6 
375 Situační zpráva za měsíc květen 1945 6 376 GROWCAS – hlášení o zajištění válečných zločinců 1945 6 377 Seznam osob podezřelých ze zločinu podle zákonu 50/1923 Sb. 1945 6 378 Různé zprávy a výpovědi (torza) 1945–1946 6 379 Šetření činnosti partyzánských oddílů v regionu 1945–1946 6 380 Evidence cizinců – kartotéka 1948 6 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Habry (M 2/2) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 48

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti 
Havlíčkův Brod, Obvodní oddělení VB Habry (sign. M 2/2) 

  
 Velitelství stanice SNB Habry   1 Památník četnické stanice 1849–1946 volně ul. 2 Protokol o přehlídkách 1924–1948 volně ul. 3 Staniční služební kniha 16.7.1947 – 10.2.1950 1947–1950 volně ul. 4 Kniha služeb 1.2.1952 – 31.12.1953 1952–1953 volně ul. 5 Jednací protokol – obyčejný 24.11.1944 – 22.11.1945 1944–1945 volně ul. 6 Jednací protokol – obyčejný 22.11.1945 – 22.10.1946 1945–1946 volně ul. 7 Jednací protokol – obyčejný 23.10.1946 – 11.10.1947 1946–1947 volně ul. 8 Jednací protokol – obyčejný 11.10.1947 – 18.9.1948 1947–1948 volně ul. 9 Jednací protokol – obyčejný 18.9.1948 – 9.8.1949 1948–1949 volně ul. 10 Jednací protokol – obyčejný 9.8.1949 – 19.10.1951 1949–1951 volně ul. 11 Jednací protokol – obyčejný 19.10.1951 – 16.9.1953 1951–1953 volně ul. 12 Jednací protokol – důvěrný 23.12.1940 – 12.11.1945 1940–1945 1 13 Jednací protokol – důvěrný 12.11.1945 – 5.3.1949 1945–1949 1 14 Jednací protokol – tajný 1.1.1946 – 18.11.1950 1946–1950 1 15 Jednací protokol – tajný 19.11.1950 – 24.12.1953 1950–1953 1 16 36/46 DUŠÁTKO Oldřich – krádeže 1946 1 

17 211/46 ZVĚŘINA Josef ZVĚŘINOVÁ Emilie – šetření jejich chování v době okupace 
1946 1 

18 683/46 FORMAN Václav – činnost v organizaci VLAJKA 1946 1 
19 767/46 PILAŘ Jaroslav ŠUSTR Josef – podezření z krádeže 

1946 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Habry (M 2/2) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 49

20 822/46 BUCHL Oldřich – krádež 1946 1 
21 981/46 PAVLAS Jan – přechovávání zbraní 1946 1 
22 982/46 LOCHSCHMIED Josef – šetření jeho občanství 1946 1 
23 2007/46 TOMAN Karel – šetření jeho chování v době okupace a chování dalších osob 1946 1 
24 2017/46 RAINIŠ Josef RAINIŠ Oldřich – šetření jejich chování v době okupace 

1946 1 
25 2019/46 ADÁMEK Josef – chování v době okupace 1946 1 
26 1511/47 JANDA Bohumil – ublížení na zdraví 1947 1 
27 84 taj./49 KUBÁT Miroslav, JUDr.  – šetření jeho spolehlivosti 1949 1 
28 127/49 ŠTĚPAŘ Karel – podvody 1949 1 
29 303/49 LÁSKA Jan – podvody 1949 1 
30 372/49 BOROVSKÝ Jaroslav ŠTĚPAŘ Alois – nepřístojné chování 

1949 1 
31 395/49 MLÁDEK Julius – šetření k jeho osobě 1949 1 
32 705/49 KOREL Josef – nepřístojné chování 1949 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Habry (M 2/2) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 50

33 1166/49 PLESKAČ Karel – podvod 1949 1 
34 106/50 KAFKA Josef – nesplnění povinnosti dodávek zemědělských produktů 1950 1 
35 108/50 PEŠEK Jan – nesplnění povinnosti dodávek zemědělských produktů 1950 1 
36 179/50 ŽALOUDEK Josef – nesplnění povinnosti dodávek zemědělských produktů 1950 1 
37 268/50 URBAN Ladislav – nedbalost 1950 1 
38 400/50 MUSIL Josef – krádež 1950 1 
39 414/50 FORMAN Jaroslav DLOUHÝ Josef – nedovolený obchod 

1950 1 
40 459/50 MYŠIČKA František – přestupek 1950 1 
41 580/50 HAZUKA František – hanobení ústavních činitelů – pobuřování 

1950 1 
42 724/50 DOBRÝ František – podvod 1950 1 
43 841/50 JÜNGLING Antonín BÁRTA Jaroslav – podvod 

1950 1 
44 900/50 HOSPODKA Josef – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1950 1 
45 1063/50 FUKSA Josef – nedovolené držení zbraně 1950 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Habry (M 2/2) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 51

46 1064/50 BÁRTA Jan – podvod 1950 1 
47 30/51 VOŠICKÝ Jaroslav – krádež 1951 1 
48 VB-36 taj./51 RŮŽIČKA František – nezvěstný 1951 1 
49 64/51 KOŘÍNEK Josef – šetření k jeho osobě 1951 1 
50 132/51 FILIPI Josef – neplnění jednotného hospodářského plánu 1951 1 
51 VB-241/51 HOLÍK Rudolf – podezření z podvodu 1951 1 
52 VB-320/51 BÁRTA František – urážka veřejného činitele 1951 1 
53 VB-476/51 KUNÁŠEK František KUNÁŠEK Karel – krádež 

1951 1 
54 VB-522/51 FLÍDR Josef – přestupek 1951 1 
55 VB-547/51 DOLEŽAL František – neplnění dodávkové povinnosti 1951 1 
56 VB-550/51 TOUREK František – neplnění dodávkové povinnosti 1951 1 
57 VB-551/51 BÁRTA František – neplnění dodávkové povinnosti 1951 1 
58 VB-552/51 CIMRMAN Jaroslav – neplnění dodávkové povinnosti 1951 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Habry (M 2/2) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 52

59 VB-734/51 VAMPOLA Vladimír – urážka veřejného činitele a hanobení lidově demokratického zřízení 1951 1 
60 VB-751/51 KRAJÍČEK Jan – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1951 1 
61 VB-752/51 KAFKA Josef – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1951 1 
62 VB-759/51 ŽALOUDEK Josef – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1951 1 
63 VB-760/51 PAVLAS František – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1951 1 
64 VB-761/51 KLEMENT František – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1951 1 
65 VB-763/51 KOŘÍNEK Vincenc – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1951 1 
66 VB-764/51 KUČERA Antonín – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1951 1 
67 VB-767/51 ČECH Josef – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1951 1 
68 VB-851/51 LANG František – podvod 1951 1 
69 VB-1151/51 HOLAKOVSKÝ František – neoprávněné držení zbraně 1951 1 
70 VB-1254/51 VANĚK Václav – podvody 1951 1 
71 Výpis osob z obvodu stanice organizovaných ve fašistických organizacích pořízený v Oblastním soudu v Čáslavi 1945 1 
72 Drobné zprávy a udání 1949–1950 1 73 Tzv. třídní nepřátelé v obvodu stanice (kartotéka) 1949–1951 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Habry (M 2/2) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 53

74 Zajištění majetku osob – soupisy pro finanční referát 1949–1951 1 75 Seznam osob z obvodu stanice, které uprchly do ciziny 1950 1 76 Seznam vyakčněných a propuštěných příslušníků SNB v obvodu stanice 1951 1 77 Šetření podezření z ukrývání zbraní v Chrtníči 1951 1 
 Obvodní oddělení VB Habry   78 Jednací protokol – obyčejný 16.9.1953 – 31.12.1953 1953 volně ul. 79 Jednací protokol – obyčejný a tajný 8.1.1964 – 22.7.1966 1964–1966 2 80 Jednací protokol – obyčejný a tajný 23.7.1966 – 31.12.1973 1966–1973 2 81 Jednací protokol – přísně tajný 9.1.1964 – 7.9.1972 1964–1972 2 82 VB-162 taj./52 GRUND Bohuslav – vesnický boháč, odsun 1952 2 

83 VB-163 taj./52 CAKL Josef – vesnický boháč, odsun 1952 2 
84 VB-164 taj./52 DOLEŽAL Stanislav – vesnický boháč, odsun 1952 2 
85 VB-165 taj./52 DVOŘÁK Josef – odsun 1952 2 
86 VB-166 taj./52 NEDVĚD Josef – odsun 1952 2 
87 VB-167 taj./52 OSTATNICKÝ Jan – šetření jeho odsunu 1952 2 
88 VB-168 taj./52 KLEMENT František – šetření jeho odsunu 1952 2 
89 VB-169 taj./52 PECA Josef – odsun 1952 2 
90 VB-170 taj./52 VOSYKA František – odsun 1952 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Habry (M 2/2) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 54

91 VB-451 taj./52 MACH Václav – krádeže 1952 2 
92 VB-50 taj./53 DUŠÁTKO Oldřich – odsun – konfiskace majetku 

1953 2 
93 VB-52/1/53 RADIL Bohumil – zajištění majetku 1953 2 
94 VB-55 taj./53 CAKL František, škpt. ČSA – vyakčnění – odsun 

1953 2 
95 VB-78/53 POLÍVKA Josef – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1953 2 
96 VB-100/53 HORÁK František – šetření odsunu 1953 2 
97 VB-142/53 ČAPEK Karel – urážka veřejného činitele 1953 2 
98 VB-337/53 BÁRTA Antonín – pobuřování 1953 2 
99 VB-387/53 BÁRTA František – rozkrádání družstevního majetku 1953 2 

100 VB-480/53 DRTINA Jan, předseda MNV – porušení povinností veřejného činitele 1953 2 
101 VB-604/53 HARTOVÁ Marie – cenové přestupky 1953 2 
102 VB-679/53 PECA Josef – rozkrádání národního majetku 1953 2 
103 VB-714/53 ŠŤASTNÝ František – přestupek proti předpisu o zbraních 1953 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Habry (M 2/2) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 55

104 VB-736/53 CÍSAŘ Bohumil MRKVIČKA Josef – rozkrádání národního majetku 
1953 2 

105 VB-756/53 ZAVADILOVÁ Marie – urážka veřejného činitele 1953 2 
106 VB-991/53 BŘÍZA Josef – nedovolené držení zbraně 1953 2 
107 VB-1057/53 BRŮNA Karel – nedovolené držení zbraně 1953 2 
108 VB-1103/53 TROUBA Josef – urážka veřejného činitele 1953 2 
109 Seznam vesnických boháčů a směrnice pro jejich odsun 1952–1953 2 110 Hlášení poznatků z trestné činnosti třídních nepřátel (ohrožení hospodářství, útěk, apod.) 1952–1953 2 
111 Různá hlášení, posudky, udání 1952–1953 2 112 Seznam zemědělských konfiskátů z obvodu OO VB 1953 2 113 Hlášení o průběhu peněžní reformy ve zdejším obvodě 1953 2 

 Velitelství stanice SNB Uhelná Příbram   114 Památník četnické stanice 1.11.1919 – 31.12.1948 1919–1948 volně ul. 115 Protokol o přehlídkách 3.4.1920 – 19.2.1948 1920–1948 volně ul. 116 Kniha služeb 21.10.1952 – 30.6.1953 1952–1953 volně ul. 117 Jednací protokol – obyčejný 15.6.1946 – 5.11.1947 1946–1947 volně ul. 118 Jednací protokol – obyčejný 5.11.1947 – 24.4.1949 1947–1949 volně ul. 119 Jednací protokol – obyčejný 16.4.1950 – 30.6.1953 1950–1953 volně ul. 120 Jednací protokol – důvěrný 10.10.1946 – 18.3.1949 1946–1949 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Havlíčkův Brod (M 2/3) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 56

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti 
Havlíčkův Brod, Obvodní oddělení VB Havlíčkův Brod (sign. M 2/3) 

  
 Velitelství stanice SNB Dolní Krupá   1 Jednací protokol – obyčejný 3.2.1945 – 16.2.1946 1945–1946 volně ul. 2 Jednací protokol – obyčejný 16.2.1946 – 5.4.1947 1946–1947 volně ul. 3 Jednací protokol – obyčejný 5.4.1947 – 31.12.1947 1947 volně ul. 4 Jednací protokol – obyčejný 1.1.1948 – 31.12.1948 1948 volně ul. 5 Jednací protokol – obyčejný 2.1.1949 – 13.4.1950 1949–1950 volně ul. 6 Jednací protokol – důvěrný 1.1.1941 – 4.3.1946 1941–1946 volně ul. 7 Jednací protokol – tajný 4.1.1949 – 7.6.1950 1949–1950 volně ul. 
 Místní velitelství SNB Havlíčkův Brod   8 Deník vyšetřování 2.1.1945 – 30.12.1945 1945 volně ul. 9 Jednací protokol – obyčejný 13.3.1944 – 24.7.1945 1944–1945 volně ul. 10 Jednací protokol – obyčejný 24.7.1945 – 13.2.1946 1945–1946 volně ul. 11 Jednací protokol – obyčejný 26.3.1946 – 11.12.1946 1946 volně ul. 12 Jednací protokol – obyčejný 11.12.1946 – 12.6.1947 1946–1947 volně ul. 13 Jednací protokol – obyčejný 13.6.1947 – 30.11.1947 1947 volně ul. 14 Jednací protokol – důvěrný 13.10.1942 – 25.11.1947 1942–1947 volně ul. 15 Jednací protokol – tajný 1.2.1946 – 28.11.1947 1946–1947 volně ul. 
 Velitelství stanice SNB Havlíčkův Brod   16 Památník četnické stanice 1866–1949 volně ul. 17 Jednací protokol – obyčejný 12.10.1945 – 31.12.1945 1945 volně ul. 18 Jednací protokol – obyčejný 2.1.1946 – 28.11.1946 1946 volně ul. 19 Jednací protokol – obyčejný 28.11.1946 – 7.11.1947 1946–1947 volně ul. 20 Jednací protokol – obyčejný 7.11.1947 – 16.4.1948 1947–1948 volně ul. 21 Jednací protokol – obyčejný 16.4.1948 – 30.12.1948 1948 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Havlíčkův Brod (M 2/3) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 57

22 Jednací protokol – obyčejný 1.1.1949 – 24.8.1949 1949 volně ul. 23 Jednací protokol – obyčejný 24.8.1949 – 13.1.1950 1949–1950 volně ul. 24 Jednací protokol – obyčejný 13.1.1950 – 31.5.1950 1950 volně ul. 25 Jednací protokol – obyčejný 31.5.1950 – 17.11.1951 1950–1951 volně ul. 26 Jednací protokol – obyčejný 17.11.1951 – 19.12.1952 1951–1952 volně ul. 27 Jednací protokol – důvěrný 12.10.1942 – 31.12.1945 1942–1945 volně ul. 28 Jednací protokol – důvěrný 2.1.1946 – 23.10.1946 1946 volně ul. 29 Jednací protokol – důvěrný 24.10.1946 – 11.2.1949 1946–1949 volně ul. 30 Jednací protokol – důvěrný 11.2.1949 – 17.3.1949 1949 volně ul. 31 Jednací protokol – tajný 23.1.1946 – 13.5.1948 1946–1948 volně ul. 32 Jednací protokol – tajný 14.5.1948 – 28.10.1949 1948–1949 volně ul. 33 Jednací protokol – tajný 28.10.1949 – 4.1.1951 1949–1951 volně ul. 
 Obvodní oddělení VB Havlíčkův Brod   34 Jednací protokol 9.1.1964 – 24.3.1965 1964–1965 volně ul. 35 Jednací protokol 24.3.1965 – 5.7.1966 1965–1966 volně ul. 36 Jednací protokol 5.7.1966 – 9.11.1967 1966–1967 volně ul. 37 Jednací protokol 10.11.1967 – 29.12.1968 1967–1968 volně ul. 38 Jednací protokol 2.1.1969 – 9.12.1970 1969–1970 volně ul. 39 Jednací protokol 9.12.1970 – 1.1.1972 1970–1972 volně ul. 40 Jednací protokol 1.1.1972 – 31.21.1972 1972 volně ul. 41 Jednací protokol 1.1.1973 – 31.21.1974 1973–1974 volně ul. 
 Velitelství stanice SNB Lučice   42 Památník četnické stanice 1925–1948 volně ul. 43 Jednací protokol – obyčejný 1.8.1944 – 28.6.1946 1944–1946 volně ul. 44 Jednací protokol – obyčejný 28.6.1946 – 9.9.1947 1946–1947 volně ul. 45 Jednací protokol – obyčejný 10.9.1947 – 11.11.1948 1947–1948 volně ul. 46 Jednací protokol – důvěrný 5.1.1945 – 13.9.1946 1945–1946 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Havlíčkův Brod (M 2/3) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 58

47 Jednací protokol – důvěrný 14.9.1946 – 22.3.1949 1946–1949 volně ul. 48 Jednací protokol – tajný 3.1.1946 – 16.12.1947 1946–1947 volně ul. 49 Jednací protokol – tajný 5.1.1948 – 21.4.1949 1948–1949 volně ul. 
 Velitelství stanice SNB Okrouhlice   50 Památník četnické stanice 1939–1949 volně ul. 51 Jednací protokol – obyčejný 17.4.1945 – 18.7.1946 1945–1946 volně ul. 52 Jednací protokol – obyčejný 18.7.1946 – 31.12.1947 1946–1947 volně ul. 53 Jednací protokol – obyčejný 1.1.1948 – 6.4.1949 1948–1949 volně ul. 54 Jednací protokol – obyčejný 7.4.1949 – 17.5.1950 1949–1950 volně ul. 55 Jednací protokol – obyčejný 17.5.1950 – 11.4.1951 1950–1951 volně ul. 56 Jednací protokol – obyčejný 11.4.1951 – 8.12.1952 1951–1952 volně ul. 57 Jednací protokol – důvěrný 4.11.1939 – 25.7.1946 1939–1946 volně ul. 58 Jednací protokol – důvěrný 25.7.1946 – 22.3.1949 1946–1949 volně ul. 59 Jednací protokol – tajný 20.2.1946 – 18.8.1948 1946–1948 volně ul. 60 Jednací protokol – tajný 21.8.1948 – 20.5.1950 1948–1950 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Chotěboř (M 2/4) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 59

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti 
Havlíčkův Brod, Obvodní oddělení VB Chotěboř (sign. M 2/4) 

  
 Okresní oddělení MV, oddělení VB a bývalé okresní velitelství NB 

Chotěboř   
1 Památník okresního četnického velitelství 1918–1948 volně ul. 2 Staniční služební kniha 5.12.1945 – 18.12.1946 1945–1946 knihy 3 Staniční služební kniha 23.12.1946 – 25.8.1947 1946–1947 knihy 4 Staniční služební kniha 26.8.1947 – 14.5.1948 1947–1948 knihy 5 Staniční služební kniha 16.5.1948 – 28.1.1949 1948–1949 knihy 6 Jednací protokol – obyčejný 12.2.1948 – 3.4.1949 1948–1949 volně ul. 7 Jednací protokol – obyčejný 3.4.1949 – 10.5.1950 1949–1950 volně ul. 8 Jednací protokol – obyčejný 10.5.1950 – 30.12.1952 1950–1952 volně ul. 9 Jednací protokol 2.1.1953 – 6.5.1954 1953–1954 volně ul. 10 Jednací protokol – obyčejný 4.1.1954 – 3.7.1957 1954–1957 volně ul. 11 Jednací protokol 4.10.1954 – 22.4.1955 1954–1955 volně ul. 12 Jednací protokol 22.4.1955 – 10.12.1955 1955 volně ul. 13 Jednací protokol 10.12.1955 – 27.9.1956 1955–1956 volně ul. 14 Jednací protokol 9.3.1957 – 11.1.1958 1957–1958 volně ul. 15 Jednací protokol 16.4.1958 – 2.2.1959 1958–1959 volně ul. 16 Jednací protokol 2.2.1959 – 19.8.1959 1959 volně ul. 17 Jednací protokol 20.8.1959 – 29.3.1960 1959–1960 volně ul. 18 Jednací protokol – tajný 8.7.1945 – 27.12.1946 1945–1946 volně ul. 19 Jednací protokol – tajný 5.1.1947 – 29.8.1950 1947–1950 volně ul. 20 Jednací protokol – tajný 3.11.1951 – 14.7.1953 1951–1953 volně ul. 21 Jednací protokol – přísně tajný 22.1.1952 – 27.2.1960 1952–1960 volně ul. 22 2 dův./45 SCHÖN Antonín, vrchní stržm., Rozsochatec – šetření jeho chování a činnosti za protektorátu 1945 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Chotěboř (M 2/4) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 60

23 5 dův./45 OUŘEDNÍK František, vrchní stržm., Polnička – šetření jeho chování a činnosti za okupace 1945 1 
24 32 taj./45 KOBOSIL Ladislav, škpt. BOK Karel, škpt. – prověření jejich činnosti za okupace 

1945 1 
25 182 dův./45 HAMPL Josef HAMPL František čekatelé SNB z Vojnova Městce – prověření národnostní a politické spolehlivosti 

1945 1 

26 68 taj./46 OTEVŘEL Ladislav, npor. – informace o jeho činnosti při osvobozování 1946 1 
27 176 dův./46 PAULIŠ Augustin, vrch. stržm. – šetření pro jeho očistné řízení 1946 1 
28 17 taj./47 LEHER Gustav  – šetření 1947 1 
29 68 taj./48 PELUNKA Bohumír – jeho národní a státní spolehlivost a mravní zachovalost 1948 1 
30 162 taj./48 MOŠTĚK Antonín – pátrání (útěk do Bavorska, spolupráce s Vávrou-Staříkem) 1948 1 
31 183 taj./48 REINIŠ Antonín REINIŠ Martin – podezření z útěku za hranice 

1948 1 
32 12 taj./49 PROCHÁZKA František PROCHÁZKOVÁ Marie – vyšetření jejich činnosti 

1949 1 
33 62 taj.-II-49 GEIGER Rudolf TESAŘOVÁ Helena – žádost o prověření jejich spolehlivosti 

1949 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Chotěboř (M 2/4) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 61

34 108 taj./49 FOUSEK Zdeněk KYSELA Karel SOUČEK Milan  – podezření z ukrývání tajné vysílací stanice 
1949 1 

35 195 taj./49 ŠŤASTNÍK Jaroslav, Havlíčkova Borová – šetření jeho podezřelé činnosti 1949 1 
36 200 taj./49 ČIHÁK Václav, prap. – výslech orgánem stranické kontroly ve věci zatčení rolníka a speditera Brychty Emanuela – hlášení 

1949 1 
37 396-II-49 HIPPEOVÁ Ludmila, Nová Ves – postup při prodeji zařízení zámku 1949 1 
38 460-II-49 ŠILHÁNEK Bohumil, MUDr.  – sebevražda 1949 1 
39 13 taj.-II-50 ČERNÁ Evženie – šetření její údajné činnosti ve zpravodajské službě 1950 1 
40 24 taj.-II-50 TLAPÁK z Údav – šetření ve věci jeho reakčních názorů 1950 1 
41 58 taj.-II-50 FRAŇKOVÁ Věra, Vestec – upozornění na její podezřelou činnost za okupace 1950 1 
42 70 taj.-II-50 HRUBÝ Jaroslav – šetření ve věci jeho útěku do zahraničí a následného návratu 1950 1 
43 106 taj.-II-50 FIEDLER Bohuslav, Ing.  – zpráva o jeho nespolehlivosti 1950 1 
44 108 taj.-II-50 STÝBLOVÁ Eliška – zpráva o jejich postojích a stycích 1950 1 
45 154 taj./50 HOLAS Jaroslav, šstržm – zpráva o jeho svědectví proti bývalému továrníku Karlu Bukovskému 1950 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Chotěboř (M 2/4) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 62

46 164 taj.II-50 ZDRAŽIL Osvald ZDRAŽILOVÁ Marie – sledování 
1950 1 

47 192 taj.II-50 MENŠÍK Zdeněk – neoprávněné vysílání 1950 1 
48 197 taj.II-50 HOLUBEK Václav – podezření z přechovávání zbraní 1950 1 
49 385-II-50 PISKAČ Antonín – jeho vražda neznámým pachatelem 1950 1 
50 747-II-50 FILIP Jan  – střelba na jeho osobu 1950 1 
51 1672/50-III HADRAVA Václav – prodej traktoru vykoupeného podle zákona č. 55/48 Sb. 1950 1 
52 1865/50-III. -VB-333/2-1952 ZINK Ervín – prošetření a návrh na odebrání lovecké zbraně pro jeho chování za okupace 

1950–1952 1 
53 VB-495/10-taj.51 TLAPA Bohumír, Přibyslav – zatajení textilního materiálu, zpráva 1951 1 
54 VB-1142/10/51 KOPTIŠ Bedřich, ml. stržm.  – havárie služebního motocyklu 1951 1 
55 VB-1448/10/51 KUBÁT František, Kohoutov – prověření 1951 1 
56 3024/20 taj./51 VIKÁNSKÝ František, Chotěboř – šetření 1951 1 
57 VB-3030 taj./20-51 LESÁK Karel – prověření 1951 1 
58 VB-3071/40-51 taj. KUDRNA František, JUDr.  TOMYŠKOVÁ Marie – podezření ze zneužití moci úřední a z podvodu 

1951 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Chotěboř (M 2/4) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 63

59 VB-3089/20/taj./51 PERFILOV Gleb, Ing.  – zpráva o jeho politické nespolehlivosti 1951 1 
60 VB-3104/20/taj./51 RADIL Jan – nezvěstný – přihlásil se 

1951 1 
61 VB-3118/20/taj./51 RYNDA, Habry – negativní ovlivňování dodávek mléka 1951 1 
62 VB-3779-20/1952 JECHA Karel – podezřelé úmrtí – šetření 

1951–1957 1 
63 VB-223/02-52 DOBRÝ Antonín, Bačkov – výkon náhradního trestu za nedobytný trest peněžitý 1952 1 
64 VB-46/02 taj./53 KUDRNA Josef – prověření 1953 1 
65 VB-63/02 taj.-53 JANÁČEK Gabriel, Sobíňov – hlášení o výběrné akci na jeho pohřeb 1953 1 
66 VB-733/10 taj.-53 NOVOTNÝ Rudolf a spol. – podezření z protistátní činnosti 1953 1 
67 VB-739/02 taj.-53 DROBNÝ Jaroslav MIKEŠ Jaroslav – hlášení o jejich podezřelých stycích 

1953 1 
68 VB-1088-20/1953 ČAPEK Břetislav, Rušinov – urážka KSČ a lidově demokratického zřízení 1953 1 
69 Příslušníci gestapa a agenti – šetření 1945 1 
70 Kompetence národních výborů v záležitostech SNB a politického zpravodajství 1945 1 
71 Různá pátrání a sledování; seznam příslušníků gestapa, agentů a spolupracovníků SD 1945 1 
72 Tetování příslušníků zbraní SS a četnictva 1945 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Chotěboř (M 2/4) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 64

73 Seznam osob po nichž se pátrá 1945 1 74 Zločin Lidice a Ležáky – zvláštní pátrací oběžník 1945 1 
75 Partyzánské hnutí ve Vojnově Městci – hlášení 1945 1 
76 Soupis fašistických stran, organizací a spolků v okrese Chotěboř 1945 1 77 Seznam válečných zločinců, kolaborantů a podezřelých osob v okrese Chotěboř 1945 1 
78 Lidické děti – zvláštní pátrací oběžník 1945 1 
79 Upozornění na aktivní působení tzv. Železné legie vedené agenty bývalého gen. Prchaly na území ČSR 1946 1 
80 Seznam válečných zločinců a členů nacistických organizací v okrese Chotěboř 1946 1 
81 Situační zpráva 1946 1 82 Hlášení o osobách propuštěných nebo proti kterým bylo zastaveno trestní řízení u lidových soudů 1946 1 
83 Protistátní činnost Rakušanů na území ČSR (hlášení) 1946 1 84 Bezpečnostní opatření v souvislosti s účastí prezidenta Beneše na oslavách K. H. Borovského v okrese Chotěboř 1946 1 
85 Pátrací oběžník čs. komise pro vyšetřování válečných zločinců ve Wiesbadenu 1946 1 
86 Zahlazení odsouzení a zastavení trestního stíhání příslušníků stran Národní fronty z politických důvodů před 15. březnem 1939 1946 1 
87 Zpráva MV o nekalé činnosti některých německých občanů namířené proti ČSR 1946 1 
88 Evidence hrobů padlých vojáků v okrese Chotěboř 1946–1947 1 89 Zpráva o průběhu a závěrech veřejné schůze zemědělců v Přibyslavi 1947 1 90 Opatření ve věci veřejných shromáždění čsl. strany národně socialistické 1948 1 91 Opatření proti hrubým útokům na SNB v tisku a při veřejných projevech 1948 1 92 Instrukce ve věci veřejných shromáždění 1948 1 93 Situační zpráva o postoji obyvatelstva ke státnímu zřízení 1948 1 94 Rozdělení zbraní jednotlivým průmyslovým závodům pro závodní milice 1948 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Chotěboř (M 2/4) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 65

95 Ilegální letáky a dopisy protistátního obsahu 1948–1949 1 96 Příprava, průběh a výsledky generální inventury zboží v jednotlivých obchodech prováděné 27.–31.12.1948 dělnickými kontrolními orgány; soupisy zabaveného zboží, protokoly o domovních prohlídkách, výsledky a seznam „provinilců“ 
1948–1949 2 

97 Seznamy osob uprchlých do zahraničí z okresu Chotěboř 1949 2 98 Evidence osob nepřátelských lidově demokratickému zřízení 1949 2 99 Vyšetřování sabotáže – hřebíky zalisované do krmiva pro dobytek v HD v Chotěboři 1950 2 
100 Seznam rolníků zajištěných ve vazbě u Okresního soudu pro neplnění dodávkových povinností 1950 2 
101 Evidence makedonských a řeckých dětí umístěných v Domovech mládeže v okr. Chotěboř – 20 karet „Přihláška trvalého pobytu cizince“ – 16 průkazů „Prozatímní potvrzení totožnosti“ – seznam žádajících o prodloužení pobytu – žádosti o pobyt 

1950–1953 2 

102 Seznam vyakčněných, propuštěných a penzionovaných příslušníků SNB 1951 2 103 Seznam osob ukrajinské a ruské národnosti v okrese Chotěboř 1951 2 104 Návrh na znovuotevření stanice SNB Horní Studenec 1951 2 105 Seznam neskartovaných obyčejných, důvěrných a tajných spisů okresního oddělení VB Chotěboř 1953 2 
106 Soupis tzv. reakčně zaměřených osob v okrese Chotěboř 1953 2 107 Soupis a charakteristika venkovských boháčů z okresu Chotěboř 1953 2 108 Seznam členů lidové strany v Havlíčkově Borové 1953 2 

 Velitelství stanice SNB Chotěboř   109 Památník 1850–1948 volně ul. 110 Protokol o přehlídkách 11.2.1936 – 21.7.1948 1936–1948 volně ul. 111 Staniční služební kniha 29.5.1948 – 3.2.1950 1948–1950 volně ul. 112 Kniha služeb 1.2.1952 – 31.8.1952 1952 volně ul. 113 Deník vyšetřování 1.5.1949 – 30.12.1951 1949–1951 volně ul. 114 Deník vyšetřování 2.1.1952 – 29.12.1957 1952–1957 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Chotěboř (M 2/4) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 66

115 Jednací protokol – obyčejný 26.3.1947 – 16.3.1948 1947–1948 volně ul. 116 Jednací protokol – obyčejný 25.3.1948 – 28.5.1949 1948–1949 volně ul. 117 Jednací protokol – obyčejný 28.5.1949 – 31.12.1950 1949–1950 volně ul. 118 Jednací protokol – obyčejný 1.1.1951 – 31.12.1951 1951 volně ul. 119 Jednací protokol – obyčejný 2.1.1952 – 30.4.1953 1952–1953 volně ul. 120 Jednací protokol – důvěrný 2.1.1948 – 13.3.1949 1948–1949 3 121 Jednací protokol – tajný 16.10.1945 – 24.7.1948 1945–1948 3 122 Jednací protokol – tajný 6.1.1951 – 29.4.1953 1951–1953 3 123 203 taj./48 ŠVEC Jan, Ing. Dr., Chotěboř – zpráva 1948 3 
124 264/48 MIŠKOVSKÝ František a spol. – nezákonné zacházení s vězni v internačním středisku v Kolíně a na zámku Ratboř 

1948 3 
125 89 taj./49 BŘEZINA Jiří – jeho svědectví proti předsedovi ČSM v Malči 1949 3 
126 2/50 ČERMÁK Ludvík – hanobení předních vládních činitelů a rozšiřování nepravdivých zpráv 1950 3 
127 5/50 FIRKUŠNÝ Josef – homosexuální styky s nezletilými 1950 3 
128 6/50 JÍLEK Stanislav – přečin podle zákona na ochranu lidově demokratického zřízení 1950 3 
129 1543/50 VYPLER Josef, lékárník – zpráva o jeho postojích k novým státoprávním poměrům 1950 3 
130 1980/50 PLÍŠEK Josef – střelba na jeho osobu neznámým pachatelem 1950 3 
131 3/51 DOLEŽAL Josef – pobuřování proti republice 1951 3 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Chotěboř (M 2/4) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 67

132 VB-1175/51 JERMAN Jaroslav – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1951 3 
133 VB-1455/51 SMETÁČEK Josef – pobuřování proti republice – trestní oznámení 

1951 3 
134 VB-1569/51 MALÝ František, MUDr.  – pobuřování proti republice – hanobení ústavního činitele – opilství 

1951 3 

135 VB-604/52 JERMAN Jaroslav – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1952 3 
136 Ilegální letáky protistátního obsahu 1948 3 137 Seznam osob v obvodu stanice postižených tzv. očistou 1949 3 138 Seznam cizích státních příslušníků a bezdomovců v obvodu stanice 1949 3 139 Zpravodajská hlášení 1949–1950 3 140 Rozsudky Okresního soudu v Chotěboři 1949–1950 3 141 Evidenční listy (4) 1952 3 

 Obvodní oddělení VB Chotěboř   142 Kniha služeb 2.1.1958 – 24.2.1960 1958–1960 volně ul. 143 Protokol událostí 14.7.1959 – 21.6.1961 1959–1961 volně ul. 144 Protokol událostí 22.6.1961 – 20.1.1963 1961–1963 volně ul. 145 Protokol událostí 23.1.1963 – 7.12.1963 1963 volně ul. 146 Jednací protokol 21.3.1960 – 18.3.1961 1960–1961 volně ul. 147 Jednací protokol 20.3.1961 – 5.9.1962 1961–1962 volně ul. 148 Jednací protokol 5.9.1962 – 30.12.1965 1962–1965 volně ul. 149 Jednací protokol 3.1.1966 – 30.12.1970 1966–1970 volně ul. 150 Jednací protokol 3.1.1971 – 28.12.1975 1971–1975 volně ul.  
 

  



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Chotěboř (M 2/4) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 68

 Velitelství stanice SNB Maleč   151 Památník 1914–1914 volně ul. 152 Staniční služební kniha 5.9.1946 – 22.2.1950 1946–1950 volně ul. 153 Kniha služeb 1.2.1952 – 26.6.1953 1952–1953 volně ul. 154 Jednací protokol – obyčejný 21.4.1944 – 18.1.1946 1944–1946 volně ul. 155 Jednací protokol – obyčejný 18.1.1946 – 12.3.1947 1946–1947 volně ul. 156 Jednací protokol – obyčejný 13.3.1947 – 20.4.1948 1947–1948 volně ul. 157 Jednací protokol – obyčejný 21.4.1948 – 16.6.1949 1948–1949 volně ul. 158 Jednací protokol – obyčejný 16.6.1949 – 31.12.1950 1949–1950 volně ul. 159 Jednací protokol – obyčejný 2.1.1951 – 31.12.1952 1951–1952 volně ul. 160 Jednací protokol – obyčejný 2.1.1953 – 26.6.1953 1953 4 161 Jednací protokol – důvěrný 13.12.1940 – 8.3.1946 1940–1946 4 162 Jednací protokol – důvěrný 8.3.1946 – 15.3.1949 1946–1949 4 163 Jednací protokol – tajný 24.8.1945 – 20.3.1948 1945–1948 4 164 Jednací protokol – tajný 20.3.1948 – 3.3.1952 1948–1952 4 165 Jednací protokol – tajný 5.3.1952 – 20.6.1953 1952–1953 4 166 68 taj./48 KLEPETKO Alois, škpt. KLEPETKO Josef – zpráva o jejich politických postojích 
1948 4 

167 192/48 FINEK František – zpráva o jeho chování 1948 4 
168 203/48 LÁT Emanuel – jeho chování za okupace 1948 4 
169 372/48 VLK Vladimír VLKOVÁ Františka – jejich politické postoje 

1948 4 
170 382/48 SAIDL Karel – šíření nepravdivých informací 1948 4 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Chotěboř (M 2/4) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 69

171 1003/48 TŘÍŠKO Ladislav – šetření 1948 4 
172 1626/48 KALVODA Josef – podezření z neoprávněného opuštění ČSR 1948–1949 4 
173 1236/49 KLEPETKO Vladimír – zběhnutí a podezření z neoprávněného opuštění ČSR 1948–1949 4 
174 63-1 taj./1950 CENEK Miloš – ilegální útěk do zahraničí 1948–1950 4 
175 852/49 TŘÍSKA Ladislav – útěk z ústavu pro mladistvé provinilce v Zábrzku [Zámrsku] – pokus sebevraždy zastřelením při stíhání 

1949 4 
176 63-1 taj./1950 JOSKA Jan – zběhnutí – ilegální útěk do zahraničí 

1950 4 
177 113 taj./50 ŠRÁMEK, Petrovice – jeho činnost proti JZD dle svědectví Antonína Josky a Františky Tomáškové 

1950 4 
178 145 taj./50 FULÍN František – návrh na změnu zaměstnání pro jeho politickou nespolehlivost 1950 4 
179 153 taj./50 JEŽEK Jaroslav – ilegální útěk do zahraničí 1950 4 
180 VB-136 taj./51 MAZŮRKA Vladimír IRBLICH Karel – pokus o ilegální přechod hranice 

1951 4 
181 VB-420/51 ERMAN Květoslav – podezření z ilegálního útěku do zahraničí 1951 4 
182 VB-38 taj./52 KEPR Jaroslav – ilegálního útěku do ciziny 1952 4 
183 Trestní listy (5) 1945–1951 4 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Chotěboř (M 2/4) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 70

184 Udání na rybářské spolky Chrudim – Pardubice 1947 4 185 Instrukce pro sestavování a předkládání zpravodajských hlášení 1947 4 186 Zpravodajská hlášení 1947–1950 4 187 Nástin přednášky k 64. narozeninám prezidenta dr. Eduarda Beneše 1948 4 188 Seznam osob uprchlých do zahraničí 1949 4 
 Obvodní oddělení VB Maleč   189 VB-31-taj./1953 FUXA Václav, Horní Lhotky – neoprávněné držení zbraně 1953 4 
 Velitelství stanice SNB Rozsochatec   190 Památník 1922–1948 knihy 191 Staniční služební kniha 14.12.1945 – 15.5.1949 1945–1949 knihy 192 Jednací protokol – důvěrný 12.2.1940 – 7.2.1946 1940–1946 volně ul. 193 Jednací protokol – důvěrný 23.9.1948 – 15.3.1949 1948–1949 volně ul. 194 Jednací protokol – tajný 10.1.1946 – 16.10.1948 1946–1948 volně ul. 195 Jednací protokol – tajný 16.10.1948 – 15.5.1949 1946–1948 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Ledeč nad Sázavou (M 2/5) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 71

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti 
Havlíčkův Brod, Obvodní oddělení VB Ledeč nad Sázavou(sign. M 2/5) 

  
 Okresní oddělení MV, oddělení VB a bývalé okresní velitelství NB 

Ledeč nad Sázavou   
1 Památník okresního četnického velitelství 1918–1949 knihy 2 Staniční služební kniha 19.6.1945 – 24.10.1946 1945–1946 knihy 3 Staniční služební kniha 26.10.1946 – 1.4.1947 1946–1947 knihy 4 Staniční služební kniha 3.4.1947 – 24.9.1947 1947 knihy 5 Staniční služební kniha 27.9.1947 – 15.4.1948 1947–1948 knihy 6 Staniční služební kniha 16.4.1948 – 22.10.1948 1948 knihy 7 Staniční služební kniha 23.10.1948 – 9.5.1949 1948–1949 knihy 8 Staniční služební kniha 9.5.1949 – 8.9.1949 1949 knihy 9 Staniční služební kniha 13.9.1949 – 5.2.1950 1949–1950 knihy 10 Staniční služební kniha 6.2.1950 – 12.5.1950 1950 knihy 11 Protokol událostí 14.11.1952 – 14.2.1953 1952–1953 knihy 12 Protokol událostí 4.11.1955 – 1.8.1956 (Kniha obsahuje záznamy fonogramů od 9.4. – 29.12.1959) 1955–1956 knihy 

13 Protokol událostí 1.1.1958 – 22.9.1959 1958–1959 knihy 14 Protokol událostí 22.9.1959 – 1.4.1960 1959–1960 knihy 15 Jednací protokol – obyčejný 29.3.1945 – 6.11.1945 1945 volně ul. 16 Jednací protokol – obyčejný 16.4.1946 – 30.5.1947 1946–1947 volně ul. 17 Jednací protokol – obyčejný 30.5.1947 – 24.8.1948 1947–1948 volně ul. 18 Jednací protokol – obyčejný 24.8.1948 – 9.11.1949 1948–1949 volně ul. 19 Jednací protokol – obyčejný 10.11.1949 – 31.5.1951 1949–1951 volně ul. 20 Jednací protokol – obyčejný 7.7.1950 – 3.11.1952 1950–1952 volně ul. 21 Jednací protokol – obyčejný 3.11.1952 – 31.12.1952 1952 volně ul. 22 Jednací protokol – obyčejný 2.1.1953 – 23.7.1953 1953 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Ledeč nad Sázavou (M 2/5) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 72

23 Jednací protokol 23.7.1953 – 21.7.1954  1953–1954 volně ul. 
24 Jednací protokol 22.7.1954 – 12.3.1955 1954–1955 volně ul. 25 Jednací protokol 12.3.1955 – 21.11.1955 1955 volně ul. 26 Jednací protokol 22.11.1955 – 12.10.1956 1955–1956 volně ul. 27 Jednací protokol 13.10.1956 – 31.8.1957 1956–1957 volně ul. 28 Jednací protokol 1.9.1957 – 2.6.1958 1957–1958 volně ul. 29 Jednací protokol 2.6.1958 – 24.3.1959 1958–1959 volně ul. 30 Jednací protokol 24.3.1959 – 20.1.1960 1959–1960 volně ul. 31 Jednací protokol 22.1.1960 – 24.3.1960 1960 volně ul. 32 Jednací protokol – důvěrný 5.1.1943 – 24.2.1946 1943–1946 volně ul. 33 Jednací protokol – důvěrný 18.9.1947 – 19.3.1949 1947–1949 volně ul. 34 Jednací protokol – tajný 21.9.1945 – 22.11.1947 1945–1947 volně ul. 35 Jednací protokol – tajný 22.11.1947 – 22.8.1951 1947–1951 volně ul. 36 Jednací protokol – tajný 23.8.1951 – 31.12.1952 1951–1952 volně ul. 37 Jednací protokol – tajný 1.1.1953 – 7.9.1953 1953 volně ul. 38 Jednací protokol – tajný 8.9.1953 – 13.4.1954 1953–1954 volně ul. 39 Jednací protokol – přísně tajný 29.3.1952 – 12.2.1960 1952–1960 volně ul. 40 Deník vyšetřovacích spisů 1.1.1952 – 31.12.1953 1952–1953 volně ul. 41 Deník vyšetřovacích spisů 2.1.1954 – 10.2.1960 1954–1960 volně ul. 42 934/54 JELÍNEK Antonín – ohrožení jednotného hospodářského plánu – krádeže 

1954 1 
43 935/54 JELÍNEK Jindřich – ohrožení jednotného hospodářského plánu – krádeže 

1954 1 
44 939/54 HANOUSEK Václav – rozkrádání národního majetku 1954 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Ledeč nad Sázavou (M 2/5) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 73

45 942/54 JIRKŮ Eva – nedovolený pohlavní styk 1954 1 
46 943/54 STUDNIČKOVÁ Ludmila – nedovolený pohlavní styk 1954 1 
47 947/54 MOJŽÍŠ Josef – poškození družstevního majetku 1954 1 
48 956/54 VITISKA Antonín – rozkrádání národního majetku 1954 1 
49 958/54 CHARVÁT Josef – přestupek 1954 1 
50 959/54 PŘÍHONSKÁ Božena – krádeže 1954 1 
51 965/54 KOVÁŘ Alois – podezření z rozkrádání majetku skupiny 1954 1 
52 966/54 ČERNÝ Jaroslav BURDA Alois – podezření z rozkrádání národního majetku 

1954 1 
53 969/54 ŽELEZNÝ Antonín – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1954 1 
54 974/54 ŠANCOVÁ Marie – rozkrádání družstevního majetku 1954 1 
55 975/54 PERNIČKA František – krádež – podvod 

1954 1 
56 2216/10-54 DĚDIČ Josef – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1954 1 
57 VB 2231/10-54 ŽOVINEC Jiří – přestupek 1954 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Ledeč nad Sázavou (M 2/5) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 74

58 VB 2234/10-54 JANTAČ Adolf – přestupek 1954 1 
59 VB 2290/10-54 PEROUTKOVÁ Anežka – rozkrádání družstevního majetku 1954 1 
60 VB 2291/10-54 FRANCLOVÁ Marta – přestupek 1954 1 
61 VB 2292/10-54 DRDEL Alois – přestupek 1954 1 
62 VB 2345/10-54 KLEMENT Josef – přestupek 1954 1 
63 VB 2346/10-54 NOVOTNÝ Josef – neplnění ohlašovací povinnosti 1954 1 
64 VB 2348/10-54 FILIP František – přestupek 1954 1 
65 VB 2363/10-54 TULACH Antonín ČECH Karel – poškozování družstevního majetku 

1954 1 
66 VB 2370/10-54 CHMEL Jan – přestupek 1954 1 
67 VB 2387/10-54 JEŘÁBEK Josef – přestupek 1954 1 
68 VB 2388/10-54 PTÁČEK Jaroslav – přestupek 1954 1 
69 VB 2398/10-54 KAMARÝT Josef – poškozování družstevního majetku 1954 1 
70 VB 2414/10-54 BELADA Eduard – rozkrádání národního majetku 1954 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Ledeč nad Sázavou (M 2/5) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 75

71 VB 2415/10-54 OLIŠAR Josef – rozkrádání družstevního majetku 1954 1 
72 VB 2424/10-54 VACULOVÁ Kateřina – neoprávněné obohacování 1954 1 
73 VB 2425/10-54 VACULOVÁ Marie – neoprávněné obohacování 1954 1 
74 VB 2436/10-54 ČÍHÁK František – neplnění ohlašovací povinnosti 1954 1 
75 VB 2437/10-54 PULPYTEL Jaroslav – neplnění ohlašovací povinnosti 1954 1 
76 VB 2461/40-54 LEJČKO Josef – poškozování družstevního majetku 1954 1 
77 VB 2470/40-54 BELADA Josef – přestupek 1954 1 
78 VB 2481/40-54 VOŠICKÁ Františka VOŠICKÁ Ludmila – usmrcení lidského plodu 

1954 1 
79 VB 2488/40-54 MED Jan – přestupek 1954 1 
80 VB 2498/40-54 ZRŮSTOVÁ Irena – krádež 1954 1 
81 VB 2499/40-54 BŘEZINA František – přestupek 1954 1 
82 VB 2500/40-54 SAMOHEL František – přestupek 1954 1 
83 VB 2502/40-54 TĚŠÍNSKÝ Rudolf – přestupek 1954 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Ledeč nad Sázavou (M 2/5) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 76

84 VB 2507/40-54 KOTRČ Eduard – přestupek 1954 1 
85 VB 2508/40-54 DUDA Václav – přestupek 1954 1 
86 VB 2511/40-54 KRUPKA Josef VOŠICKÝ Antonín – rozkrádání družstevního majetku 

1954 1 
87 VB 2513/40-54 BLAŽEJOVSKÝ Antonín – ublížení na zdraví 1954 1 
88 VB 2514/40-54 KRUCKÝ Josef – rozkrádání národního majetku 1954 1 
89 VB 2524/40-54 OTRADOVEC Ladislav – rozkrádání družstevního majetku 1954 1 
90 VB 2525/40-54 MIŠOŇOVÁ Danuška – nesplnění ohlašovací povinnosti 1954 1 
91 VB 2529/40-54 NĚMEC Václav – rozkrádání národního majetku 1954 1 
92 VB 2531/40-54 ČERNÁ Božena – ublížení na zdraví 1954 1 
93 VB 2533/40-54 KRÁTKÁ Ivana – usmrcení lidského plodu 1954 1 
94 VB 2536/40-54 VÁŇA Karel – krádež 1954 1 
95 VB 2538/40-54 MATOUŠEK Jan – urážka veřejného činitele 1954 1 
96 VB 2548/40-54 PITRÁK František – přestupek 1954 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Ledeč nad Sázavou (M 2/5) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 77

97 VB 2558/40-54 BURIANOVÁ Anežka – přestupek 1954 2 
98 VB 2560/40-54 VOŠICKÝ Emanuel – přestupek 1954 2 
99 VB 2561/40-54 URBÁNEK Eduard – přestupek 1954 2 

100 VB 2566/40-54 SAMKOVÁ Helena VOLFOVÁ Ludmila – rozkrádání národního majetku 
1954 2 

101 VB 2568/40-54 KAVKA Václav – rozkrádání národního majetku – dopravní přestupek 
1954 2 

102 VB 2570/40-54 DĚDIČOVÁ Bohumila – urážka veřejného činitele 1954 2 
103 VB 2573/40-54 BURDA Alois – rozkrádání národního majetku 1954 2 
104 VB 2574/40-54 BUŘIČ Karel – rozkrádání národního majetku 1954 2 
105 VB 2576/40-54 KOLMAN Antonín – přestupek 1954 2 
106 VB 2577/40-54 KŘIVOHLAVÝ Josef – útok proti skupinám obyvatelstva 1954 2 
107 VB 2578/40-54 ZÍKA František – poškození cizí věci 1954 2 
108 VB 2581/40-54 KRUCKÝ Jaroslav KRUCKÝ Oldřich – rozkrádání národního majetku 

1954 2 
109 VB 2590/40-54 KAMARÝT Antonín – přestupek 1954 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Ledeč nad Sázavou (M 2/5) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 78

110 VB 2594/40-54 MARUŠÁK Rudolf – krádež 1954 2 
111 VB 2601/40-54 VYDLÁK Josef – krádež 1954 2 
112 VB 2613/40-54 KALAŠ František – dopravní přestupek 1954 2 
113 VB 2614/40-54 FRANCL František – přestupek 1954 2 
114 VB 2615/40-54 NÁPRAVNÍK Jan – přestupek 1954 2 
115 VB 2616/40-54 VILIMOVSKÝ Josef – přestupek 1954 2 
116 VB 2622/40-54 NOVÁKOVÁ Marie – přestupek 1954 2 
117 VB 2625/40-54 CHVOJKA Josef – ublížení na zdraví 1954 2 
118 VB 2626/40-54 JELÍNEK Josef – přestupek 1954 2 
119 VB 2674/40-54 KARBANOVÁ Marie – rozkrádání majetku lidového družstva 1954 2 
120 VB 2682/40-54 DĚDIČ Josef – rozkrádání družstevního majetku 1954 2 
121 VB 2691/40-54 PRÁŠEK Josef – přestupek 1954 2 
122 VB 2692/40-54 PTÁČEK Jaroslav – rozkrádání družstevního majetku 1954 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Ledeč nad Sázavou (M 2/5) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 79

123 VB 2695/40-54 ČECH Jan – nesplnění dodávkové povinnosti 1954 2 
124 VB 2696/40-54 HAMPEJSEK František – přestupek 1954 2 
125 VB 2697/40-54 PEŠÍK Antonín – přestupek 1954 2 
126 VB 2698/40-54 LHOTKA Alois – přestupek 1954 2 
127 VB 2705/40-54 ZELENKA Augustin – rozkrádání národního majetku 1954 2 
128 VB 2706/40-54 TRNA Jan – rozkrádání národního majetku 1954 2 
129 VB 2720/40-54 KONČELOVÁ Marie – sebevražda 1954 2 
130 VB 2742/40-54 ŘÍHA Josef – urážka na cti 1954 2 
131 VB 2744/40-54 NOVÁK Josef – přestupek 1954 2 
132 VB 2747/40-54 BERANOVÁ Zdeňka – ublížení na zdraví 1954 2 
133 VB 2769/40-54 ZELENÝ František – přestupek 1954 2 
134 VB 2774/40-54 HLADÍK Václav – propagace fašismu 1954 2 
135 VB 2787/40-54 VANČURA Karel – hanobení spojeneckého státu – ublížení na zdraví 

1954 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Ledeč nad Sázavou (M 2/5) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 80

136 VB 2804/40-54 PODHACKÝ František – rozkrádání národního majetku 1954 2 
137 VB 2828/40-54 VACÍK Stanislav – obecné ohrožení 1954 2 
138 VB 2830/40-54 DAVID Bohumil – rozkrádání družstevního majetku 1954 2 
139 VB 2832/40-54 HOLUB Jaroslav – urážka veřejného činitele 1954 2 
140 VB 973/55 – krádež neznámý pachatel, poškození: HERMANOVÁ Anežka ŠANCOVÁ Marie 

1955 2 

141 VB 3104/55 VORLICKÝ Jindřich – krádež 1955 2 
142 VB 3106/55 KONÍČEK Hubert – rozkrádání národního majetku 1955 2 
143 VB 3108/55 KÁBOVÁ Věra – rozkrádání družstevního majetku 1955 2 
144 VB 3109/55 RÝVA Čeněk – ublížení na zdraví z nedbalosti 1955 2 
145 VB 3120/55 SLABÝ Petr – nedovolená výroba a držení zbraní 1955 2 
146 VB 3124/55 SVOBODA František – rozkrádání národního majetku – zpronevěra 

1955 2 
147 VB 3127/55 JANTAČ Adolf – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1955 2 
148 VB 3131/55 KOČKOVÁ Ludmila – přestupek 1955 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Ledeč nad Sázavou (M 2/5) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 81

149 VB 3132/55 ČOMA Vojtěch – rozkrádání národního majetku 1955 2 
150 VB 3135/55 ŘÍHA Josef – pokus o rozkrádání národního majetku 1955 2 
151 VB 3136/55 MÁLEK Josef – rozkrádání národního majetku 1955 2 
152 VB 3137/55 PEKÁREK Bohumil – poškození národního majetku 1955 2 
153 VB 3138/55 ŠTĚPÁNEK Josef – rozkrádání národního majetku 1955 2 
154 VB 3139/55 LANGR Josef – znásilnění – pohlavní zneužívání 

1955 2 
155 VB 3141/55 SLAVĚTÍNSKÝ Josef – porušení povinností veřejného činitele 1955 3 
156 VB 3148/55 STÝBLO Ludvík TUREK Jaroslav – přestupek 

1955 3 
157 VB 3149/55 TOMÁSKO Alois – ublížení na zdraví – přestupek 

1955 3 
158 VB 3150/55 NOVÁK Jaroslav – rozkrádání národního majetku 1955 3 
159 VB 3157/55 SOUDNÝ Alois SOUDNÁ Františka – ohrožení jednotného hospodářského plánu 

1955 3 
160 VB 3158/55 ŽÁKOVÁ Karolína – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1955 3 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Ledeč nad Sázavou (M 2/5) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 82

161 VB 3159/55 FIALKA Karel – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1955 3 
162 VB 3162/55 VELETA Josef – přestupek 1955 3 
163 VB 3163/55 KRÁTKÝ Antonín – pohlavní zneužití 1955 3 
164 VB 3166/55 VESELÝ Antonín – přestupek 1955 3 
165 VB 3167/55 ŠIMEK František – rozkrádání národního majetku 1955 3 
166 VB 3182/55 KOVAŘÍK František – přestupek 1955 3 
167 VB 3189/55 KRÝZA František SAMOHEL František – pokus o rozkrádání národního majetku 

1955 3 
168 VB 3190/55 ŽDYCH Karel – pokus o rozkrádání národního majetku 1955 3 
169 VB 3191/55 BELADA Jan – pokus o rozkrádání národního majetku 1955 3 
170 VB 3192/55 NOVOSAD Jan – pokus o rozkrádání národního majetku 1955 3 
171 VB 3193/55 PRCHAL František – pokus o rozkrádání národního majetku 1955 3 
172 VB 3194/55 NOVÁK Antonín BRIXI Augustin – pokus o rozkrádání národního majetku 

1955 3 
173 VB 3195/55 MORAVEC Karel – pokus o rozkrádání národního majetku 1955 3 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Ledeč nad Sázavou (M 2/5) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 83

174 VB 3196/55 ŠŤASTNÝ Jan – pokus o rozkrádání národního majetku 1955 3 
175 VB 3197/55 KRYS Jan MENDL Josef – pokus o rozkrádání národního majetku 

1955 3 
176 VB 3198/55 KRYS Ladislav KUCHAŘ Jaroslav – pokus o rozkrádání národního majetku 

1955 3 
177 VB 3199/55 ZELENKA František MENDL Jan – pokus o rozkrádání národního majetku 

1955 3 
178 VB 3206/55 MAREK Bohumil – pokus o rozkrádání národního majetku 1955 3 
179 VB 3207/55 VÍT Emanuel – přestupek 1955 3 
180 VB 3214/55 ČERNÝ František – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1955 3 
181 VB 3215/55 KOLÁŘ Karel – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1955 3 
182 VB 3216/55 ZIKA Jan – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1955 3 
183 VB 3219/55 ŘÍHA Karel – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1955 3 
184 VB 3221/55 DĚDIČ Josef – přestupek 1955 3 
185 VB 3224/55 CHLAD Josef – rozkrádání národního majetku 1955 3 
186 VB 3227/55 ŽÁKOVÁ Karolína – sabotáž 1955 3 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Ledeč nad Sázavou (M 2/5) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 84

187 VB 3228/55 FIALKA Karel – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1955 3 
188 VB 3234/55 VÍTOVÁ Blažena – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1955 3 
189 VB 3235/55 SAMOHEL František – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1955 3 
190 VB 3236/55 ZELENKA Josef – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1955 3 
191 VB 3237/55 KRÝZA František – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1955 3 
192 VB 3241/55 PEKÁREK Josef – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1955 3 
193 VB 3249/55 PAJER Jaroslav – sabotáž 1955 3 
194 VB 3260/55 ČERNÝ František – urážka veřejného činitele 1955 3 
195 VB 3262/55 ZELENKA Antonín – přestupek 1955 3 
196 VB 3268/55 ZIKA František – urážka veřejného činitele 1955 3 
197 VB 3273/55 MYSLIVEČEK Josef – poškození národního majetku z nedbalosti 1955 3 
198 VB 3279/55 KOHOUT Jiří – rozkrádání národního majetku 1955 3 
199 VB 3280/55 PAJER František – pokus o rozkrádání národního majetku 1955 3 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Ledeč nad Sázavou (M 2/5) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 85

200 VB 3282/55 SUDLÍK Rudolf – pokus o rozkrádání národního majetku 1955 3 
201 VB 3283/55 ŠTECHER Alois – pokus o rozkrádání národního majetku 1955 3 
202 VB 3284/55 VRBICKÝ Josef – pokus o rozkrádání národního majetku 1955 3 
203 VB 3285/55 KŠÍKAL Robert KRUNTORÁD František – pokus o rozkrádání národního majetku 

1955 3 
204 VB 3297/55 HARTMAN Karel – krádež 1955 3 
205 VB 3304/55 KOZÁKOVÁ Ludmila – ublížení na zdraví 1955 3 
206 VB 3305/55 ŠIMKOVÁ Božena ZICHOVÁ Kristina – urážka veřejného činitele 

1955 3 
207 VB 3309/55 PEROUTKOVÁ Anežka – rozkrádání družstevního majetku 1955 3 
208 VB 3311/55 EXNEROVÁ Albína – poškození družstevního majetku 1955 3 
209 VB 3323/55 SVATOŠ Emil – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1955 3 
210 VB 3324/55 KUPSA Josef ZEMANOVÁ Antonie – ublížení na zdraví 

1955 3 
211 VB 3328/55 ŠANĚK Lubomír – poškození majetku lidového družstva 1955 3 
212 VB 3332/55 PEŠLOVÁ Věnceslava – rozkrádání národního majetku 1955 3 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Ledeč nad Sázavou (M 2/5) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 86

213 VB 3334/55 ŠIMŮNKOVÁ Antonie – krádež 1955 3 
214 VB 3341/55 JELÍNEK Josef – urážka veřejného činitele 1955 3 
215 VB 3101/56 ZELENKA Antonín – krádež 1956 4 
216 VB 3109/56 FIALKA Karel – přestupek 1956 4 
217 VB 3111/56 LHOTKA Alois – ohrožení jednotného hospodářského plánu 1956 4 
218 VB 3112/56 ZAJÍČEK František – urážka veřejného činitele 1956 4 
219 VB 3125/56 Neznámý pachatel, poškozený závod SÁZAVAN n.p. ve Zruči nad Sázavou – krádež 1956 4 
220 VB 3133/56 Neznámý pachatel, poškozená KUTÍLKOVÁ Anna – krádež 1956 4 
221 VB 3134/56 Neznámý pachatel, poškozený ČSSS Zruč nad Sázavou – krádež 1956 4 
222 VB 3135/56 DĚDIČ František – rozkrádání národního majetku 1956 4 
223 VB 3139/56 Neznámý pachatel, poškozený Státní film – kino OKO ve Zruči nad Sázavou– krádež 1956 4 
224 VB 3146/56 DĚKANOVSKÝ Václav – přestupek 1956 4 
225 VB 3148/56 RYŠAVÝ Josef – zanedbání povinné výživy 1956 4 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Ledeč nad Sázavou (M 2/5) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 87

226 VB 3155/56 SZENDREY Adolf – krádež 1956 4 
227 VB 3157/56 PROCHÁZKOVÁ Růžena – krádeže 1956 4 
228 VB 3159/56 Neznámý pachatel, poškozena LSD Jednota Zruč nad Sázavou – krádež 1956 4 
229 VB 3160/56 MORAVEC Jan – rozkrádání družstevního majetku 1956 4 
230 VB 3162/56 ŠTECHER Karel – rozkrádání družstevního majetku 1956 4 
231 VB 3167/56 JANDÁK Josef – pobuřování 1956 4 
232 VB 3168/56 Neznámý pachatel, poškozený SVOBODA Jaroslav – krádež 1956 4 
233 VB 3169/56 ZELENKA Antonín – krádeže 1956 4 
234 VB 3175/56 VLČEK František HÁJEK František – krádež – přestupek proti mravnosti 

1956 4 

235 VB 3178/56 Neznámý pachatel, poškozena Správa 8-leté střední školy ve Zruči nad Sázavou – krádež 
1956 4 

236 VB 3179/56 VORLICKÝ Jindřich – krádež 1956 4 
237 VB 3182/56 KLEMENT Josef – rozkrádání národního majetku 1956 4 
238 VB 3183/56 KUDRNA Jan – porušení povinností veřejného činitele 1956 4 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Ledeč nad Sázavou (M 2/5) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 88

239 VB 3193/56 ZÍKA Josef – rozkrádání národního majetku 1956 4 
240 VB 3202/56 Neznámý pachatel, poškozený ČERNÝ Theodor – krádež 1956 4 
241 VB 3205/56 SZENDREY Adolf – krádež – zpronevěra 

1956 4 
242 VB 3206/56 MIŠOŇOVÁ Jarmila – rozkrádání národního majetku 1956 4 
243 VB 3208/56 KRÁTKÁ Marie – krádeže 1956 4 
244 VB 3224/56 Neznámý pachatel, poškozená STEINEROVÁ Anna – krádež 1956 4 
245 VB 3226/56 ŽÁČEK Josef – urážka veřejného činitele – držení střelné zbraně 

1956 4 
246 VB 3227/56 ŠTECHEROVÁ Anežka – ublížení na zdraví 1956 4 
247 VB 3235/56 OLIŠAROVÁ Žofie – rozkrádání majetku v socialistickém vlastnictví 1956 4 
248 VB 3239/56 ŽIŽKA Alois DOLEŽAL Ladislav – rozkrádání národního majetku – přestupek 

1956 4 

249 VB 3244/56 POPKOVÁ Marie – ublížení na zdraví z nedbalosti 1956 4 
250 VB 3249/56 TULACH Antonín – rozkrádání družstevního majetku 1956 4 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Ledeč nad Sázavou (M 2/5) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 89

251 VB 3251/56 NOVÁK Jaroslav – podezření z krádeže 1956 4 
252 VB 3253/56 STEJSKAL Václav – poškození národního majetku 1956 4 
253 VB 3255/56 JINDRA Rudolf – rozkrádání národního majetku 1956 4 
254 VB 3263/56 FIALKA Josef ŘÍHA Jaroslav – přestupek 

1956 4 
255 VB 3307/40-57 Neznámý pachatel, poškozeno JZD Třebětín – krádež 1957 5 
256 VB 3313/40-57 DVOŘÁKOVÁ Eva – krádež 1957 5 
257 VB 3320/40-57 KARBAN Josef – nesplnění závazku 1957 5 
258 VB 3329/40-57 ORTBAUER Květoslav – rozkrádání národního majetku 1957 5 
259 VB 3344/40-57 Neznámý pachatel, poškozený MAFKA Jiří – krádež 1957 5 
260 VB 3352/40-57 Neznámý pachatel, poškozena Prodejna TABÁKU ve Zruči nad Sázavou – krádež – poškození 

1957 5 
261 VB 3353/40-57 VOKURKA Josef – vloupání 1957 5 
262 VB 3370/40-57 TURKOVSKÝ, František – násilí na veřejném činiteli 1957 5 
263 VB 3387/40-57 POLÁK Ladislav – nedovolené ozbrojování 1957 5 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Ledeč nad Sázavou (M 2/5) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 90

264 VB 3394/40-57 Neznámý pachatel, poškozená BEČVAŘÍKOVÁ Vlasta – krádež 1957 5 
265 VB 3406/40-57 Neznámý pachatel, poškozený KOHOUTEK Karel – krádež 1957 5 
266 VB 3439/40-57 KARLOVSKÝ Josef ROKOS Jaroslav – krádež – příživnictví – pohlavní zneužití 

1957 5 

267 VB 3443/40-57 ZICH František – výtržnictví 1957 5 
268 VB 3446/40-57 STEINER Miroslav – příživnictví 1957 5 
269 VB 2104/40-58 BAMBAS Jiří – rozkrádání majetku v socialistickém vlastnictví – zpronevěra 

1958 5 
270 VB 2105/40-58 FORMÁNEK Václav – krádež 1958 5 
271 VB 2112/40-58 PAVLÍK Jaroslav – krádež 1958 5 
272 VB 2113/40-58 ZELENKA Josef – krádež – výtržnictví 

1958 5 
273 VB 2120/40-58 GAŠPERA Josef – dopravní nehoda 1958 5 
274 VB 2125/40-58 JELÍNEK František – pohlavní zneužití 1958 5 
275 VB 2126/40-58 ČÍŽKOVSKÁ Marie – ublížení na zdraví 1958 5 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Ledeč nad Sázavou (M 2/5) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 91

276 VB 2129/40-58 SMÍTKA František – nesplnění závazku 1958 5 
277 VB 2130/40-58 Neznámý pachatel, poškozený SETNIČKA Antonín – obecné ohrožení 1958 5 
278 VB 2160/40-58 Neznámý pachatel, poškozené Jáchymovské doly Příbram – rozkrádání majetku v socialistickém vlastnictví 1958 5 
279 VB 2161/40-58 Neznámý pachatel, poškozený DOBROMYSL Miloslav – krádež 1958 5 
280 VB 2162/40-58 BLAŽEJOVSKÝ Stanislav – ublížení na zdraví z nedbalosti 1958 5 
281 VB 2176/40-58 ŠÍMA Antonín ŠÍMOVÁ Marie – rozkrádání majetku v socialistickém vlastnictví 

1958 6 
282 VB 2188/40-58 MÁŠKA Jindřich – ublížení na zdraví z nedbalosti 1958 6 
283 VB 2196/40-58 SUPEK Pavel – poškozování socialistického majetku 1958 6 
284 VB 2207/40-58 MAREŠ Jan – rozkrádání majetku v socialistickém vlastnictví 1958 6 
285 VB 2216/40-58 JANTAČ Bohumír – ublížení na zdraví z nedbalosti 1958 6 
286 VB 2229/40-58 VÁŇA František – pohlavní zneužití 1958 6 
287 VB 2230/40-58 BEJČEK Luděk – ublížení na zdraví z nedbalosti 1958 6 
288 VB 2234/40-58 KASL Rudolf – rozkrádání majetku v socialistickém vlastnictví 1958 6 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Ledeč nad Sázavou (M 2/5) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 92

289 VB 2235/40-58 MAXA Alois – přestupek v podnikání 1958 6 
290 VB 2236/40-58 PĚKNÝ Karel – správní přestupek 1958 6 
291 VB 2237/40-58 TESÁREK Antonín – rozkrádání majetku v socialistickém vlastnictví 1958 6 
292 VB 2241/40-58 HUDEC František – krádež 1958 6 
293 VB 2247/40-58 poškozený: POSPÍŠIL Josef – požár obytného domu 

1958 6 
294 VB 2248/40-58 ŠŤASTNÝ František – poškozování provozu lidového družstva 1958 6 
295 VB 2255/40-58 ZEMÍN Josef – ublížení na zdraví z nedbalosti 1958 6 
296 VB 2256/40-58 ČECH Miloslav – ublížení na zdraví 1958 6 
297 VB 2261/40-58 Neznámý pachatel, poškozený DOBROMYSL Miloslav – vloupání 1958 6 
298 VB 2263/40-58 Neznámý pachatel, poškozená KRAJČOVÁ Julie – vloupání 1958 6 
299 VB 2264/40-58 Neznámý pachatel, poškozen PRAMEN n.p., prodejna TABÁKU ve Zruči nad Sázavou 1958 6 
300 VB 2267/40-58 KAKAS Karel  – příživnictví 1958 7 
301 VB 2269/40-58 BURDA Karel – rozkrádání majetku v socialistickém vlastnictví 1958 7 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Ledeč nad Sázavou (M 2/5) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 93

302 VB 2271/40-58 KRÁL Josef – opilství 1958 7 
303 VB 2272/40-58 KOZEL Josef – ublížení na zdraví 1958 7 
304 VB 2273/40-58 ZELENKA Josef – opilství – přestupek 

1958 7 
305 VB 2274/40-58 LANGR Josef – ublížení na zdraví z nedbalosti 1958 7 
306 VB 2277/40-58 ZELENKA Antonín – rozkrádání majetku v socialistickém vlastnictví 1958 7 
307 VB 2286/40-58 ŠTĚRBA Josef – příživnictví 1958 7 
308 VB 2288/40-58 JELÍNKOVÁ Libuše – krádež 1958 7 
309 VB 2291/40-58 HOŠEK Antonín – rozkrádání majetku v socialistickém vlastnictví 1958 7 
310 VB 2401/40-59 ŠARŠE František – rozkrádání majetku v socialistickém vlastnictví 1959 7 
311 VB 2410/40-59 CHLAD Antonín – ublížení na zdraví z nedbalosti 1959 7 
312 VB 2411/40-59 ČÍŽKOVSKÝ Jaroslav – rozkrádání majetku v socialistickém vlastnictví – krádež 

1959 7 
313 VB 2412/40-59 BACHNA František – spekulace 1959 7 
314 VB 2416/40-59 MAREK Jindřich – přestupky 1959 7 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Ledeč nad Sázavou (M 2/5) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 94

315 VB 2420/40-59 ČECH Jan – rozkrádání majetku v socialistickém vlastnictví 1959 7 
316 VB 2422/40-59 NADASKÝ Michal MAŠTALÍŘ Robert – ublížení na zdraví – výtržnictví 

1959 7 

317 VB 2426/40-59 FIALKA Josef – podezření z neplnění závazku 1959 8 
318 VB 2430/40-59 KOŘÍNEK Miloslav – pohlavní zneužití 1959 8 
319 VB 2433/40-59 BŘEZINA František – poškození provozu – maření úředního výkonu 

1959 8 
320 VB 2442/40-59 ZÁZVORKA Jan SVATOŠ Josef – rozkrádání majetku v socialistickém vlastnictví 

1959 8 
321 VB 2444/40-59 KRIST Zdeněk – rozkrádání majetku v socialistickém vlastnictví 1959 8 
322 VB 2451/40-59 ČASTULÍK Eduard – rozkrádání majetku v socialistickém vlastnictví -příživnictví 

1959 8 
323 VB 2463/40-59 Neznámý pachatel, poškozený MORAVEC Miroslav – krádež 1959 8 
324 VB 2475/40-59 BŘEZINOVÁ Marie – rozkrádání majetku v socialistickém vlastnictví 1959 8 
325 VB 2478/40-59 PEKÁREK František – opilství 1959 8 
326 VB 2482/40-59 VESELÁ Božena – ublížení na zdraví 1959 8 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Ledeč nad Sázavou (M 2/5) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 95

327 VB 2483/40-59 ZÁMEČNÍK Jiří – krádež 1959 8 
328 VB 2496/40-59 ZÍSKAL Josef – opilství – ublížení na zdraví 

1959 8 
329 VB 2497/40-59 Neznámý pachatel, poškozený KULÍK Josef – loupež 1959 8 
330 VB 2506/40-59 ZICH František – opilství – urážka veřejného činitele 

1959 8 
331 VB 2512/40-59 MORAVEC Karel SLABÁ Božena – rozkrádání majetku v socialistickém vlastnictví 

1959 8 
332 VB 2514/40-59 RYŠAVÝ Josef – násilí na veřejném činiteli 1959 8 
333 VB 2523/40-59 ŠPACHTA Josef – opilství 1959 8 
334 VB 2525/40-59 Neznámý pachatel, poškozená PAVLOVÁ Božena – krádež 1959 8 
335 VB 2405/40-60 VÍLÍMOVSKÝ Josef VORLÍČEK Jan – rozkrádání majetku v socialistickém vlastnictví Ve spise (zřejmě omylem) zařazen rozsudek pro: VB 5604/40-60 NACHÁZEL Jiří – vražda 

1959 8 

 Městské oddělení VB Ledeč nad Sázavou 
(v některých městech nástupce OO MV)   

336 Protokol událostí 14.5.1960 – 23.12.1962 1960–1962 volně ul. 337 Protokol událostí 24.12.1962 – 18.1.1965 1962–1965 volně ul. 338 Jednací protokol – obyčejný 1.4.1960 – 8.3.1961 1960–1961 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Ledeč nad Sázavou (M 2/5) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 96

339 Jednací protokol – obyčejný 8.3.1961 – 20.5.1962 1961–1962 volně ul. 340 Jednací protokol – obyčejný 19.5.1962 – 12.12.1962 1962 volně ul. 341 Jednací protokol – obyčejný 12.12.1962 – 12.8.1963 1962–1963 volně ul. 342 Jednací protokol – obyčejný a tajný 13.8.1963 – 13.8.1964 1963–1964 volně ul. 343 Jednací protokol – provinění 30.4.1961 – 14.12.1963 1961–1963 volně ul. 
 Velitelství stanice SNB Ledeč nad Sázavou   344 Památník četnické stanice 28.10.1918 – 21.12.1949 1918–1949 knihy 345 Staniční služební kniha 11.7.1944 – 21.10.1946 1944–1946 knihy 346 Staniční služební kniha 21.10.1946 – 15.10.1948 1946–1948 knihy 347 Staniční služební kniha 15.10.1948 – 5.4.1951 1948–1951 knihy 348 Staniční služební kniha 6.4.1951 – 26.8.1952 1951–1952 knihy 349 Jednací protokol – obyčejný 23.11.1944 – 10.9.1945 1944–1945 volně ul. 350 Jednací protokol – obyčejný 11.9.1945 – 1.2.1946 1945–1946 volně ul. 351 Jednací protokol – obyčejný 1.2.1946 – 5.10.1946 1946 volně ul. 352 Jednací protokol – obyčejný 7.10.1946 – 6.8.1947 1946–1947 volně ul. 353 Jednací protokol – obyčejný 7.8.1947 – 5.6.1948 1947–1948 volně ul. 354 Jednací protokol – obyčejný 5.6.1948 – 6.9.1949 1948–1949 volně ul. 355 Jednací protokol – obyčejný 6.9.1949 – 16.11.1950 1949–1950 volně ul. 356 Jednací protokol 9.4.1952 – 29.10.1952 1952 volně ul. 357 Jednací protokol – důvěrný 17.12.1940 – 21.8.1946 1940–1946 volně ul. 358 Jednací protokol – důvěrný 21.8.1946 – 28.5.1948 1946–1948 volně ul. 359 Jednací protokol – důvěrný 21.6.1948 – 24.12.1949 1948–1949 volně ul. 360 Jednací protokol – tajný 25.9.1945 – 14.5.1948 1945–1948 volně ul. 361 Jednací protokol – tajný 23.5.1948 – 9.5.1950 1948–1950 volně ul. 362 Jednací protokol – tajný 11.7.1951 – 17.10.1952 1951–1952 volně ul. 
    



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Ledeč nad Sázavou (M 2/5) 

inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo
 

 97

 Obvodní oddělení VB Ledeč nad Sázavou   363 Jednací protokol – obyčejný a tajný 13.8.1964 – 31.12.1970 1964–1970 volně ul. 
 Velitelství stanice SNB Zahrádka u Ledče   364 Památník četnické stanice 29.10.1918 – 21.12.1948 (20.12.1949) 1918–1949 knihy 365 Staniční služební kniha 15.11.1947 – 25.10.1952 1947–1952 knihy 366 Jednací protokol – obyčejný 10.8.1944 – 31.12.1945 1944–1945 volně ul. 367 Jednací protokol – obyčejný 1.1.1946 – 31.12.1946 1946 volně ul. 368 Jednací protokol – obyčejný 1.1.1947 – 31.12.1948 1947–1948 volně ul. 369 Jednací protokol – obyčejný 1.1.1949 – 31.12.1949 1949 volně ul. 370 Jednací protokol – důvěrný 1.1.1943 – 31.12.1948 1943–1948 volně ul. 371 Jednací protokol – důvěrný 1.1.1949 – 28.7.1949 1949 volně ul. 372 Jednací protokol – tajný 7.9.1945 – 31.12.1949 1945–1949 volně ul. 373 Jednací protokol – tajný 1.1.1950 – 15.5.1950 1950 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Přibyslav (M 2/6) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 98

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti 
Havlíčkův Brod, Obvodní oddělení VB Přibyslav (sign. M 2/6) 

  
 Velitelství stanice SNB Česká Bělá   1 Jednací protokol – obyčejný 1.3.1944 – 4.9.1945 1944–1945 volně ul. 2 Jednací protokol – obyčejný 4.9.1945 – 21.11.1946 1945–1946 volně ul. 3 Jednací protokol – obyčejný 21.11.1946 – 3.4.1948 1946–1948 volně ul. 4 Jednací protokol – obyčejný 3.4.1948 – 13.5.1949 1948–1949 volně ul. 5 Jednací protokol – obyčejný 14.5.1949 – 23.5.1950 1949–1950 volně ul. 6 Jednací protokol – důvěrný 3.1.1939 – 15.12.1945 1939–1945 volně ul. 7 Jednací protokol – důvěrný 15.12.1945 – 19.3.1949 1945–1949 volně ul. 8 Jednací protokol – tajný 19.7.1945 – 30.12.1949 1945–1949 volně ul. 
 Velitelství stanice SNB Pohled   9 Jednací protokol – obyčejný 3.6.1943 – 10.2.1946 1943–1946 volně ul. 10 Jednací protokol – obyčejný 10.2.1946 – 31.12.1946 1946 volně ul. 11 Jednací protokol – obyčejný 2.1.1947 – 31.12.1947 1947 volně ul. 12 Jednací protokol – obyčejný 1.1.1948 – 8.4.1949 1948–1949 volně ul. 13 Jednací protokol – obyčejný 8.4.1949 – 22.11.1950 1949–1950 volně ul. 14 Jednací protokol – obyčejný 22.11.1950 – 9.8.1952 1950–1952 volně ul. 15 Jednací protokol – důvěrný 5.1.1943 – 24.12.1947 1943–1947 1 16 Jednací protokol – tajný 18.1.1946 – 11.12.1947 1946–1947 1 17 Jednací protokol – tajný 4.1.1948 – 31.12.1950 1948–1950 1 18 290/46 SALOVCOVÁ Marie, Světlice – veřejné hanobení čs. vlády HÜBELBAUEROVÁ Františka – svědecká výpověď 

1946 1 

19 291/46 FRANTZ Heribert – Kreisamtleiter NSDAP a první vládní komisař v Pohledu – pátrání po jeho osobě a šetření jeho protistátní činnosti 
1946 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Přibyslav (M 2/6) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 99

20 LEDVINKA Antonín – jeho činnost v SA a v německé armádě – výpověď 1946 1 
21 1526/46 JANKO Antonín – zabavení osobního spisu člena NSDAP 1946 1 
22 1527/46 KLEMENT Josef – zabavení osobního spisu člena NSDAP 1946 1 
23 1892/46 HOLLERUNGOVÁ Elfrieda – zabavení osobního spisu členky NSDAP 1946 1 
24 1901/46 LINDL František – zabavení osobního spisu člena NSDAP 1946 1 
25 1902/46 LERCHE Rudolf – zabavení osobního spisu člena NSDAP 1946 1 
26 1966/46 HENSL Václav – zabavení osobního spisu člena NSDAP 1946 1 
27 1973/46 ZACKL Antonín – zabavení osobního spisu člena NSDAP 1946 1 
28 1995/46 ZIRWICK František – zabavení osobního spisu člena NSDAP 1946 1 
29 2014/46 NAVRÁTIL František – zabavení osobního spisu člena NSDAP 1946 1 
30 2018/46 RUTSCHOVÁ Marie – zabavení osobního spisu členky NSDAP 1946 1 
31 2032/46 KLEMENT Robert – zabavení osobního spisu člena NSDAP 1946 1 
32 2033/46 KLEMENT František – zabavení osobního spisu člena NSDAP 1946 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Přibyslav (M 2/6) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 100

33 2034/46 NEUBAUER Václav – zabavení osobního spisu člena NSDAP 1946 1 
34 2047/46 KRÁTKÝ Antonín – zabavení osobního spisu člena NSDAP 1946 1 
35 2052/46 LANG František – zabavení osobního spisu člena NSDAP 1946 1 
36 2053/46 ROY Richard – zabavení osobního spisu člena NSDAP 1946 1 
37 2090/46 TONNER Josef – zabavení osobního spisu člena NSDAP 1946 1 
38 2338/46 ZIMMERMANNOVÁ Žofie – zabavení osobního spisu členky NSDAP 1946 1 
39 354/47 FUCHS Jan – zabavení osobního spisu člena NSDAP 1947 1 
40 1006-1007/47 GRÜNOVÁ Herta NAWRATIL František – zabavení osobního spisu členů NSDAP 

1947 1 
41 1009/47 MITERKO Antonín – popis jeho osoby 1947 1 
42 1965/47 TÖPFER Johann – zabavení osobního spisu člena NSDAP 1947 1 
43 Seznam funkcionářů a vedoucích strany NSDAP – Ortsgruppe Pohled – jeho zabavení a postoupení k další úřední potřebě 1946 1 

 Velitelství stanice SNB Přibyslav   44 Památník 1849–1948 1 45 Protokol o přehlídkách 11.2.1920 – 13.5.1948 1920–1948 knihy 46 Staniční služební kniha 19.3.1943 – 31.12.1945 1943–1945 knihy 47 Staniční služební kniha 1.1.1946 – 27.5.1947 1946–1947 knihy 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Přibyslav (M 2/6) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 101

48 Staniční služební kniha 27.5.1947 – 8.9.1949 1947–1949 knihy 49 Staniční služební kniha 9.9.1949 – 17.12.1952 1949–1952 knihy 50 Jednací protokol – obyčejný 23.2.1945 – 31.12.1945 1945 volně ul. 51 Jednací protokol – obyčejný 2.1.1946 – 12.9.1946 1946 volně ul. 52 Jednací protokol – obyčejný 13.9.1946 – 27.10.1947 1946–1947 volně ul. 53 Jednací protokol – obyčejný 27.10.1947 – 23.11.1948 1947–1948 volně ul. 54 Jednací protokol – obyčejný 23.11.1948 – 1.2.1950 1948–1950 volně ul. 55 Jednací protokol – obyčejný 1.2.1950 – 28.1.1951 1950–1951 volně ul. 56 Jednací protokol – obyčejný 28.1.1951 – 12.12.1952 1951–1952 volně ul. 57 Jednací protokol – důvěrný 26.6.1942 – 17.11.1945 1942–1945 2 58 Jednací protokol – důvěrný 17.11.1945 – 29.12.1946 1945–1946 2 59 Jednací protokol – důvěrný 1.1.1947 – 23.12.1949 1947–1949 2 60 Jednací protokol – tajný 20.6.1945 – 21.12.1947 1945–1947 2 61 Jednací protokol – tajný 4.1.1948 – 27.9.1951 1948–1951 2 62 Spisy týkající se zastřelení gen. Vojtěcha LUŽI a por. Josefa KOREŠE četnictvem v Hřišti dne 2.10.1944 a následné odvetné akce partyzánů 26.10.1944 v podobě popravy 4 příslušníků četnické stanice v Přibyslavi: popis událostí, výslechy, svědectví, novinové výstřižky, prošetření stržm. J. HÖRNERA, průběh hlavního přelíčení lidového soudu proti Jaroslavu HONZOVI, bývalému starostovi obviněnému ze spoluviny na smrti gen. Luži a por. Koreše, rozsudek, hlášení o činnosti partyzánských jednotek v obvodu stanice Přibyslav 

1944–1949 2 

63 Slavnostní odhalení památníku na počest osvobození na náměstí v Přibyslavi – hlášení 1948 2 
 Obvodní oddělení VB Přibyslav   64 Kniha služeb 17.12.1952 – 11.2.1954 1952–1954 knihy 65 Jednací protokol 9.1.1964 – 29.12.1966 1964–1966 knihy 66 Jednací protokol 1.1.1967 – 20.12.1969 1967–1969 knihy 67 Tajný rozkaz náčelníka hlavní správy VB ze dne 27.2.1953 o vedení „Knihy evidencí stížností“ 1953 3 

68 Stížnost na příslušníka SNB v Přibyslavi 1953 3 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Světlá nad Sázavou (M 2/7) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 102

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti 
Havlíčkův Brod, Obvodní oddělení VB Světlá nad Sázavou(sign. M 2/7) 

  
 Velitelství stanice SNB Dolní Město   1 Památník 1920–1949 knihy 2 Staniční služební kniha 1.1.1945 – 14.8.1946 1945–1946 knihy 3 Staniční služební kniha 15.8.1946 – 30.9.1948 1946–1948 knihy 4 Staniční služební kniha 2.10.1948 – 13.8.1952 1948–1952 knihy 5 Jednací protokol – obyčejný 23.3.1946 – 15.4.1947 1946–1947 volně ul. 6 Jednací protokol – obyčejný 15.4.1947 – 5.12.1947 1947 volně ul. 7 Jednací protokol – obyčejný 24.5.1948 – 27.5.1949 1948–1949 volně ul. 8 Jednací protokol – obyčejný 27.5.1949 – 15.5.1950 1949–1950 volně ul. 9 Jednací protokol – důvěrný 14.5.1941 – 22.2.1946 1941–1946 volně ul. 10 Jednací protokol – důvěrný 26.2.1946 – 23.12.1949 1946–1949 volně ul. 11 Jednací protokol – tajný 5.2.1946 – 22.11.1948 1946–1948 volně ul. 
 Velitelství stanice SNB Lipnice nad Sázavou   12 Památník 1918–1949 knihy 13 Jednací protokol – obyčejný 29.8.1943 – 15.1.1946 1943–1946 volně ul. 14 Jednací protokol – obyčejný 15.1.1946 – 31.1.1947 1946–1947 volně ul. 15 Jednací protokol – obyčejný 31.1.1947 – 5.4.1948 1947–1948 volně ul. 16 Jednací protokol – obyčejný 5.4.1948 – 5.11.1948 1948 volně ul. 17 Jednací protokol – obyčejný 6.11.1948 – 14.10.1949 1948–1949 volně ul. 18 Jednací protokol – důvěrný 6.11.1945 – 31.5.1946 1945–1946 volně ul. 19 Jednací protokol – tajný 25.11.1948 – 12.10.1949 1948–1949 volně ul. 
 Velitelství stanice SNB Světlá nad Sázavou   20 Památník 1849–1949 knihy 21 Staniční služební kniha 12.6.1944 – 14.3.1946 1944–1946 knihy 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Světlá nad Sázavou (M 2/7) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 103

22 Staniční služební kniha 14.3.1946 – 12.9.1948 1946–1948 knihy 23 Staniční služební kniha 13.9.1948 – 24.12.1951 1948–1951 knihy 24 Staniční služební kniha 13.8.1952 – 25.10.1952 1952 knihy 25 Jednací protokol – obyčejný 22.7.1945 – 6.3.1946 1945–1946 volně ul. 26 Jednací protokol – obyčejný 6.3.1946 – 31.12.1946 1946 volně ul. 27 Jednací protokol – obyčejný 1.1.1947 – 10.4.1948 1947–1948 volně ul. 28 Jednací protokol – obyčejný 10.4.1948 – 31.1.1949 1948–1949 volně ul. 29 Jednací protokol – obyčejný 25.12.1949 – 2.11.1951 1949–1951 volně ul. 30 Jednací protokol – obyčejný 2.11.1951 – 16.7.1952 1951–1952 volně ul. 31 Jednací protokol – důvěrný 14.9.1944 – 11.2.1946 1944–1946 volně ul. 32 Jednací protokol – důvěrný 11.2.1946 – 19.1.1950 1946–1950 volně ul. 33 Jednací protokol – tajný 4.1.1946 – 21.10.1948 1946–1948 volně ul. 34 Jednací protokol – tajný 27.10.1948 – 16.9.1950 1948–1950 volně ul. 35 Jednací protokol – tajný 19.9.1950 – 17.10.1952 1950–1952 volně ul. 36 VB 366/1951 KRUPIČKOVÁ Karolína – urážka na cti 1951 1 
37 REJNEK Josef – výpověď ve věci nákupu slámy od vojenské správy 1951 1 
38 GABKO Ludvík – výpověď o podezřelém muži ve Světlé nad Sázavou 1951 1 
39 ŽENÍŠEK Alfons – zápis o domovní prohlídce 1951 1 
40 VB 986/1951 DVOŘÁK Rudolf – poškození majetku JZD z nedbalosti 1951 1 
41 Výsledek voleb do čestných soudů pro příslušníky SNB konaných 25.10.1950 pro Jihlavský kraj 1950 1 
42 Seznam osob z obce Malčína, kterým byly vadně vystaveny občanské průkazy 1951 1 
43 Seznam OP k vydání 1951 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, 
Obvodní oddělení VB Světlá nad Sázavou (M 2/7) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 104

 Obvodní oddělení VB Světlá nad Sázavou   44 Jednací protokol 16.7.1952 – 26.10.1952 1952 volně ul. 45 Jednací protokol 8.1.1964 – 18.10.1966 1964–1966 volně ul. 46 Jednací protokol 18.10.1966 – 30.12.1969 1966–1969 volně ul. 47 Jednací protokol 5.1.1970 – 6.9.1972 1970–1972 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod,  
Obvodní oddělení VB Štoky (M 2/8) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 105

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti 
Havlíčkův Brod, Obvodní oddělení VB Štoky (sign. M 2/8) 

  
 Velitelství stanice SNB Herálec u Humpolce   1 Protokol o přehlídkách 17.2.1927 – 20.8.1948 1927–1948 volně ul. 2 Staniční služební kniha 14.4.1946 – 27.9.1947 1946–1947 volně ul. 3 Staniční služební kniha 27.9.1947 – 23.8.1951 1947–1951 volně ul. 4 Jednací protokol – obyčejný 4.9.1944 – 12.7.1945 1944–1945 volně ul. 5 Jednací protokol – obyčejný 12.7.1945 – 23.3.1946 1945–1946 volně ul. 6 Jednací protokol – obyčejný 23.3.1946 – 10.2.1947 1946–1947 volně ul. 7 Jednací protokol – obyčejný 10.2.1947 – 2.12.1947 1947 volně ul. 8 Jednací protokol – obyčejný 2.12.1947 – 30.10.1948 1947–1948 volně ul. 9 Jednací protokol – obyčejný 30.10.1948 – 24.5.1950 1948–1950 volně ul. 10 Jednací protokol – obyčejný 25.5.1950 – 29.9.1951 1950–1951 volně ul. 11 Jednací protokol 12.4.1952 – 31.12.1952 1952 volně ul. 12 Jednací protokol – tajný 3.1.1947 – 31.12.1951 1947–1951 volně ul. 
 Velitelství stanice SNB Lípa   13 Památník 1937–1949 knihy 14 Jednací protokol – obyčejný 23.6.1945 – 3.7.1946 1945–1946 volně ul. 15 Jednací protokol – obyčejný 3.7.1946 – 26.9.1947 1946–1947 volně ul. 16 Jednací protokol – obyčejný 26.9.1947 – 17.12.1948 1947–1948 volně ul. 17 Jednací protokol – obyčejný 17.12.1948 – 28.3.1950 1948–1950 volně ul. 18 Jednací protokol – obyčejný 29.3.1950 – 5.9.1951 1950–1951 volně ul. 19 Jednací protokol – důvěrný 26.9.1940 – 19.4.1946 1940–1946 volně ul. 20 Jednací protokol – důvěrný 21.4.1946 – 23.3.1949 1946–1949 volně ul. 21 Jednací protokol – tajný 12.1.1946 – 2.10.1950 1946–1950 volně ul. 22 HORČIČKA Stanislav, Ing. – výpověď Josefa Honzla o jeho chování za okupace 1945 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod,  
Obvodní oddělení VB Štoky (M 2/8) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 106

23 1179/45 PROCHÁZKA Jaroslav – činnost za okupace jako bývalý správce v Petrkově 1945 1 
24 1201/45 MELOUN Stanislav – členství v Českém svazu válečníků 1945 1 
25 1220/45 TECL Josef – členství v Českém svazu válečníků 1945 1 
26 1221/45 OPRŠAL Antonín – členství v Českém svazu válečníků 1945 1 
27 1222/45 POHLREICH Václav – členství v Českém svazu válečníků 1945 1 
28 1223/45 ŠVEC Karel – členství v Českém svazu válečníků 1945 1 
29 1224/45 KUTLVAŠR Karel – členství v Českém svazu válečníků 1945 1 
30 1225/45 KUTLVAŠR Josef – členství v Českém svazu válečníků 1945 1 
31 1257/45 VESELÝ František – členství v Českém svazu válečníků 1945 1 
32 1258/45 HORÁK Jan – členství v Českém svazu válečníků 1945 1 
33 1304/45 ŠTĚPÁNEK Jan – členství v Českém svazu válečníků 1945 1 
34 1577/45 SCHMIEDT Jaroslav, JUDr. – jeho chování za okupace 1945 1 
35 1219/45 ADAM František – nábor členů do Českého svazu válečníků 1945–1946 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod,  
Obvodní oddělení VB Štoky (M 2/8) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 107

36 1256/45 MÁLEK Antonín – členství Českého svazu válečníků 1945–1946 1 
37 1259/45 VEJVODA Josef – kolaborace s nacistickým režimem – udavačství 

1945–1947 1 
38 Nález mrtvol v lese při okresní silnici vedoucí z Bezděkova do Věže 1945 1 39 Činnost Gestapa v Táboře po dobu okupace 1946 1 

 Velitelství stanice SNB Šlapánov   40 Jednací protokol – obyčejný 17.11.1944 – 8.2.1946 1944–1946 volně ul. 41 Jednací protokol – obyčejný 8.2.1946 – 5.4.1947 1946–1947 volně ul. 42 Jednací protokol – obyčejný 5.4.1947 – 1.6.1948 1947–1948 volně ul. 43 Jednací protokol – obyčejný 1.6.1948 – 12.8.1949 1948–1949 volně ul. 44 Jednací protokol – obyčejný 12.8.1949 – 9.6.1951 1949–1951 volně ul. 45 Jednací protokol – obyčejný 3.1.1952 – 29.12.1952 1952 volně ul. 46 Jednací protokol – důvěrný 6.1.1945 – 25.5.1946 1945–1946 volně ul. 47 Jednací protokol – důvěrný 29.5.1946 – 14.3.1949 1946–1949 volně ul. 48 Jednací protokol – tajný 3.7.1945 – 21.5.1947 1945–1947 volně ul. 
 Velitelství stanice SNB Štoky   49 Památník 1849–1949 volně ul. 50 Jednací protokol – obyčejný 16.4.1944 – 17.8.1945 1944–1945 volně ul. 51 Jednací protokol – obyčejný 17.8.1945 – 10.8.1946 1945–1946 volně ul. 52 Jednací protokol – obyčejný 10.8.1946 – 26.6.1947 1946–1947 volně ul. 53 Jednací protokol – obyčejný 26.6.1947 – 29.5.1948 1947–1948 volně ul. 54 Jednací protokol – obyčejný 29.5.1948 – 25.5.1949 1948–1949 volně ul. 55 Jednací protokol – obyčejný 25.5.1949 – 17.8.1950 1949–1950 volně ul. 56 Jednací protokol – obyčejný 17.8.1950 – 1.12.1951 1950–1951 volně ul. 57 Jednací protokol – obyčejný 3.12.1951 – 13.12.1952 1951–1952 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod,  
Obvodní oddělení VB Štoky (M 2/8) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 108

58 Jednací protokol – důvěrný 19.5.1946 – 3.4.1949 1946–1949 volně ul. 59 Jednací protokol – tajný 3.1.1946 – 31.12.1950 1946–1950 volně ul. 60 Jednací protokol – tajný 7.1.1951 – 24.12.1952 1951–1952 volně ul. 
 Obvodní oddělení VB Štoky   61 Jednací protokol 10.1.1964 – 30.12.1965 1964–1965 volně ul. 62 Jednací protokol 4.1.1966 – 30.12.1967 1966–1967 volně ul. 
 Velitelství stanice SNB Úsobí   63 Jednací protokol – obyčejný 18.5.1945 – 6.8.1946 1945–1946 volně ul. 64 Jednací protokol – obyčejný 6.8.1946 – 16.10.1947 1946–1947 volně ul. 65 Jednací protokol – obyčejný 16.10.1947 – 31.12.1948 1947–1948 volně ul. 66 Jednací protokol – obyčejný 3.1.1949 – 31.12.1949 1949 volně ul. 67 Jednací protokol – obyčejný 3.1.1950 – 20.5.1950 1950 volně ul. 68 Jednací protokol – důvěrný 7.11.1940 – 26.2.1946 1940–1946 volně ul. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod,  
Obvodní oddělení VB Ždírec nad Doubravou (M 2/9) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 109

 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti 
Havlíčkův Brod, Obvodní oddělení VB Ždírec nad 
Doubravou (sign. M 2/9) 

  

 Velitelství stanice SNB Havlíčkova Borová   1 Staniční služební kniha 25.1.1945 – 31.12.1945 1945 knihy 2 Staniční služební kniha 1.1.1946 – 14.5.1949 1946–1949 knihy 3 Kniha služeb 1.2.1952 – 30.6.1953 1952–1953 knihy 4 Jednací protokol – obyčejný 30.8.1945 – 2.9.1946 1945–1946 volně ul. 5 Jednací protokol – obyčejný 2.9.1946 – 19.11.1947 1946–1947 volně ul. 6 Jednací protokol – obyčejný 19.11.1947 – 12.5.1948 1947–1948 volně ul. 7 Jednací protokol – obyčejný 12.5.1948 – 3.12.1948 1948 volně ul. 8 Jednací protokol – obyčejný 3.12.1948 – 18.5.1951 1948–1951 volně ul. 9 Jednací protokol – obyčejný 18.5.1951 – 29.6.1953 1951–1953 volně ul. 10 Jednací protokol – tajný 4.1.1946 – 18.10.1951 1946–1951 volně ul. 11 Jednací protokol – tajný 18.10.1951 – 27.6.1953 1951–1953 volně ul. 12 118/1950 STRÁNSKÝ Jan – šíření poplašných zpráv 1950 1 
13 VB-504/1951 DEJMAL Jan – požár jeho hospodářské usedlosti 1951 1 
14 VB-620/51 VOMELA Josef – štvaní proti pokrokovým občanům 1951 1 
15 VB-648/51 ONDRÁČEK Oldřich – pohrůžka násilí proti veřejným funkcionářům 1951 1 
16 VB-858/51 KONFRŠT Arnošt – sebevražda 1951 1 
17 VB-637/51 NEJEDLÝ Jaroslav NEJEDLÁ Růžena – zatajení textilního materiálu před zestátněním 

1951–1953 1 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod,  
Obvodní oddělení VB Ždírec nad Doubravou (M 2/9) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 110

18 VB-774/51 HANOLD František NEJEDLÝ Jaroslav – pobuřování proti republice 
1951–1952 1 

 Velitelství stanice SNB Horní Studenec   19 Památník 1919–1947 knihy 20 Jednací protokol – obyčejný 15.5.1945 – 25.10.1945 1945 volně ul. 21 Jednací protokol – obyčejný 26.10.1945 – 12.2.1946 1945–1946 volně ul. 22 Jednací protokol – obyčejný 12.2.1946 – 17.9.1946 1946 volně ul. 23 Jednací protokol – obyčejný 24.10.1946 – 18.6.1947 1946–1947 volně ul. 24 Jednací protokol – obyčejný 18.6.1947 – 18.2.1948 1947–1948 volně ul. 25 Jednací protokol – obyčejný 18.2.1948 – 17.7.1948 1948 volně ul. 26 Jednací protokol – obyčejný 17.7.1948 – 26.3.1949 1948–1949 volně ul. 27 Jednací protokol – obyčejný 26.3.1949 – 15.5.1949 1949 volně ul. 28 Jednací protokol – důvěrný 5.12.1940 – 11.3.1949 1940–1949 volně ul. 29 Jednací protokol – tajný 4.1.1946 – 20.5.1947 1946–1947 volně ul. 30 Jednací protokol – tajný 20.5.1947 – 8.5.1949 1947–1949 volně ul. 31 Jednací protokol – StB 8.5.1946 – 24.8.1946 1946 volně ul. 
 Velitelství stanice SNB Křížová (dříve Krucemburk)   32 Památník 1849–1948 knihy 33 Staniční služební kniha 14.10.1946 – 26.2.1950 1946–1950 knihy 34 Jednací protokol – obyčejný 3.5.1945 – 24.10.1945 1945 volně ul. 35 Jednací protokol – obyčejný 24.10.1945 – 22.2.1946 1945–1946 volně ul. 36 Jednací protokol – obyčejný 22.2.1946 – 31.12.1946 1946 volně ul. 37 Jednací protokol – obyčejný 1.1.1947 – 19.12.1947 1947 volně ul. 38 Jednací protokol – obyčejný 19.12.1947 – 20.11.1948 1947–1948 volně ul. 39 Jednací protokol – obyčejný 20.11.1948 – 27.9.1949 1948–1949 volně ul. 40 Jednací protokol – důvěrný 28.11.1945 – 15.3.1949 1945–1949 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod,  
Obvodní oddělení VB Ždírec nad Doubravou (M 2/9) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 111

41 Jednací protokol – tajný 12.12.1945 – 21.12.1946 1945–1946 2 42 Jednací protokol – tajný 7.1.1947 – 1.6.1949 1947–1949 2 43 Jednací protokol – tajný 1.6.1949 – 20.7.1950 1949–1950 2 44 Jednací protokol – tajný 20.7.1950 – 11.11.1951 1950–1951 2 45 Jednací protokol – StB 1.4.1946 – 20.11.1946 1946 2 46 15 dův./46 VYŠATOVÁ Antonie, Nová Ves – zabavení korespondence s dr. Stanislavem NIKOLAUem, spolupracovníkem bývalého generála Prchaly 
1946 2 

47 24 taj./46 NEUHAUS Karel – výpověď bývalého šoféra SD o síti úřadovny SD v Pardubicích 1946 2 
48 54 StB./46 FRIEDOVÁ Marie – šetření ve věci její chaty zvané Štírův Důl u Hluboké 1946 2 
49 70 StB./46 BOROVEC Karel, Seč n/Chudim. – rozšiřování neoprávněných zpráv o zločinném jednání Antonína Zápotockého v koncentračním táboře 

1946 2 
50 72 StB./46 ŠUSTR Vilém – šetření 1946 2 
51 128 StB./46 LACINA Antonín – šetření ve věci jeho postojů k fašistickým projevům v předválečném období 

1946 2 
52 141 dův./46 FETTR František LOSENICKÝ Vít SOCHA František – jejich členství v Národní obci fašistické 

1946 2 

53 201, 202 dův./46 DYMÁČEK Jan – členství ve Vlajce – spolupráce s okupanty a propagace nacismu 
1946 2 

54 15 StB./46 PUJMAN Jan PUJMAN Karel – udavačství 
1946–1948 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod,  
Obvodní oddělení VB Ždírec nad Doubravou (M 2/9) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 112

55 25 dův./47 NOVOTNÝ (vulgo HLADÍK) Karel – podpora nacismu (agent Sipo a konfident Gestapa) 1947 2 
56 30 dův./47 DYMÁČEK Jan – hlášení o jeho odsouzení a výkonu trestu 1947 2 
57 44 dův./47 HOMOLKOVÁ Libuše – hlášení ve věci jejího německého státního občanství 1947 2 
58 45 dův./47 HOMOLKOVÁ Věra – hlášení ve věci jejího německého státního občanství 1947 2 
59 46 dův./47 HOMOLKA Alexander – jeho zajetí v SSSR 1947 2 
60 47 dův./47 HOMOLKOVÁ Libuše – hlášení ve věci jejího německého státního občanství 1947 2 
61 48 dův./47 HOMOLKA Pavel Petr – hlášení ve věci jeho státního občanství 1947 2 
62 50 dův./47 MEDKOVÁ Wanda – hlášení ve věci jejích národně osobních vztahů 1947 2 
63 51 dův./47 HOMOLKA Karel – hlášení o jeho osobních poměrech 1947 2 
64 142 dův./47 SCHUMPICH Hans, Ing., rakouský státní příslušník – zpráva o pobytu v ČSR 1947 2 
65 145 taj./47 POKORNÝ František POKORNÁ Věra – jejich chování za okupace 

1947–1948 2 
66 451/48 JANÁČEK Ladislav – vražda a sebevražda 1948 2 
67 110 taj./1949 BUKOVSKÝ Jan BUKOVSKÁ Jarmila – politická a státoobčanská nespolehlivost 

1949 2 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod,  
Obvodní oddělení VB Ždírec nad Doubravou (M 2/9) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 113

68 Dislokační přehled obvodu Velitelství stanice SNB Krucemburk 1946 2 69 Seznam válečných zločinců v obvodu stanice Krucemburk 1946 2 70 Seznam 7 osob s jejich osobními daty 1946 2 71 Seznam průmyslových podniků v obvodu stanice Krucemburk 1946 2 72 Činnost jihlavského Gestapa 1946 2 73 Ilegální letáky protistátního obsahu 1947–1949 2 
 Velitelství stanice SNB Ždírec   74 Kniha služeb 1.2.1952 – 30.6.1953 1952–1953 knihy 75 Jednací protokol – obyčejný 27.9.1949 – 12.9.1950 1949–1950 volně ul. 76 Jednací protokol – obyčejný 12.9.1950 – 30.12.1953 1950–1953 volně ul. 77 Jednací protokol – tajný 13.11.1951 – 30.12.1953 1951–1953 volně ul. 78 204/1949 taj. PUJMAN Jan – zpráva o jeho pobytu a osobních poměrech 1949 3 

79 1523/49 ŠMAHEL Rudolf – černý obchod 1949 3 
80 1651/49 TONAR Jan – šíření protistátních letáků – nedovolené ozbrojování 

1949 3 
81 1652/49 BUKOVSKÝ Vítězslav – šíření protistátních letáků 1949 3 
82 1933/49 KREJSA Josef PÁTEK Bohumil JANDA Miloslav – podezření z neoprávněného pobírání přídavkových lístků T4 

1949 3 

83 2066/1949 PŮJMAN Rudolf – přestupek živnostenského řádu 1949 3 
84 2100/49 JENÍČEK Miloš JENÍČKOVÁ Věra – vystěhování z jejich továrního bytu 

1949 3 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod,  
Obvodní oddělení VB Ždírec nad Doubravou (M 2/9) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 114

85 2150/49 KOREJTKOVÁ Emilie – uvalení národní správy na její osobní automobil 1949 3 
86 2151/49 BOUCHNER Karel – uvalení národní správy na jeho osobní automobil 1949 3 
87 2229/49 BUKOVSKÝ Karel BUKOVSKÁ Marie – sabotáž – černý obchod 

1949 3 

88 11 taj./50 HORÁK Vladimír – výsledky domovní prohlídky – zařazení do TNP v Pardubicích 
1949–1950 3 

89 309/50 KOREJTKO Václav – černý obchod 1949–1950 3 
90 86 taj./50 JEHLIČKA Vladimír – činnost za okupace – státní, národní a politická spolehlivost 

1950 3 
91 141 taj./50 STÝBLOVÁ Eliška – zpráva o jejích stycích, postojích a chování 1950 3 
92 221 taj./50 ZAMAZAL Alois – zpráva o původu, činnosti, postojích a stycích 1950 3 
93 637/50 ŠEDIVÝ František ŠEDIVÝ Antonín ŠEDIVÝ Otomar – údaje k jejich osobám 

1950 3 

94 776/1950 NĚMEC Otto – přestupek živnostenského řádu 1950 3 
95 994/1950 LOSENICKÝ Vlastimil – jeho státní a politická spolehlivost 1950 3 
96 1095/50 NĚMEC Otakar – podání trestního oznámení pro závady v obchodování se železným zbožím 

1950 3 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod,  
Obvodní oddělení VB Ždírec nad Doubravou (M 2/9) inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 115

97 1596/50 STEHNO Antonín – pohřešován od roku 1945 – zpráva 
1950 3 

98 463/51 GIGAL Antonín – šetření 1951 3 
99 171/51 PUJMAN Karel – stanovisko k návrhu na propuštění z výkonu trestu 1951 3 

100 49/52 KOSTKAN Josef, Ing. – zpráva o jeho původu, činnosti, postojích a stycích – propuštění z výkonu trestu 
1952 3 

101 277/52 JŮVA Václav – šetření ve věci jeho partyzánské činnosti 1952 3 
102 387/52 KOREJTKO Václav – žádost o jeho vystěhování 1952 3 
103 422/1952 JANÁČEK Gabriel – nesplnění předepsaných dodávek 1952 3 
104 Činnost partyzánské brigády Jan Kozina 1950–1951 3 

 Obvodní oddělení VB Ždírec   105 Kniha služeb 1.7.1953 – 31.12.1953 1953 knihy 106 Jednací protokol 8.1.1964 – 3.3.1967 1964–1967 volně ul. 107 Jednací protokol 4.3.1967 – 25.11.1970 1967–1970 volně ul. 108 842/52 KOREJTKO Václav – podezření z podvodného nástupu do lázní 1952 4 
109 VB-69 taj./1953 JANÁČEK Gabriel – vystěhování z obce Sobíňov 1953 4 
110 VB-74/1953 NOVÁK Miloslav – zabavení radiosoučástek 1953 4 
111 Seznam spisů ze stanice SNB Ždírec po provedení skartace 1960 4 





 

 117

Jmenný rejstřík   k fondu   
Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod  (M 2, NAD 277) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poznámka: Údaje jsou řazeny dle abecedy, dále dle data narození, pořadí fondu a inventární jednotky. 
Rejstříková hesla nejsou hnízdována a mohou se opakovat. Rejstřík i celý inventář je možno prohledávat 
elektronicky, nikoliv však fulltextově. Archiválie prosíme objednávejte dle signatury a čísla inventární 
jednotky. 



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod (M 2, NAD 277) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 118

A  ADAM Antonín M 2/4 137ADAM František M 2/8 25ADAM František M 2/8 26ADAM František M 2/8 27ADAM František M 2/8 28ADAM František M 2/8 29ADAM František M 2/8 30ADAM František M 2/8 35ADAMEC Václav M 2/4 139ADÁMEK Josef M 2/2 25ADAMUSÍK Josef M 2/1 28ACHTERLING Karel M 2/1 380ACHTERLINGOVÁ Julie M 2/1 380ALBÍN Friedrich M 2/4 71ANASTASOVSKY Nikola M 2/4 101APLTAUER Václav M 2/1 259APPLT Adolf M 2/4 80ATANASČEV Nikolaj M 2/4 138ATANASČEV Stanev M 2/4 138ATANASČEV Stanev Nikolaj M 2/4 138AUBUS Stanislav M 2/8 35AUER František M 2/4 80AUER František M 2/9 69AUGUSTIN Stanislav M 2/1 234AUGUSTINOVÁ Marie M 2/6 62AUSLÄNDER Felix M 2/1 35  
B  BÁBORSKÝ František M 2/4 134BAČKOVSKÝ Jaroslav M 2/9 54BAČKOVSKÝ Karel M 2/9 104BACHNA František M 2/5 313BAJER Jan M 2-1 139BAJOVSKÝ Josef M 2/4 138BAKEŠ Jaroslav M 2/1 216BAMBAS Jiří M 2/5 269BAROVSKY Kraev M 2/4 101BÁRTA Antonín M 2/4 137BÁRTA Antonín M 2/2 98BÁRTA Augustin M 2/9 54BÁRTA František M 2/2 73BÁRTA František M 2/2 99

BÁRTA František M 2/2 109BÁRTA František M 2/4 67BÁRTA František M 2/4 107BÁRTA František M 2/2 52BÁRTA František M 2/2 57BÁRTA František M 2/2 73BÁRTA Jan M 2/2 74BÁRTA Jan M 2/2 46BÁRTA Jan M 2/1 194BÁRTA Jan M 2/2 73BÁRTA Jan M 2/2 110BÁRTA Jan M 2/2 112BÁRTA Jan M 2/4 98BÁRTA Jan M 2/4 106BÁRTA Jar. M 2/2 73BÁRTA Jaroslav M 2/2 43BÁRTA Josef M 2/2 73BÁRTA Josef M 2/2 112BÁRTA Josef M 2/4 107BÁRTA Josef M 2/1 312BÁRTA Josef M 2/1 250BÁRTA Václav M 2/2 73BÁRTA Václav M 2/2 73BÁRTA Václav M 2/2 109BÁRTA Václav M 2/2 73BÁRTA Václav M 2/2 109BÁRTA Václav M 2/4 107BARTÁKOVÁ Marie M 2-3 37BÁRTL František M 2/8 34BARTOŇ František M 2/4 102BARTOŇ Jan M 2/8 38BARTOŠEK Václav M 2/1 97BARTSCH František M 2/4 80BAŠTA Vincenc M 2/2 73BAUCHNER Jan M 2/8 35BAUMHEIER František M 2/4 80BEČVAŘÍKOVÁ Vlasta M 2/5 264BĚHOUNKOVÁ Marie M 2/1 290BEJČEK Luděk M 2/5 287BELADA Eduard M 2/5 70BELADA Jan M 2/5 169BELADA Josef M 2/5 77BĚLOUŠEK Josef M 2/9 52



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod (M 2, NAD 277) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 119

BENC Miroslav M 2/4 127BENDA Jaroslav M 2/1 158BENEŠ Eduard, Dr. M 2/4 84BENEŠ Eduard, Dr. M 2/4 187BENEŠ Ferdinand M 2/1 129BENEŠ Jaroslav M 2/1 304BENEŠ Václav M 2/4 137BEŇUŠ Ladislav M 2/4 71BERAN Alfréd M 2/4 69BERAN Alfréd M 2/4 71BERÁNEK Miloš M 2/2 74BERÁNEK Miloš M 2/2 73BERÁNEK Miroslav M 2/1 341BERÁNEK Oldřich M 2-3 39BERÁNEK Václav M 2/2 71BERÁNEK Vojtěch M 2/2 73BERANOVÁ Zdeňka M 2/5 132BEZOUŠKA Josef M 2/1 96BEZOUŠKA Josef M 2/1 123BEZOUŠKA Josef M 2/1 247BEZOUŠKA Josef M 2/4 137BEZOUŠKA Josef M 2/1 109BIBER Antonín M 2/8 23BIČÁK Karel M 2/1 351BÍLEK Jan M 2/4 71BÍLÝ Josef M 2/1 19BINKO Dušan M 2/9 71BINKO Dušan M 2/4 106BINKO Jan M 2/9 71BINKO Jan M 2/4 106BINKO Josef M 2/9 71BINKO Josef M 2/4 98BINKO Josef M 2/4 106BINKO Ladislav M 2/4 98BLATA František M 2/4 98BLÁZELOVÁ Marie M 2/4 138BLAŽEJ Jaroslav M 2/4 137BLAŽEJOVSKÝ Antonín M 2/5 87BLAŽEJOVSKÝ Stanislav M 2/5 280BLAŽEK Erich M 2/4 97BLAŽEK Jan M 2/4 141BLAŽEK Jaroslav M 2/4 96BLAŽEK Josef M 2/4 137

BLAŽKOVÁ Johana M 2-3 19BOČEK Antonín M 2/4 137BOHÁČ Bohuslav M 2/1 155BOHÁČ Jan M 2/4 76BOHÁČ Jiří M 2/4 98BOHÁČ Liboslav M 2/4 137BOHÁČEK František M 2/2 109BOHATÝ Rudolf M 2/1 198BÖHM Emil M 2/4 71BOHUŇKA Václav M 2/4 186BOK Karel, škpt. M 2/4 24BOK Lubomír M 2/4 137BOLECHOVÁ Jiřina M 2-1 139BOROVEC Karel M 2/9 49BOROVSKÝ Havlíček M 2/4 84BOROVSKÝ Jaroslav M 2/2 30BOROVSKÝ Karel M 2/4 84BOROVSKÝ Karel Havlíček M 2/4 84BOŘIL Antonín M 2/6 62BOUDNÍK Josef M 2/4 134BOUCHNER Karel M 2/9 86BOUŠKA Stanislav M 2/4 48BOUŠKOVÁ Blažena M 2-3 37BOŽAROV Kosta M 2/4 101BOŽAROV Lambo M 2/4 101BOŽAROV Pavlo M 2/4 101BRABEC Jan M 2/4 102BRABENEC František M 2/4 127BRANDLER Villi M 2/4 71BRDÍČKO Václav M 2/1 140BREJCHA Vlastimil M 2/1 316BREJŠA Miroslav M 2/4 131BRIXI Augustin M 2/5 172BROŽEK Jan M 2/4 137BROŽEK Ludvík M 2/4 102BRŮNA Karel M 2/2 107BRÜNING Wilhelm M 2/4 80BRYCHTA Emanuel M 2/4 36BRYCHTA Emanuel M 2/4 95BRYCHTA Emanuel M 2/4 139BRYCHTA Josef M 2/6 62BRZEK František M 2/4 139BŘEZINA František M 2/5 81



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod (M 2, NAD 277) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 120

BŘEZINA František M 2/5 319BŘEZINA Jaroslav M 2/4 168BŘEZINA Jiří M 2/4 139BŘEZINA Jiří M 2/4 125BŘEZINA Václav M 2/1 266BŘEZINOVÁ Marie M 2/5 324BŘICHÁČEK Zdeněk M 2/9 54BŘÍZA František M 2/1 250BŘÍZA Josef M 2/9 104BŘÍZA Josef M 2/2 106BŘÍZA Karel M 2/1 155BŘÍZA Vilém M 2/4 107BŘÍZOVÁ Marie M 2/9 73BUČEK Štěpán M 2/1 152BUCHL Oldřich M 2/2 20BUKOVSKÁ Jarmila M 2/9 67BUKOVSKÁ Julie M 2/4 82BUKOVSKÁ Marie M 2/9 87BUKOVSKÝ Čestmír M 2/4 82BUKOVSKÝ Jan M 2/9 67BUKOVSKÝ Jan M 2/4 82BUKOVSKÝ Jan M 2/4 82BUKOVSKÝ Jan M 2/4 106BUKOVSKÝ Jiří M 2/4 82BUKOVSKÝ Jiří M 2/4 106BUKOVSKÝ Josef M 2/4 81BUKOVSKÝ Josef M 2/4 137BUKOVSKÝ Karel M 2/4 45BUKOVSKÝ Karel M 2/4 95BUKOVSKÝ Karel M 2/4 96BUKOVSKÝ Karel M 2/9 87BUKOVSKÝ Vítězslav M 2/4 96BUKOVSKÝ Vítězslav M 2/4 98BUKOVSKÝ Vítězslav M 2/4 139BUKOVSKÝ Vítězslav M 2/9 80BUKOVSKÝ Vítězslav M 2/9 81BUMBARIS Andreas M 2/4 101BUMBARIS Jorgos M 2/4 101BURDA Alois M 2/5 52BURDA Alois M 2/5 103BURDA Josef M 2/5 150BURDA Karel M 2/5 301BURIANOVÁ Anežka M 2/5 97

BUŘIČ Karel M 2/5 104BYDŽOVSKÁ Marie M 2/1 261  
C  CAKL František M 2/2 73CAKL František M 2/2 94CAKL Josef M 2/2 74CAKL Josef M 2/2 73CAKL Josef M 2/2 83CAKL Josef M 2/2 112CAPICAR Karel M 2/4 58CARDA Vladimír M 2/9 89CEMPER Antonín M 2/1 312CEMPER Antonín M 2/1 328CEMPER Jaroslav M 2/1 312CEMPER Josef M 2/1 26CEMPER Josef M 2/1 312CEMPER Josef M 2/1 327CEMPER Josef M 2/1 312CEMPER Josef M 2/1 318CEMPER Josef M 2/1 287CEMPER Karel M 2/1 312CEMPER Karel M 2/1 325CEMPER Václav M 2/1 312CEMPÍREK Jan M 2/4 77CEMPÍREK Rudolf M 2/2 71CENEK Miloš M 2/4 174CENEK Miloš M 2/4 97CENEK Miloš M 2/4 98CENEK Miloš M 2/4 186CENEK Miloš M 2/4 188CEPL Alois M 2/4 76CETL Václav M 2/1 76CIMRMAN Antonín M 2/2 73CIMRMAN Jaroslav M 2/2 58CIMRMAN Jaroslav M 2/2 73CINNER Antonín M 2/1 312CÍSAŘ Bohumil M 2/2 104CÍSAŘ Karel M 2/4 58CÍSAŘ Václav M 2/2 73CÍSAŘ Václav M 2/4 98CÍSAŘ Václav M 2/1 12CÍSAŘOVÁ Běla M 2/4 137



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod (M 2, NAD 277) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 121

CÍZLOVÁ Anna M 2/4 80COURALLET Hevré M 2/4 138COURALLET Hevré Jacques Jean M 2/4 138COURALLET Jacques M 2/4 138COURALLET Jean M 2/4 138CRINON Gustave M 2/4 138CRINON Charles M 2/4 138CRINON Charles Gustave M 2/4 138CUKR Bedřich M 2/1 72CUKR Bedřich M 2/1 95CUKR Bedřich M 2/1 156CUKR Bedřich M 2/1 312CULEK František M 2/4 127CZECH Vilém M 2/8 38CZEPL Matěj M 2/4 80
Č  ČÁLEK Alois M 2/1 200ČÁLEK Jan M 2/1 59ČÁLEK Josef M 2/2 71ČÁP Václav M 2/4 137ČAPEK Břetislav M 2/4 68ČAPEK Karel M 2/2 97ČAPEK Rudolf M 2/4 95ČARIKOVÁ Žofie M 2/8 37ČASTULÍK Eduard M 2/5 322ČECH František M 2/4 102ČECH František M 2/9 87ČECH Jan M 2/5 123ČECH Jan M 2/5 315ČECH Josef M 2/2 67ČECH Josef M 2/2 73ČECH Karel M 2/5 65ČECH Miloslav M 2/5 296ČEJKA Antonín M 2/9 54ČEJKA František M 2/6 62ČEJKA Jan M 2/4 97ČEJKA Josef M 2/1 333ČEJKA Miroslav M 2/1 272ČEJKA Miroslav M 2/1 312ČEJKOVÁ Věra M 2/1 333ČEPEK Karel M 2/1 269ČEPEK Václav M 2/1 324ČEPKOVÁ Marie M 2/1 50

ČERMÁK František M 2/4 139ČERMÁK Leopold M 2/6 62ČERMÁK Ludvík M 2/4 137ČERMÁK Ludvík M 2/4 126ČERMÁKOVÁ Marie M 2/4 80ČERMÁKOVÁ Marie M 2/4 138ČERNÁ Božena M 2/5 92ČERNÁ Evženie M 2/4 39ČERNÝ František M 2/1 304ČERNÝ František M 2/5 194ČERNÝ František M 2/1 9ČERNÝ František M 2/5 180ČERNÝ Jan M 2/1 149ČERNÝ Jaroslav M 2/5 52ČERNÝ Josef M 2-3 37ČERNÝ Karel M 2/2 73ČERNÝ Theodor M 2/5 240ČERNÝ Václav M 2/6 62ČERNÝ Vladimír M 2-3 37ČESAL Josef M 2/4 95ČIHÁK Václav, prap. M 2/4 36ČÍHÁK František M 2/5 74ČINČERA František M 2-3 21ČÍŽEK Alois M 2/1 309ČÍŽEK Karel M 2/1 20ČÍŽEK Karel M 2/1 98ČÍŽKOVSKÁ Marie M 2/5 275ČÍŽKOVSKÝ Jaroslav M 2/5 312ČOMA Vojtěch M 2/5 149ČUDA Antonín M 2/4 137ČUDA Bohuslav M 2/1 151ČUDA Jan M 2/1 170ČUDA Jaroslav M 2/1 26ČUPÍK František M 2/1 267ČUPÍK Václav M 2/1 211ČUŘÍK Čestmír M 2/2 110  
D  DALECKÝ Václav M 2/9 104DALIHODA Jaroslav M 2/2 111DAMOVSKY Kristo M 2/4 101DANĚK Karel M 2/9 70DANĚK Václav M 2/1 340



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod (M 2, NAD 277) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 122

DAŇKOVÁ Marie M 2/1 340DAVID Bohumil M 2/5 138DAVID Václav M 2/1 71DAVIDOVÁ Albína M 2/1 40DAVIDOVÁ Albína M 2/1 90DAVIDOVÁ Marie M 2/5 138DĚDIČ František M 2/5 222DĚDIČ Josef M 2/5 56DĚDIČ Josef M 2/5 184DĚDIČ Josef M 2/5 120DĚDIČOVÁ Bohumila M 2/5 102DEJMAL Jan M 2/9 13DĚKANOVSKÝ Václav M 2/5 224DIBELKA František M 2/1 312DIBELKA František M 2/1 326DIBELKA František M 2/2 73DIBELKA František M 2/2 109DIBELKA František M 2/4 107DIBELKA Josef M 2/1 312DIBELKA Rudolf M 2/1 278DLABAČ Václav M 2/4 102DLOUHÝ Josef M 2/2 39DOBROMYSL Miloslav M 2/5 279DOBROMYSL Miloslav M 2/5 297DOBROVOLNÁ Běla M 2/1 118DOBROVOLNÝ Miroslav M 2/1 118DOBRÝ Antonín M 2/4 63DOBRÝ Antonín M 2/2 51DOBRÝ Antonín M 2/2 73DOBRÝ Antonín M 2/2 109DOBRÝ Antonín M 2/2 110DOBRÝ Antonín M 2/4 107DOBRÝ František M 2/2 42DOBRÝ František M 2/2 73DOBRÝ František M 2/4 107DOBRÝ František M 2/2 109DOBRZENSKÝ Jan M 2/4 97DOČEKAL Bořivoj M 2/4 98DOČEKAL Josef M 2/4 137DOČKAL Jan M 2/4 137DOHNAL Leopold M 2/4 137DOIMIDIS Andress M 2/4 101DOLEŽAL Antonín M 2/4 106

DOLEŽAL František M 2/2 55DOLEŽAL František M 2/2 73DOLEŽAL Jaroslav M 2/4 71DOLEŽAL Jaroslav M 2-1 139DOLEŽAL Josef M 2/2 73DOLEŽAL Josef M 2/2 109DOLEŽAL Josef M 2/4 107DOLEŽAL Josef M 2/4 131DOLEŽAL Ladislav M 2/5 248DOLEŽAL Otakar M 2/9 70DOLEŽAL Stanislav M 2/2 84DOLEŽAL Stanislav M 2/2 112DOLEŽÁLEK Antonín M 2/4 137DOLEŽÁLEK František M 2/4 137DOLEŽÁLEK František M 2/4 137DOLEŽÁLEK Josef M 2/4 127DOLEŽÁN Antonín M 2/4 126DÖMISCHOVÁ Jana M 2/1 22DOPITA Jiří M 2/4 139DOSTÁL Jaroslav M 2/7 40DOSTÁL Josef M 2/1 284DOSTÁLOVÁ Anna M 2/6 62DRÁBKOVÁ Anežka M 2/1 70DRAHOVZAL Josef M 2/2 73DRDEL Alois M 2/5 61DROBINSKI Vasil M 2/4 101DROBNÝ Jaroslav M 2/4 67DROBNÝ Jaroslav M 2/2 73DROBNÝ Jaroslav M 2/2 110DROSOVSKY Vangel M 2/4 101DRTINA Antonín M 2/1 139DRTINA Jan M 2/2 100DUDA Václav M 2/5 85DUFEK Gottlieb M 2/4 80DURLAS Periklis M 2/4 101DUŠÁNEK Jindřich M 2/1 52DUŠÁTKO František M 2/7 40DUŠÁTKO Oldřich M 2/2 110DUŠÁTKO Oldřich M 2/2 16DUŠÁTKO Oldřich M 2/2 92DUŠÁTKO Oldřich M 2/2 112DUŠÁTKO Oldřich M 2/2 73DUŠEK František M 2/1 248



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod (M 2, NAD 277) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 123

DVOŘÁČEK Leopold M 2-3 34DVOŘÁK František M 2/1 31DVOŘÁK František M 2/1 281DVOŘÁK František M 2/1 376DVOŘÁK František M 2/1 377DVOŘÁK František M 2/1 373DVOŘÁK Jan M 2/1 56DVOŘÁK Jaroslav M 2/6 62DVOŘÁK Josef M 2/2 71DVOŘÁK Josef M 2/6 62DVOŘÁK Josef M 2/2 85DVOŘÁK Josef M 2/2 112DVOŘÁK Lubomír M 2/9 66DVOŘÁK Miroslav M 2-1 139DVOŘÁK Rudolf M 2/7 40DVOŘÁK Václav M 2/1 314DVOŘÁKOVÁ Eva M 2/5 256DVOŘÁKOVÁ Vlasta M 2/9 66DYMÁČEK Emanuel M 2/9 70DYMÁČEK Jan M 2/9 56DYMÁČEK Jan M 2/4 77DYMÁČEK Jan M 2/4 106DYMÁČEK Jan M 2/9 52DYMÁČEK Jan M 2/9 53DZIMA Theodora M 2/4 101  
E  ECKHARDT Vilém M 2/4 43ECKHARDT Vilém M 2/4 137ERBEN Josef M 2/4 62ERHART Václav M 2/4 102ERHARTOVÁ Marie M 2/4 97ERMAN Květoslav M 2/4 181EXNEROVÁ Albína M 2/5 208  
F  FALTUS Josef M 2/1 77FALTYSOVÁ Marie M 2/4 124FANTA Josef M 2/2 112FEJT František M 2/1 249FEJT Václav M 2/1 201FELIX Jan M 2/1 245FENDRYCH František M 2/2 71

FENDRYCH František M 2/1 120FENDRYCH František M 2/1 352FENDRYCH Josef M 2/1 346FERBL Josef M 2/4 95FETTR František M 2/9 52FIALA Josef M 2/4 96FIALKA Jaroslav M 2/9 104FIALKA Josef M 2/5 254FIALKA Josef M 2/5 317FIALKA Karel M 2/5 161FIALKA Karel M 2/5 187FIALKA Karel M 2/5 216FIALKOVÁ Antonie M 2/4 126FIDRA František M 2/4 102FIDRA Jaromír M 2/4 97FIEDLER Bohuslav M 2/4 43FÍLA Josef M 2/1 332FILIP František M 2/5 64FILIP Jan M 2/4 126FILIP Jan M 2/4 50FILIP Karel M 2/4 71FILIPI Josef M 2/2 50FINEK František M 2/4 167FIRKUŠNÝ Josef M 2/4 127FIRYCH Bedřich M 2/4 102FIŠER Bohumil M 2/9 72FIŠER Josef M 2/9 16FITZEK Josef M 2/4 80FLÍDR Josef M 2/2 54FLÍDR Josef M 2/2 73FLÍDR Josef M 2/2 112FLÖGEL Gustav M 2/4 71FLOS Josef M 2/1 341FOCK M 2/2 74FOJTOVÁ Marie M 2-3 37FORMAN Jaroslav M 2/2 39FORMAN Karel M 2/1 312FORMAN Václav M 2/2 18FORMAN Václav M 2/2 71FORMÁNEK Václav M 2/5 270FOUS Karel M 2/4 83FOUSEK Josef M 2/4 76FOUSEK Josef M 2/4 131



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod (M 2, NAD 277) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 124

FOUSEK Zdeněk M 2/4 34FOUSEK Zdeněk M 2/4 139FRANC Antonín M 2/4 124FRANC Jan M 2/4 137FRANCL František M 2/5 113FRANCLOVÁ Marta M 2/5 60FRAŇKOVÁ Věra M 2/4 41FRANTZ Heribert M 2/6 19FREIWILLIG František M 2/1 304FRIEDOVÁ Marie M 2/9 48FRITZ Petr M 2/6 62FRÜHBAUER Albín M 2/4 107FUCHS Hermann M 2/4 138FUKSA Bohumil M 2/4 107FUKSA Josef M 2/2 45FUKSA Otto M 2/2 73FUKSA Otto M 2/2 109FUKSA Otto M 2/4 107FUKSA Václav M 2/4 107FUKSOVÁ Emilie M 2/2 71FULÍN František M 2/4 102FULÍN František M 2/4 178FUSCH Jan M 2/6 39FÜSCHER Villi M 2/4 71FUXA Václav M 2/4 189FUXA Václav M 2/4 183  
G  GABKO Ludvík M 2/7 38GABRIEL Jaroslav M 2/4 71GAŠPERA Josef M 2/5 273GAŠTAROV Vasil M 2/4 101GAUTSCH Gerhard M 2/1 6GEIGER Rudolf M 2/4 33GELIS Atanasios M 2/4 101GEORGIADIS-GIOORG Ilia M 2/4 101GERAS Kosteas M 2/4 101GIALAUDZIDU Kiriaki M 2/4 101GIELEROVÁ Ruth M 2/9 54GIGAL Antonín M 2/9 98GIGAL Bohumil M 2/9 54GIGALOVÁ Anděla M 2/9 54GLAZAR František M 2/1 111

GRICHTMAYEROVÁ Marie M 2/1 84GRÖGER Adolf M 2/4 80GRUND Bohuslav M 2/2 73GRUND Bohuslav M 2/2 82GRUND Bohuslav M 2/2 109GRUND Bohuslav M 2/2 112GRUND Bohuslav M 2/4 107GRUND František M 2/2 73GRUNDOVÁ Antonie M 2/4 103GRÜNOVÁ Herta M 2/6 40GRUNTOVÁ Antonie M 2/2 71GRYČ Josef M 2/4 137  
H  HAALA Jan M 2/1 102HAALOVÁ Hilda M 2/1 102HADRAVA Václav M 2/4 51HADRAVA Václav M 2/9 104HÁJEK František M 2/5 234HÁJEK Josef M 2/6 62HÁJEK Roman M 2/4 96HÁJEK Roman M 2/4 106HÁJEK Václav M 2/9 18HÁJEK Václav M 2/1 159HÁJKOVÁ Anna M 2/1 61HÁJKOVÁ Anna M 2/1 85HALÍK Josef M 2/4 76HALÍK Leopold M 2/9 12HAMÁČKOVÁ Marie M 2-3 27HAMPEJSEK František M 2/5 124HAMPL František M 2/4 25HAMPL Josef M 2/4 25HAMSA Václav M 2/2 72HANDLÍŘ František M 2/1 269HANDLÍŘ Václav M 2/1 115HANOLD František M 2/9 18HANOUSEK Alois M 2/4 98HANOUSEK Václav M 2/5 44HANUŠ František M 2/4 102HARTMAN Karel M 2/5 204HARTMANN Jan M 2/1 202HARTOVÁ Marie M 2/2 101HÁTLE Josef M 2/1 252



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod (M 2, NAD 277) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 125

HAVEL Jaroslav M 2-1 139HAVRÁNEK Antonín M 2/1 304HAZUKA František M 2/2 41HENCL Zdeněk M 2/4 47HENCLOVÁ Jarmila M 2/4 137HENSL Václav M 2/6 26HENZL Josef M 2/6 62HERLUKŠ Jan M 2/2 109HERLUKŠ Jan M 2/4 137HERLUKŠ Josef M 2/4 107HERLUKŠ Josef M 2/2 73HERMANOVÁ Anežka M 2/5 140HILMEROVÁ Ludmila M 2/4 138HIPPEAU Ludmila M 2/4 138HIPPEAU Ludmila M 2/4 138HIPPEOVÁ Ludmila M 2/4 37HLADÍK František M 2/6 62HLADÍK Karel M 2/9 55HLADÍK Rudolf M 2/4 107HLADÍK Václav M 2/5 134HLADKÝ Vladislav M 2-3 16HLAVÁČEK Karel M 2/4 39HLÁVKA Viktor M 2/6 62HLÁVKOVÁ Dáša M 2/2 71HLUŠIČKA Josef M 2/4 102HNILIČKA Čeněk M 2/1 312HOFFINGER Antonín M 2/4 49HOFMAN František M 2/9 54HOCHMAN Václav M 2/4 97HOKE Václav M 2/2 73HOKE Václav M 2/2 110HOLAKOVSKÝ František M 2/2 69HOLAS Jaroslav M 2/4 45HOLÍK Rudolf M 2/2 51HOLLERUNGOVÁ Elfrieda M 2/6 23HOLOUBEK Blahoslav M 2/2 73HOLOUBEK Blahoslav M 2/2 109HOLOUBEK Bohuslav M 2/4 107HOLOUBEK Rudolf M 2/1 225HOLOUBEK Václav M 2/4 48HOLUB František M 2/1 147HOLUB Jaroslav M 2/5 139HOLUB Josef M 2/4 106

HOLUBOVÁ Milena M 2/1 108HOMOLKA Alex, ml. M 2/4 83HOMOLKA Alex, st. M 2/4 83HOMOLKA Alexander M 2/9 66HOMOLKA Alexander M 2/9 69HOMOLKA Alexandr M 2/9 59HOMOLKA Alexandr M 2/4 80HOMOLKA František M 2/1 36HOMOLKA František M 2/1 88HOMOLKA Karel M 2/9 63HOMOLKA Pavel M 2/9 61HOMOLKA Pavel Petr M 2/9 61HOMOLKA Petr M 2/9 61HOMOLKOVÁ Libuše M 2/9 60HOMOLKOVÁ Libuše M 2/9 66HOMOLKOVÁ Libuše M 2/9 57HOMOLKOVÁ Věra M 2/9 58HONZA Jaroslav M 2/6 62HONZL Josef M 2/8 22HONZOVÁ Marie M 2/6 62HORA Otta M 2/1 309HORÁČEK Antonín M 2/5 138HORÁK František M 2/2 74HORÁK František M 2/2 73HORÁK František M 2/2 96HORÁK František M 2/2 112HORÁK Jan M 2/8 32HORÁK Jan M 2/8 36HORÁK Jaroslav M 2/1 312HORÁK Josef M 2/2 72HORÁK Josef M 2/1 161HORÁK Ladislav M 2/8 23HORÁK Václav M 2/2 74HORÁK Václav M 2/2 77HORÁK Václav M 2/1 57HORÁK Václav M 2/2 73HORÁK Vladimír M 2/4 98HORÁK Vladimír M 2/4 106HORÁK Vladimír M 2/9 88HORČIČKA Stanislav, Ing. M 2/8 22HÖRNER Jiří M 2/6 62HORNÍČEK Jan M 2/9 91HORNÍČKOVÁ Františka M 2/4 44



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod (M 2, NAD 277) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 126

HORNÍČKOVÁ Františka M 2/9 91HOŘEJŠÍ Vladimír M 2/1 312HOSPODKA Josef M 2/2 44HOSPODKA Josef M 2/2 110HOSPODKA Josef M 2/4 137HOSTAN Jaroslav M 2/4 98HOŠEK Antonín M 2/5 309HOŠEK Vojtěch M 2/9 13HOUFEK Václav M 2/1 43HOVORKA Josef M 2/1 265HRABOŠ Pavel M 2/9 17HRADIL Karel M 2/1 378HRÁŠEK Karel M 2/1 187HRIN Josef M 2/2 71HROMÁDKA Antonín M 2/4 96HROMÁDKA Antonín M 2/4 106HROMÁDKOVÁ Hedvika M 2/4 138HRUBÝ Jaroslav M 2/4 42HRUŠKA Václav M 2/1 312HRŮZA Ludvík M 2/1 131HÜBELBAUEROVÁ Františka M 2/6 18HUBLOVÁ Emilie M 2/4 138HUDEC František M 2/5 292HUJEČEK František M 2/1 221HUSA Josef M 2/1 113HUTIN Fernand M 2/4 138HUZINEC Pavel M 2/4 103  
CH  CHACIPAVLIDU Sofia M 2/4 101CHALUPA Antonín M 2/4 127CHALUPA Jan M 2/1 222CHALUPA Jaroslav M 2/1 119CHALUPOVÁ Marie M 2/1 220CHARISIS Christov M 2/4 101CHARVÁT Josef M 2/5 49CHLAD Antonín M 2/5 311CHLAD Josef M 2/5 185CHMEL Jan M 2/5 66CHOBOT Josef M 2/5 150CHRISTIDIS Panajatis M 2/4 101CHROBA Barbora M 2/4 138CHROMÁ Marie M 2/4 137

CHVÁLA Jiří M 2/1 134CHVÁLA Jiří M 2/1 304CHVÁTAL Bohumil M 2/1 245CHVOJKA Ferdinand M 2/2 71CHVOJKA Josef M 2/5 117CHYTIL Břetislav M 2/1 196  
I  IKONOMIDIS Evangelos M 2/4 101IMRAMOVSKÝ Bohumil M 2/4 102IRBLICH Karel M 2/4 180  
J  JAKEŠ Oldřich M 2/9 15JAKŠLOVÁ Marie M 2/2 73JALAUZIDU Kiriaski M 2/4 101JAMBOR Jaroslav M 2/1 11JANÁČEK František M 2/6 62JANÁČEK František M 2/4 141JANÁČEK František M 2/9 12JANÁČEK Gabriel M 2/4 65JANÁČEK Gabriel M 2/9 103JANÁČEK Gabriel M 2/9 109JANÁČEK Josef M 2/9 73JANÁČEK Ladislav M 2/9 66JANÁČEK Leopold M 2/9 54JANÁČKOVÁ Marie M 2/4 141JANATA Bohumil M 2/9 70JANDA Bohumil M 2/2 26JANDA Jaroslav M 2/4 106JANDA Josef M 2/1 264JANDA Miloslav M 2/9 82JANDÁK Josef M 2/5 231JANEČEK Bedřich M 2/4 137JANEČEK Josef M 2/6 62JANIEZAK Vladislav M 2/4 138JANKO Antonín M 2/6 21JANKO František M 2/4 80JANKOPOLOS Christov M 2/4 101JANOVSKÁ Anna M 2/4 103JANOVSKÝ František M 2/4 139JANOVSKÝ Josef M 2/4 99JANOVSKÝ Vlastimil M 2/4 127



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod (M 2, NAD 277) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 127

JANTAČ Adolf M 2/5 58JANTAČ Adolf M 2/5 147JANTAČ Bohumír M 2/5 285JASANSKÝ František M 2/4 102JEFIMOVÁ Ivanovna M 2/4 103JEHLIČKA Vladimír M 2/9 90JECHA Josef M 2/4 62JECHA Karel M 2/4 62JECHA Karel M 2/4 62JELÍNEK Antonín M 2/5 42JELÍNEK František M 2/5 274JELÍNEK Jindřich M 2/5 43JELÍNEK Josef M 2/1 304JELÍNEK Josef M 2/4 95JELÍNEK Josef M 2/6 62JELÍNEK Josef M 2-3 34JELÍNEK Josef M 2/5 118JELÍNEK Josef M 2/5 214JELÍNEK Vlastimil M 2/2 110JELÍNEK Vlastimil M 2/4 98JELÍNKOVÁ Libuše M 2/5 308JENÍČEK Karel M 2/4 98JENÍČEK Karel M 2/4 106JENÍČEK Karel M 2/9 84JENÍČEK Miloslav M 2/9 71JENÍČEK Miloš M 2/4 98JENÍČEK Miloš M 2/9 84JENÍČKOVÁ Josefa M 2/9 84JENÍČKOVÁ Věra M 2/9 84JERMAN Jaroslav M 2/4 132JERMAN Jaroslav M 2/4 135JERMAN Jaroslav M 2/4 141JERMAN Jaroslav M 2/4 135JERMAN Josef M 2/4 135JEŘÁBEK Josef M 2/1 312JEŘÁBEK Josef M 2/5 67JEŽEK Jaroslav M 2/4 186JEŽEK Jaroslav M 2/2 110JEŽEK Jaroslav M 2/4 179JEŽEK Jaroslav M 2/4 97JEŽKOVÁ Františka M 2/6 62JÍLEK Alois M 2/1 228JÍLEK Jan M 2/4 128

JÍLEK Stanislav M 2/4 128JÍLKOVÁ Marie M 2/4 128JINDRA Rudolf M 2/5 253JIRKŮ Eva M 2/5 45JOANIDU Theodosia M 2/4 101JOHANIDES František M 2/1 45JOHANIDES František M 2/1 114JOHANIDES Jaroslav M 2/1 91JONÁŠOVÁ Marie M 2/1 262JORÁK Antonín M 2/4 76JORDÁNOV Ilja M 2/4 138JORDÁNOV Ilja Stojanov M 2/4 138JORDÁNOV Stojanov M 2/4 138JOSÍFKOVÁ Eva M 2-1 139JOSKA Antonín M 2/4 177JOSKA Jan M 2/4 176JOSKA Jan M 2/4 98JÜNGLING Antonín M 2/2 43JŮVA Václav M 2/9 101  
K  KABÍČEK Josef M 2/4 102KÁBOVÁ Věra M 2/5 143KACAVOS Achileas M 2/4 101KADĚRA Josef M 2/1 8KADĚROVÁ Emílie M 2/1 8KADLEC Jiří M 2/1 74KADLEC Stanislav M 2/4 95KADLEC Vladimír M 2/4 127KADLEČEK Miroslav M 2/4 183KAFKA František M 2/2 73KAFKA Jan M 2/1 168KAFKA Jan M 2/9 54KAFKA Josef M 2/2 34KAFKA Josef M 2/2 61KAFKA Josef M 2/2 73KAFKA Josef M 2/2 73KAFKA Josef M 2/2 109KAFKA Josef M 2/4 107KAFTAN Augustýn M 2/4 137KAKAS Karel M 2/5 300KALAŠ František M 2/5 112KALVODA Josef M 2/4 93



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod (M 2, NAD 277) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 128

KALVODA Josef M 2/4 97KALVODA Josef M 2/4 98KALVODA Josef M 2/4 172KALVODA Josef M 2/4 186KALVODA Josef M 2/4 188KAMARÝT Antonín M 2/5 109KAMARÝT Josef M 2/5 69KAMENÍK Josef M 2/1 179KAMENÍK Josef M 2/1 117KARBAN Josef M 2/5 257KARBANOVÁ Marie M 2/5 119KARELA Josef M 2/1 227KARIEPP Lorenz M 2/4 71KARLÍK Antonín M 2/2 73KARLÍK Josef M 2/4 95KARLÍK Josef M 2/1 205KARLÍK Josef M 2/4 131KARLÍK Miroslav M 2/4 95KARLÍK Oldřich M 2/2 73KARLÍK Václav M 2/1 268KARLÍKOVÁ Antonie M 2/1 49KARLOVSKÝ Josef M 2/5 266KÁRNÍK Josef M 2/4 137KARSTOV Endre M 2/4 101KASAL Antonín M 2/6 62KASAL Jan M 2/9 73KASL Rudolf M 2/5 288KASSECKERT Johan M 2/4 71KAŠARAS Anatasis M 2/4 101KAŠTÁNEK Adolf M 2/9 79KAUPEOVÁ Augustina M 2/1 380KAVALÍR Alois M 2/9 73KAVKA Josef M 2/9 104KAVKA Josef M 2/4 98KAVKA Václav M 2/5 101KEBRA Josef M 2/2 71KEBZA Jan M 2/1 83KECHAJOGLU Eudokia M 2/4 101KEJDA Alois M 2/2 76KEJDA Alois M 2/4 102KELL Johann M 2/4 80KENDERCIDU Vasiliki M 2/4 101KENDERCIDU Vasiliki M 2/4 101

KEPR Jaroslav M 2/4 182KEULEN Josef M 2/4 80KILIÁN Otto M 2/4 128KLAPKA Bohumil M 2/1 304KLAS Václav M 2/4 69KLEČÁK Josef M 2/1 10KLEČÁKOVÁ Elfrieda M 2/1 304KLEČKA Jiří M 2/1 312KLEMENT František M 2/2 73KLEMENT František M 2/6 32KLEMENT František M 2/2 64KLEMENT František M 2/2 88KLEMENT František M 2/2 112KLEMENT Jan M 2/2 73KLEMENT Josef M 2/6 22KLEMENT Josef M 2/5 62KLEMENT Josef M 2/5 237KLEMENT Josef M 2/4 127KLEMENT Robert M 2/6 31KLENKA Jaroslav M 2/1 288KLENKA Jaroslav M 2/1 319KLEPETKO Alois, škpt. M 2/4 166KLEPETKO Josef M 2/4 166KLEPETKO Vladimír M 2/4 97KLEPETKO Vladimír M 2/4 98KLEPETKO Vladimír M 2/4 173KLEPETKO Vladimír M 2/4 188KLETEČKA Oldřich M 2/4 96KLIČKA Miroslav M 2/1 21KLIČKOVÁ Emilie M 2/1 41KLIČKOVÁ Marie M 2/1 94KLIČKOVÁ Věra M 2/1 89KLIKA Bohumil M 2/1 190KLIMENT Karel M 2/4 86KLIMEŠ Hynek M 2/4 93KLINKÁČEK L. M 2/2 71KLOFÁČ Antonín M 2/1 238KLOFÁČ Jan M 2/8 35KLOFÁČ Karel M 2-1 139KLOUBOVÁ Bohumila M 2/4 124KLUS Josef M 2/1 240KLUSÁČEK Jaroslav M 2/4 81KNÖSCH Antonín M 2/1 3



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod (M 2, NAD 277) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 129

KOBER Josef M 2/4 69KOBER Josef M 2/4 80KOBOSIL Ladislav, škpt. M 2/4 24KOCŮBKA Antonín M 2/4 103KOČÍ Oldřich M 2-3 35KOČÍ Václav M 2-1 139KOČIČKA Václav M 2/1 279KOČKOVÁ Josefa M 2/1 124KOČKOVÁ Ludmila M 2/5 148KOČOVÁ Věra M 2/4 97KODEŠ Jan M 2/1 312KODEŠ Václav M 2/2 73KOHOUT Jan M 2/4 137KOHOUT Jan M 2-1 139KOHOUT Jiří M 2/5 198KOHOUT Josef M 2/1 335KOHOUT Karel M 2/8 35KOHOUTEK Karel M 2/5 265KOHOUTOVÁ Zdeňka M 2/1 335KOLÁŘ Bohumil M 2/4 126KOLÁŘ Karel M 2/5 181KOLMAN Antonín M 2/5 105KOLOUCH Jaroslav M 2/9 89KONČELOVÁ Marie M 2/5 129KONDYS Janie M 2/4 101KONEČNÁ Kateřina M 2/1 153KONEČNÝ Jiří M 2/1 349KONFRŠT Arnošt M 2/9 16KONFRŠTOVÁ Marie M 2/9 16KONÍČEK Hubert M 2/5 142KÖNIGOVÁ Růžena M 2/4 138KONSTANTINIDU Argira M 2/4 101KOPECKÝ Josef M 2/4 137KOPTIŠ Bedřich M 2/4 54KÖRBEROVÁ Anežka M 2/1 380KOREJTKO Václav M 2/9 102KOREJTKO Václav M 2/9 108KOREJTKO Václav M 2/4 98KOREJTKO Václav M 2/4 106KOREJTKO Václav M 2/9 89KOREJTKO Václav M 2/9 89KOREJTKOVÁ Emilie M 2/9 85KOREJTKOVÁ Emilie M 2/9 89

KOREL Josef M 2/2 32KOREŠ Josef, por. M 2/6 62KORYNTA Josef M 2/4 124KORYNTOVÁ Růžena M 2/4 124KOŘÍNEK Bohuslav M 2/4 137KOŘÍNEK František M 2/1 46KOŘÍNEK Jan M 2/1 248KOŘÍNEK Jaroslav M 2/1 51KOŘÍNEK Jaroslav M 2/1 54KOŘÍNEK Josef M 2/2 74KOŘÍNEK Josef M 2/2 77KOŘÍNEK Josef M 2/1 65KOŘÍNEK Josef M 2/2 73KOŘÍNEK Josef M 2/2 49KOŘÍNEK Miloslav M 2/5 318KOŘÍNEK Miroslav M 2/4 95KOŘÍNEK Václav M 2/2 73KOŘÍNEK Vincenc M 2/2 73KOŘÍNEK Vincenc M 2/2 65KOSTKAN Josef, Ing. M 2/9 100KOSTKAN Josef M 2/1 312KOSTKÁN Jaroslav M 2/1 207KOŠŤÁL Hubert M 2/4 98KOŠŤÁL Štěpán M 2/7 40KOT Bohuslav M 2/1 158KOTEK Jan M 2/1 277KOTĚRA Bohuslav M 2/4 95KOTĚRA Jaroslav M 2/2 73KOTĚRA Josef M 2/2 73KOTĚRA Josef M 2/2 73KOTĚRA Josef M 2/2 112KOTĚRA Miroslav M 2/1 279KOTOUČ Bedřich M 2/4 97KOTRČ Eduard M 2/5 84KOUBA Vlastimil M 2-1 139KOUBOVSKÝ Cyril M 2/2 71KOUTEKOVÁ Emilie M 2/1 174KOUTNÝ Ladislav M 2/4 126KOVÁŘ Alois M 2/5 51KOVÁŘ Antonín M 2/9 71KOVAŘÍK František M 2/5 166KOZÁK Karel M 2/1 241KOZÁKOVÁ Ludmila M 2/5 205



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod (M 2, NAD 277) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 130

KOZEL Josef M 2/5 303KOŽNAR Jiří M 2/1 285KRAJČOVÁ Julie M 2/5 298KRAJÍČEK Jan M 2/2 52KRAJÍČEK Jan M 2/2 73KRAJÍČEK Jan M 2/2 60KRAJÍČEK Jan M 2/2 73KRAJÍČEK Jaroslav M 2/4 134KRAJINA František M 2/4 137KRAJINA Jaroslav M 2/4 137KRAJINA Vladimír, Dr. M 2/1 309KRAJINOVÁ Zdenka M 2/9 91KRÁL Josef M 2/5 136KRÁL Josef M 2/5 302KRAMPEROVÁ Eva M 2-3 37KRANDA Bohuslav M 2/4 65KRÁTKÁ Ivana M 2/5 93KRÁTKÁ Marie M 2/5 243KRÁTKÝ Antonín M 2/5 163KRÁTKÝ Antonín M 2/6 34KRÁTKÝ Jan M 2/4 107KRÁTKÝ Karel M 2/4 107KRATOCHVÍL Antonín M 2/1 219KRATOCHVÍL Josef M 2/2 73KRČA Miroslav M 2/7 40KRČÁL Antonín M 2/6 62KRČIL Jaroslav M 2/4 76KRČMÁŘ František M 2/2 73KRČMÁŘ František M 2/4 106KRÉDL Josef M 2/1 53KRÉDL Josef M 2/1 64KREJČA Štěpán M 2/1 181KREJČA Štěpán M 2/1 257KREJČÍ Antonín M 2/6 62KREJČÍ František M 2/1 229KREJČÍ Miroslav M 2-3 27KREJČÍ Zdeněk M 2/6 62KREJČÍŘ Antonín M 2/1 251KREJCHA Matěj M 2/2 71KREJSA Josef M 2/9 82KREJZA Josef M 2/4 107KRENK Václav M 2/1 291KRENK Zdeněk M 2/1 147

KRENOVÁ Marie M 2/1 180KREUZMAN Antonín M 2/2 73KREUZMAN Antonín M 2/2 75KREUZMAN Antonín M 2/2 110KREUZMAN Antonín M 2/4 98KRIST Zdeněk M 2/5 321KROPÁČEK Antonín M 2/1 334KROPÁČEK Josef M 2/1 15KROPÁČEK Josef M 2/2 71KROPÁČEK Karel M 2/4 102KROPÁČKOVÁ Gabriela M 2/1 334KROPÁČKOVÁ Marie M 2/1 144KROPÁČKOVÁ Marie M 2/1 15KROUFEK Jaroslav M 2/2 73KROUFEK Jaroslav M 2/2 112KRSTINOVSKÁ Argira M 2/4 101KRŠKA Vladimír M 2/1 32KRŠKA Vladimír M 2/1 314KRŠKA Vladimír M 2/1 81KRUCKÝ Jaroslav M 2/5 108KRUCKÝ Josef M 2/5 88KRUCKÝ Oldřich M 2/5 108KRULIŠ Josef M 2/1 312KRUML Michal M 2/4 76KRUML Michal M 2/4 81KRUNTORÁD František M 2/5 203KRUPIČKA Karel M 2/1 240KRUPIČKOVÁ Karolína M 2/7 36KRUPKA Josef M 2/5 86KRYS Jan M 2/5 175KRYS Ladislav M 2/5 176KRÝZA František M 2/5 167KRÝZA František M 2/5 191KŘEMENÁK Jan M 2/4 102KŘESŤAN Antonín M 2-1 139KŘESŤAN František M 2/6 62KŘIVOHLAVÝ Josef M 2/5 106KŘIVSKÝ František M 2/9 73KŘÍŽEK Ladislav M 2/4 62KŠÍKAL Robert M 2/5 203KUBÁT František M 2/4 55KUBÁT František M 2/9 54KUBÁT Josef M 2/1 37



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod (M 2, NAD 277) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 131

KUBÁT Karel M 2/2 71KUBÁT Miroslav M 2/4 98KUBÁT Miroslav M 2/2 27KUBÁT Miroslav M 2/2 73KUBEŠ Libor M 2-1 139KUBÍN František M 2-1 139KUBRICHT Robert M 2/1 103KUČERA Antonín M 2/2 66KUČERA Antonín M 2/2 73KUDRNA František M 2/4 58KUDRNA Jan M 2/5 238KUDRNA Josef M 2/4 64KUDRNA Rudolf M 2/1 203KUCHAŘ Jaroslav M 2/5 176KULBABLOVÁ Anna M 2/4 103KULHÁNEK Jan M 2-3 18KULÍK Josef M 2/5 329KUNÁŠEK František M 2/2 53KUNÁŠEK František M 2/2 73KUNÁŠEK Josef M 2/2 73KUNÁŠEK Karel M 2/2 53KUNCOVÁ Edeltraut M 2/1 5KUNDERKA Stanislav M 2/6 62KUPKA Alois M 2/1 304KUPSA Josef M 2/5 210KUTČÁK Jan M 2/1 271KUTIL Jaroslav M 2/6 62KUTÍLEK Jan M 2/1 322KUTÍLKOVÁ Anna M 2/5 220KUTLVAŠR Josef M 2/8 30KUTLVAŠR Josef M 2/8 35KUTLVAŠR Karel M 2/8 29KUTLVAŠR Karel M 2/8 35KVAČEK Michal M 2/4 126KYNZL Ladislav M 2/5 136KYPROPOLOS Germanos M 2/4 101KYPROPOLOS Vangelos M 2/4 101KYSELA František M 2/1 69KYSELA František M 2/1 121KYSELA František M 2/1 177KYSELA Karel M 2/4 34
  
L  

LACINA Antonín M 2/4 96LACINA Antonín M 2/4 98LACINA Antonín M 2/4 106LACINA Antonín M 2/9 51LACINA Josef M 2/4 137LACINA Otakar M 2/4 102LACINA Václav M 2/4 102LANDA Karel M 2/4 107LANDGRAF Frieda M 2-3 36LANG František M 2/2 73LANG František M 2/4 107LANG František M 2/2 68LANG František M 2/2 109LANG František M 2/2 110LANG František M 2/6 35LANGMAJER Josef M 2/2 110LANGR Josef M 2/5 154LANGR Josef M 2/5 305LANKAŠ Jan M 2/1 336LANKAŠ Josef M 2/1 323LANKAŠ Josef M 2/1 336LAPÁČEK Rudolf M 2/5 70LAPKA Jaroslav M 2/4 183LÁSKA Jan M 2/2 29LÁT Emanuel M 2/4 97LÁT Emanuel M 2/4 98LÁT Emanuel M 2/4 168LÁT Emanuel M 2/4 188LAUDA Karel M 2/2 73LAUDA Karel M 2/2 109LEBDUŠKA Bohumil M 2/4 107LEBDUŠKA Josef M 2-1 139LEDEROVÁ Josefa M 2/9 66LÉDL Bohumil M 2/4 137LEDVINKA Antonín M 2/6 20LEGÁT Adolf M 2/9 54LEHER Gustav M 2/4 28LEIPEN, JUDr. M 2/2 23LEJČKO Josef M 2/5 76LENHART Ferdinand M 2/1 380LENHARTOVÁ Barbora M 2/1 380LEOPOLD Antonín M 2/6 62LERCHE Rudolf M 2/6 25



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod (M 2, NAD 277) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 132

LESÁK Josef M 2/4 57LESÁK Karel M 2/4 57LESÁKOVÁ Antonie M 2/4 57LESÁKOVÁ Marta M 2/1 30LESCHINGER Alois M 2/4 138LESCHINGER František M 2/4 138LESCHINGER Josef M 2/4 138LEXA Josef M 2/4 27LHOTKA Alois M 2/5 126LHOTKA Alois M 2/5 217LÍBAL Josef M 2/4 183LINDL František M 2/6 24LINDNEROVÁ Emma M 2/4 138LINHART Jan M 2/1 237LIOLAS Nikos M 2/4 101LÍSKOVÁ Františka M 2/1 148LIŠKA Cyril M 2/4 137LIŠKA Josef M 2/1 167LIŠKA Miroslav M 2/6 62LIŠKA Václav M 2/4 137LIŠKA Vladimír M 2/4 137LITTERA Miroslav M 2/6 62LIVALDOVÁ Alexandra M 2/4 103LJOLJAS Dimitris M 2/4 101LOCHSCHMIED Josef M 2/2 22LOPATINOVÁ Marie M 2/1 350LOSENICKÝ Vít M 2/9 52LOSENICKÝ Vít M 2/9 70LOSENICKÝ Vlastimil M 2/9 95LOSENICKÝ Vlastimil M 2/4 106LOUBA Josef M 2/6 62LOUBOVÁ Anna M 2/6 62LOUCKÝ Vladimír M 2/1 4LUŽA Vojtěch, gen. M 2/6 62  
M  MACOUN Vilém M 2/4 134MADEMLIS Anastasios M 2/4 101MAFKA Jiří M 2/5 259MACH Eduard M 2/4 95MACH Eduard M 2/9 73MACH František M 2/4 76MACH Karel M 2/4 69

MACH Václav M 2/2 91MACHÁČ Jindřich M 2/1 157MACHALICKÝ Antonín M 2/1 293MACHEK Josef M 2/1 26MAIXNER Michal M 2/4 106MAJER Václav M 2/2 71MÁLEK Antonín M 2/8 31MÁLEK Antonín M 2/8 32MÁLEK Antonín M 2/8 33MÁLEK Antonín M 2/8 36MÁLEK Bohuslav M 2/9 54MÁLEK Jan M 2/4 137MÁLEK Josef M 2/9 104MÁLEK Josef M 2/5 151MÁLEK Josef M 2/1 275MALÍK Vojtěch M 2/4 97MALÍKOVÁ Věra M 2/2 110MALÍKOVÁ Věra M 2/4 97MALINA František M 2/4 102MALINSKÁ Zdenka M 2/4 81MALINSKÝ Vladimír M 2/4 81MALÝ František M 2/4 134MANNER Chrisph [Christoph?] M 2/4 71MAREČEK Václav M 2/1 236MAREČEK Václav M 2/1 224MAREČEK Václav M 2/1 314MAREK Alois M 2/1 214MAREK Antonín M 2/9 104MAREK Bohumil M 2/5 178MAREK František M 2/9 104MAREK Jindřich M 2/5 178MAREK Jindřich M 2/5 314MAREK Josef M 2/9 104MAREK Josef M 2/5 136MAREK Miloslav M 2/2 73MAREK Miroslav M 2/4 98MAREK Miroslav M 2-1 139MAREK Oldřich M 2/5 178MAREŠ Jan M 2/5 284MAREŠ Ladislav M 2/1 304MAREŠ Ladislav, Ing. M 2/1 24MAREŠ Václav M 2/1 304MAREŠ Vilém M 2/4 137



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod (M 2, NAD 277) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 133

MARKOPULU Eleni M 2/4 101MARŠÍK Josef M 2/8 24MARTINŮ Karel M 2/9 104MARUŠÁK František M 2/1 258MARUŠÁK Rudolf M 2/5 110MARUŠKANIČ Petr M 2/4 138MASARYK František M 2/1 143MÁSLO Ladislav, Ing. M 2-1 139MAŠKA Miroslav M 2/1 73MÁŠKA Jindřich M 2/5 282MAŠTALÍŘ Robert M 2/5 316MATĚJA Vojtěch M 2/6 62MATĚJOVÁ Aloisie M 2/6 62MATĚJOVÁ Kateřina M 2/6 62MATĚJŮ Bedřich M 2/1 212MATOUŠEK Alois M 2/1 55MATOUŠEK Jan M 2/5 95MATOUŠKOVÁ Julie M 2/4 96MATYÁŠEK František M 2/9 51MATYÁŠEK František M 2/9 52MAXA Alois M 2/5 289MAZAČ Zdeněk M 2/1 269MAZANEC Antonín M 2/8 38MAZŮRKA Vladimír M 2/4 180MECOV Risto M 2/4 101MEČÍŘ Bohuslav M 2/6 62MED Jan M 2/5 79MED Jaroslav M 2-3 15MEDKOVÁ Wanda M 2/9 62MEDUNA Antonín M 2/2 71MELOUN Stanislav M 2/8 24MELOUN Stanislav M 2/8 37MEMOVSKI Vasil M 2/4 101MENDL Jan M 2/5 177MENDL Josef M 2/5 175MENŠÍK Zdeněk M 2/4 47MENŠL Karel M 2-3 24MERGL František M 2/1 39MERGL Viktor M 2/4 95MERUNKA František M 2/8 36MERVINSKÝ Antonín M 2/1 304MIHALIČOVÁ Barbora M 2/1 60MIHÁLIK Josef M 2-3 40

MICHAILIDU Anastazia M 2/4 101MICHAILUDU Theodora M 2/4 101MÍCHAL Jan M 2/1 348MÍCHAL Josef M 2/1 348MICHÁLEK Jaroslav M 2/2 112MICHÁLEK Jaroslav M 2/4 106MICHELFEIT Josef M 2/4 80MICHOPULOS Spiros M 2/4 101MICHOVSKÝ Zdeněk M 2-3 37MIKEŠ Jaroslav M 2/2 110MIKEŠ Jaroslav M 2/4 67MILÁČKOVÁ Anna M 2/1 26MILFAJT Bohumír M 2/9 104MILNER Václav M 2/1 304MILNER Václav M 2/1 154MILNEROVÁ Marie M 2/1 304MIŘATSKÝ František M 2/1 58MIŘATSKÝ Karel M 2/2 74MIŘÁTSKÝ Josef M 2/2 73MÍŠEK Jan M 2/1 347MIŠKOVSKÝ František M 2/4 124MIŠOŇOVÁ Danuška M 2/5 90MIŠOŇOVÁ Jarmila M 2/5 242MITERKO Antonín M 2/6 41MITSCHERLING Frank M 2/4 76MITSCHERLING Frank M 2/4 77MITSCHERLING Frank M 2/4 80MITSCHERLING Josef M 2/4 80MLÁDEK Julius M 2/2 31MLYNÁŘOVÁ Marie M 2-1 139MOJR Bedřich M 2/4 138MOJŽIŠ Josef M 2/7 36MOJŽÍŠ František M 2/1 67MOJŽÍŠ František M 2/4 60MOJŽÍŠ Josef M 2/5 47MORAVEC František M 2/2 76MORAVEC František M 2/4 102MORAVEC Jan M 2/5 229MORAVEC Karel M 2/5 173MORAVEC Karel M 2/5 331MORAVEC Miroslav M 2/5 323MOŠTĚK Antonín M 2/4 30MOTL Václav M 2/9 54



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod (M 2, NAD 277) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 134

MOTTL Johan M 2/4 80MOUČKA Jaroslav M 2/4 48MOŽNÝ Ferdinand M 2/1 126MRKVIČKA Josef M 2/2 71MRKVIČKA Josef M 2/2 104MRKVIČKA Rudolf M 2/1 78MRKVIČKA Václav M 2/1 127MRVA Vladimír M 2/4 127MUDRUŇKOVÁ Alžběta M 2/1 183MÜHLHAUSER Rudolf M 2-3 15MÜHLOVÁ Hana M 2/1 44MUNSLINGER Květoslav M 2/1 100MUSIL Antonín M 2-3 14MUSIL František M 2/4 95MUSIL František M 2/4 137MUSIL Jan M 2/1 314MUSIL Josef M 2/2 38MUSIL Václav M 2/4 102MUSÍLEK Antonín M 2-3 35MUŠKAROV Joše M 2/4 101MUTL Josef M 2/2 73MUZIKÁŘ Karel M 2/2 76MUZIKÁŘ Karel M 2/4 102MUŽÍK Václav M 2/1 376MUŽÍK Václav M 2/1 377MUŽÍK Václav M 2/1 379MYSLIVEČEK Josef M 2/5 197MYŠIČKA František M 2/2 40  
N  NADASKÝ Michal M 2/5 316NÁDVORNÍK František M 2/4 137NÁDVORNÍK Jan M 2/2 73NACHÁZEL Jiří M 2/5 335NALEJVAČ Antonín M 2/5 136NÁPRAVNÍK Jan M 2/5 114NAVRÁTIL František M 2/6 29NAVRÁTIL Josef M 2/6 62NAVRÁTIL Josef M 2-1 139NAWRATIL František M 2/6 40NEDVĚD Josef M 2/2 86NEDVĚD Josef M 2/2 112NEJEDLÁ Růžena M 2/9 17

NEJEDLÝ Jaroslav M 2/9 18NEJEDLÝ Jaroslav M 2/9 17NEKOLA Stanislav M 2/5 136NEKVAPIL Antonín M 2/1 158NĚMCOVÁ Marie M 2/6 62NĚMEC Adolf M 2/9 79NĚMEC František M 2/4 128NĚMEC Josef M 2/4 186NĚMEC Otakar M 2/9 96NĚMEC Otakar M 2/4 106NĚMEC Otto M 2/9 94NĚMEC Václav M 2/5 91NĚMEC Zdenko M 2/1 215NĚMEČEK Václav M 2/9 83NEMETH Evžen M 2-3 17NEOPOLIS Christov M 2/4 101NEUBAUER Jan M 2/6 62NEUBAUER Johan M 2/4 80NEUBAUER Václav M 2/6 33NEUBAUEROVÁ Růžena M 2/4 138NEUHAUS Karel M 2/9 47NEUMAN Václav M 2/9 69NEUMANN Ignác M 2/4 77NEUMANN Václav M 2/1 304NEUMANN Václav M 2/4 80NEUWIRTH Antonín M 2/9 89NEVŠÍMAL Ladislav M 2/9 54NIKL František M 2/9 14NIKLOVÁ Josefa M 2/1 246NIKLOVÁ Valentina M 2/4 103NIKOLAIDU Eugenia M 2/4 101NIKOLAIDU Partena M 2/4 101NIKOLAU Stanislav M 2/9 46NIKOLIS Petros M 2/4 101NOHEJL Karel M 2/1 132NOHEJLOVÁ Josefa M 2/1 63NOVÁČEK Josef M 2/1 339NOVÁČKOVÁ Marie M 2/1 339NOVÁK Adolf M 2/1 104NOVÁK Alois M 2/1 230NOVÁK Antonín M 2/5 172NOVÁK Bohuslav M 2/4 102NOVÁK František M 2/9 110



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod (M 2, NAD 277) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 135

NOVÁK Jaroslav M 2/5 251NOVÁK Jaroslav M 2/5 158NOVÁK Jiří M 2-3 35NOVÁK Josef M 2/5 131NOVÁK Josef M 2-3 20NOVÁK Karel M 2/1 295NOVÁK Miloslav M 2/9 110NOVÁK Otakar M 2/1 289NOVÁK Otakar M 2/4 98NOVÁK Otakar Přemysl M 2/4 98NOVÁK Přemysl M 2/4 98NOVÁK Václav M 2/1 260NOVÁKOVÁ Gabriela M 2/1 304NOVÁKOVÁ Květoslava M 2/1 345NOVÁKOVÁ Marie M 2/5 116NOVOSAD Jan M 2/5 170NOVOTNÝ Antonín M 2/4 127NOVOTNÝ Bohuslav M 2/4 98NOVOTNÝ Bohuslav M 2/2 73NOVOTNÝ Bohuslav M 2/2 110NOVOTNÝ František M 2/6 62NOVOTNÝ František M 2/4 106NOVOTNÝ Jan M 2/2 112NOVOTNÝ Josef M 2/1 176NOVOTNÝ Josef M 2/1 314NOVOTNÝ Josef M 2/5 63NOVOTNÝ Karel M 2/9 55NOVOTNÝ Ludvík M 2/1 312NOVOTNÝ Rudolf M 2/4 66NOVOTNÝ Rudolf M 2/4 137NOVOTNÝ Václav M 2/1 312NOVOTNÝ Vladimír, Ing. M 2/1 223  
O  OLIŠAR Josef M 2/5 71OLIŠAROVÁ Žofie M 2/5 247OLIVERIUS Václav M 2/1 62ONDRÁČEK Jaroslav M 2/9 14ONDRÁČEK Josef M 2/4 139ONDRÁČEK Oldřich M 2/9 15ONDREJÍČKOVÁ Renata M 2/4 97OPASEK Anastas M 2/4 186OPOLICKÝ František M 2/2 73

OPRŠAL Antonín M 2/8 26OPRŠAL Antonín M 2/8 35OPRŠALOVÁ Marie M 2-1 139ORNST Jaroslav M 2-1 139ORTBAUER Květoslav M 2/5 258OSADČIL Ondrej M 2/4 103OSMAROV Antonín M 2/1 18OSTATNICKÝ František M 2/2 73OSTATNICKÝ František M 2/2 110OSTATNICKÝ Jan M 2/2 74OSTATNICKÝ Jan M 2/2 77OSTATNICKÝ Jan M 2/2 73OSTATNICKÝ Jan M 2/2 87OSTATNICKÝ Jan M 2/2 112OSTATNICKÝ Václav M 2/2 73OSWALD Jan M 2/4 71OTÁHAL Fedinand M 2/1 175OTEVŘEL Ladislav, npor. M 2/4 26OTEVŘEL Ondřej M 2/6 62OTEVŘELOVÁ Zdenka M 2/6 62OTRADOVEC Ladislav M 2/5 89OUŘEDNÍK František, vrch. stržm. M 2/4 23  
P  PAJER Antonín M 2/5 70PAJER František M 2/5 199PAJER Jaroslav M 2/5 193PÁLKA Josef M 2/9 54PANSKÝ Karel M 2-3 36PAPADOPULOS Vasilis M 2/4 101PAPAS Lambros M 2/4 101PAPASTERJIU Atanasios M 2/4 101PAPEŽ Josef M 2/1 146PAPRŠTEIN Jiří M 2-3 38PASCHER Johan M 2/4 80PÁTEK Adolf M 2/9 79PÁTEK Bohumil M 2/9 82PÁTEK František M 2/4 106PÁTEK Jan M 2/4 137PÁTEK Karel M 2/4 137PÁTKA Jan M 2/4 169PAUKNER Otomar M 2/1 142PAULIŠ Augustin, vrch. stržm. M 2/4 27



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod (M 2, NAD 277) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 136

PAVELKOVÁ Milada M 2/4 139PAVLAS František M 2/2 63PAVLAS František M 2/2 73PAVLAS František M 2/2 109PAVLAS František M 2/4 107PAVLAS Jan M 2/2 21PAVLAS Václav M 2/4 107PAVLÍČEK Bohumil M 2/4 137PAVLÍČEK Jaroslav M 2/4 96PAVLIDIS Grigorios M 2/4 101PAVLIDU Marika M 2/4 101PAVLÍK Jaroslav M 2/5 271PAVLÍK Josef M 2/4 137PAVLÍK Stanislav M 2/2 73PAVLOVÁ Božena M 2/5 334PAVLUS Josef M 2/1 255PAZDERKA František M 2/2 73PAZDERKA Václav M 2-1 139PECA Josef M 2/2 89PECA Josef M 2/2 112PECA Josef M 2/2 73PECA Josef M 2/2 102PECINOVÁ Anna M 2/4 138PEČINKA Jaroslav M 2/4 98PEČINKA Jaroslav M 2/4 102PECHOVÁ Anna M 2/1 101PEJZL Stanislav M 2/1 341PEKÁREK Bohumil M 2/5 152PEKÁREK František M 2/5 325PEKÁREK Josef M 2/5 192PĚKNÝ Karel M 2/5 290PEKULÁŠOVÁ Marie M 2/2 73PEKULÁŠOVÁ Marie M 2/2 112PEKULÁŠOVÁ Marie M 2/4 98PELÍŠEK Josef M 2/1 16PELÍŠKOVÁ Božena M 2/1 16PELUNKA Bohumír M 2/4 29PERFILOV Gleb M 2/4 103PERFILOV Gleb M 2/4 59PERFILOVÁ Tatiana M 2/4 103PERNIČKA František M 2/5 55PERNIČKA Jaroslav M 2/1 290PEROUTKOVÁ Anežka M 2/5 59

PEROUTKOVÁ Anežka M 2/5 207PEŘINA František M 2/6 62PEŘINA Karel M 2/6 62PEŠEK Jan M 2/2 35PEŠEK Jan M 2/2 73PEŠEK Jan M 2/2 109PEŠEK Jan M 2/4 107PEŠEK Josef M 2/4 137PEŠICA Josef M 2/1 263PEŠÍK Antonín M 2/5 125PEŠLOVÁ Věnceslava M 2/5 212PETRLÍK František M 2/9 54PETROVSKÁ Žofie M 2/4 103PETROVSKÝ Cvetko M 2/4 101PETRŽÍLEK Josef M 2/1 23PETRŽILKA R. M 2/2 71PETRŽÍLKA Josef M 2/1 105PETŘÍČEK František M 2/1 312PETŘÍK Alois M 2/1 165PICH-TŮMA Miroslav M 2/6 62PILAŘ Antonín M 2/4 102PILAŘ Antonín M 2/4 137PILAŘ Jaroslav M 2/2 19PIPKA Václav M 2/5 70PISKAČ Antonín M 2/4 49PISKAČ Jan M 2/4 106PISKAČOVÁ Filda M 2/4 49PIŠKA Ladislav M 2/4 102PITRÁK František M 2/5 96PITULKOV Cvetko M 2/4 101PLESKAČ Antonín M 2/4 76PLESKAČ Antonín M 2/4 137PLESKAČ Jan M 2/4 76PLESKAČ Jan M 2/4 137PLESKAČ Jaroslav M 2/2 72PLESKAČ Jaroslav M 2/2 110PLESKAČ Jaroslav M 2/4 97PLESKAČ Karel M 2/2 33PLESKAČ Ladislav M 2/1 344PLESKAČ Václav M 2/4 137PLESL Jan, ml. M 2/6 62PLÍHAL Josef M 2/9 12PLÍŠEK Josef M 2/4 130



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod (M 2, NAD 277) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 137

PLŠKOVÁ Cecílie M 2-3 23PLŠKOVÁ Lucie M 2-3 23PLŠKOVÁ Lucie Cecílie M 2-3 23PLUHAŘ Václav M 2/1 312PODANÁ Josefa M 2/1 93PODHACKÝ František M 2/5 136POHANKA Karel M 2/8 38POHLREICH Václav M 2/8 27POHLREICH Václav M 2/8 35POCHMAN František M 2/1 304POCHMAN Jaroslav M 2/1 32POCHMAN Jaroslav M 2/1 80POCHOBRADSKÝ Alois M 2/2 71POKORNÁ Věra M 2/9 64POKORNÁ Věra M 2/9 65POKORNÝ František M 2/9 64POKORNÝ František M 2/9 65POKORNÝ Milan M 2-3 37POKORNÝ Stanislav M 2/4 127POLÁK František M 2/4 128POLÁK Ladislav M 2/5 263POLENSKÝ Josef M 2/1 312POLÍVKA František M 2/4 137POLÍVKA Josef M 2/2 95POLNICKÁ Františka M 2/4 49POLNICKÝ Josef M 2/2 111POPKOVÁ Marie M 2/5 249POSNAKIDU Eleni M 2/4 101POSPÍŠIL Antonín M 2/1 254POSPÍŠIL J. M 2/2 71POSPÍŠIL Josef M 2/5 293POSSERT František M 2/4 138POSSERT Vitomír M 2/4 138POSTÁVKA Evžen M 2/1 27POŠÍK Vasil M 2/4 103PRÁŠEK Josef M 2/5 121PRAŽÁKOVÁ Jiřina M 2/4 124PRCHAL František M 2/5 171PRCHAL Jaroslav M 2-3 30PRCHAL Václav M 2/5 150PRCHALA, gen. M 2/9 46PRCHALA Lev, generál M 2/4 79PRCHALOVÁ Miloslava M 2/4 186

PROCHÁZKA Bedřich M 2/4 44PROCHÁZKA Bedřich M 2/9 91PROCHÁZKA Čeněk M 2/4 106PROCHÁZKA František M 2/4 32PROCHÁZKA František M 2/4 106PROCHÁZKA Jan M 2/2 76PROCHÁZKA Jan M 2/4 102PROCHÁZKA Jan M 2/4 106PROCHÁZKA Jaroslav M 2/8 23PROCHÁZKA Josef M 2/1 42PROCHÁZKA Josef M 2/1 374PROCHÁZKA Ladislav M 2/9 79PROCHÁZKA Václav M 2/4 134PROCHÁZKOVÁ Marie M 2/4 32PROCHÁZKOVÁ Růžena M 2/5 227PROCHÁZKOVÁ Valentina M 2/4 103PROKSCH Anton M 2/4 80PROKŮPEK Karel M 2/1 99PROKŮPEK Miloslav M 2/1 99PROROK Stanislav M 2/2 76PROROK Stanislav M 2/4 102PRÖSCHLOVÁ Hermína M 2/4 138PROVAZNÍK Josef M 2/1 110PROVAZNÍK Václav M 2/2 112PRŮCHA Jaroslav M 2/1 274PRŮCHA Jaroslav M 2/1 276PRŮCHA Jaroslav M 2/1 312PRŮŠA František M 2/4 131PRŮŠA Václav M 2/4 131PRŮŠA Richard M 2/9 15PŘÍBRAMSKÝ František M 2/2 110PŘÍBRAMSKÝ František M 2/2 111PŘÍBRAMSKÝ František M 2/4 97PŘIBYL Josef M 2/4 124PŘÍHONSKÁ Božena M 2/5 50PTÁČEK Jaroslav M 2/5 68PTÁČEK Jaroslav M 2/5 122PŮJMAN Jan M 2/4 98PŮJMAN Jan M 2/9 78PUJMAN Jan M 2/9 54PŮJMAN Karel M 2/9 99PŮJMAN Karel M 2/4 98PŮJMAN Karel M 2/4 106



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod (M 2, NAD 277) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 138

PUJMAN Karel M 2/9 54PŮJMAN Rudolf M 2/4 106PŮJMAN Rudolf M 2/9 83PULPYTEL Jaroslav M 2/5 75PŮŽA Bedřich M 2/4 98PYTLÍK Jiří M 2-3 32  
Q  QUOIKA Jan M 2/4 69  
R  RADA Jiří M 2-3 33RADIL Bohumil M 2/2 93RADIL Jan M 2/4 60RADIL Václav M 2/4 128RADILOVÁ Emilie M 2/4 60RADOŇ Rudolf M 2/4 98RAINIŠ Josef M 2/2 24RAINIŠ Miloš M 2/1 200RAINIŠ Oldřich M 2/2 24RAJTR Josef M 2/4 49RAK Josef M 2/1 312RAK Zdeněk M 2/1 208RAK Zdeněk M 2/1 304RAK Zdeněk M 2/1 305RAKOVIDIS Antonius M 2/4 101RALEVSKÁ Nuna M 2/4 101RAPTIS Christov M 2/4 101RAUCH Johan M 2/4 80REINIŠ Antonín M 2/4 31REINIŠ Antonín M 2/4 97REINIŠ Martin M 2/4 31REINIŠ Martin M 2/4 97REISKÝ Vladimír M 2/1 378REISKÝ Vladimír M 2/4 97REJDA Josef M 2/6 62REJMAN Bedřich M 2/4 102REJNEK Josef M 2/7 37REMSA Josef M 2/4 126RESL Jaroslav M 2/4 62RIEGER Karel M 2/4 169RICHTER Arnošt M 2/4 87RICHTER Evžen M 2/4 138

RICHTEROVÁ Jaroslava M 2/4 138RIPPER František M 2/4 71ROBOVSKY Mikifor M 2/4 101ROCHOVANSKÝ Karel M 2/1 66ROKOS Jaroslav M 2/5 266RONOVSKÝ Josef M 2/1 312RONOVSKÝ Josef M 2/1 338RONOVSKÝ Václav M 2/1 337RÖSCHL Johann M 2/4 138RÖSSLER František M 2/4 138RÖSSLER Otto M 2/4 138RÖSSLER Petr M 2/4 138ROŠOVSKY Gečo M 2/4 101ROY Richard M 2/6 36RUPPERT Karl M 2/4 71RŮŘIČKA František M 2/4 60RUSIDIS Janis M 2/4 101RUTSCHOVÁ Marie M 2/6 30RŮŽEK Rudolf M 2/1 125RŮŽIČKA Bohumil M 2/1 312RŮŽIČKA Bohumil M 2/1 186RŮŽIČKA Čeněk M 2/1 186RŮŽIČKA František M 2/9 72RŮŽIČKA František M 2/2 48RŮŽIČKA Jan M 2/1 138RŮŽIČKA Josef M 2/1 189RŮŽIČKA Václav M 2/1 137RYCHLÝ Karel M 2/4 137RYNDA M 2/4 61RYŠAVÝ Josef M 2/5 225RYŠAVÝ Josef M 2/5 332RÝVA Čeněk M 2/5 144  
Ř  ŘEHÁK Václav M 2/1 33ŘEPA Emil M 2/1 199ŘEPA Rudolf M 2/1 304ŘEZNÍK František M 2/6 62ŘEZNÍKOVÁ Božena M 2/6 62ŘÍHA Jaroslav M 2/5 254ŘÍHA Josef M 2/5 130ŘÍHA Josef M 2/5 150ŘÍHA Karel M 2/5 183



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod (M 2, NAD 277) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 139

ŘÍHA Miroslav M 2/2 72ŘÍHOVÁ Marie M 2/1 343ŘÍPA Josef M 2/4 107  
S  SAIDL Karel M 2/4 170SAJDL Karel M 2/4 93SALAGVARDOVÁ Marie M 2/4 93SALCHER Rudolf M 2/1 7SALOVCOVÁ Marie M 2/6 18SAMKOVÁ Helena M 2/5 100SAMOHEL František M 2/5 82SAMOHEL František M 2/5 189SAMOHEL František M 2/5 167SATORIE Jan M 2/1 273SATORIE Jan M 2/1 312SATRAPA Václav M 2/8 34SÁZAVSKÝ Jaromír M 2/4 137SEDLÁK Jaroslav M 2/4 44SEDLÁK Jaroslav M 2/9 91SEDLÁK Josef M 2/4 95SEDLMAJER Jaroslav M 2/4 98SEIDELMANN Max M 2/4 138SEITNER Vilém M 2/2 71SEKERA František M 2/4 137SEKERA Rudolf M 2/4 102SEKERKA Oldřich M 2/1 270SEKULOVSKÁ Georgia M 2/4 101SEMERÁD Boh. M 2/2 73SEMERÁD František M 2/1 135SEMERÁD Josef M 2/2 73SEMERÁD Václav M 2/1 112SEMERÁDOVÁ Marie M 2/2 73SEMM Brigitta M 2-3 36SERBULOFFOVÁ Eugenie M 2/4 71SETNIČKA Antonín M 2/5 277SCHIMAN Anton M 2/4 71SCHMEILER Franz M 2/4 80SCHMIEDT Jaroslav, JUDr. M 2/8 34SCHNEBERGER Michal M 2/1 160SCHNEIDER Adolf M 2/4 138SCHNITZLER Winfried M 2/4 71SCHOLZOVÁ Markéta M 2/4 138

SCHÖN Antonín, vrch. stržm. M 2/4 22SCHÖWEL Johann M 2/4 138SCHUMPICH Hans, Ing. M 2/9 64SCHWENK Alurin M 2/4 80SIDERA Eugenia M 2/4 101SIEGERT Otto M 2/1 304SKALICKÝ Josef M 2/4 97SKOKAN Karel M 2/1 304SKOKANOVÁ Anna M 2/1 86SKOKANOVÁ Anna M 2/1 193SKOPAN Karel M 2/4 137SLABÁ Božena M 2/5 331SLABÝ Petr M 2/5 145SLÁMA František M 2/9 54SLANAŘ Antonín M 2/4 128SLANAŘ Jan M 2/2 71SLANAŘ Miroslav M 2/4 127SLANINA Zdeněk M 2/9 79SLAVĚTÍNSKÝ Josef M 2/5 155SLAVÍK Theodor M 2/4 128SLAVÍK Václav M 2/1 242SMEJKAL František M 2/9 12SMEJKAL Josef M 2/6 62SMETÁČEK Josef M 2/4 133SMETÁČKOVÁ Zdeňka M 2/4 135SMEYKAL Jindřich M 2/2 73SMEYKAL Jindřich M 2/2 112SMEYKAL Jindřich M 2/4 98SMÍTKA František M 2/5 276SMÍTKA Jan M 2/5 178SMOLENSKÝ Josef M 2/4 71SMOLENSKÝ Petr M 2/4 71SMUTNÝ Jan M 2/1 282SMUTNÝ Jan M 2/1 342SMUTNÝ Jaroslav M 2/4 102SMUTNÝ Josef M 2/1 290SMUTNÝ Josef M 2/1 232SMUTNÝ Karel M 2/1 305SOBOTKA Bedřich M 2/4 107SOBOTKA Josef M 2/2 76SOBOTKA Josef M 2/4 102SOCHA František M 2/9 52SOJKA Karel M 2/6 62



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod (M 2, NAD 277) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 140

SOJKOVÁ Marie M 2/6 62SOKOL Vilém M 2/4 134SOKOLÍČEK Augustin M 2/4 71SOMBERK František M 2/2 109SOMBERK František M 2/4 107SOTONA Stanislav M 2/4 106SOUČEK Alois M 2/4 102SOUČEK Milan M 2/4 34SOUČEK Milán M 2/4 139SOUDNÁ Františka M 2/5 159SOUDNÝ Alois M 2/5 159SOUKUP Josef M 2/1 68SPANOS Dimitrios M 2/4 101SPĚVÁČEK Oldřich M 2/2 110SPĚVÁK Josef M 2/1 304SPRENGER František M 2-3 22STAMBOLIDU Argira M 2/4 101STAMBOLIDU Melana M 2/4 101STAMBOLIDU Viktorie M 2/4 101STANĚK Antonín M 2/2 73STANESCU Constantin M 2/4 138STARÁ Malgosie M 2/1 314STARÁ Marie M 2/4 99STARÁ Marie M 2/1 314STARÁ Monika M 2/1 314STAROUŠEK Josef M 2/4 71STARÝ Antonín M 2/6 62STARÝ František M 2/4 65STARÝ Karel M 2/4 96STARÝ Oldřich M 2/1 314STARÝ Rudolf M 2/1 304STARÝ Rudolf M 2/1 13STARÝ Rudolf M 2/1 314STARÝ Tobiáš M 2/9 52STAŘÍK (VÁVRA) Josef M 2/4 30SŤASTNÝ František M 2/2 73STAŠTÍK Radomil M 2/4 96STAŠTÍKOVÁ Kateřina M 2/4 96STAVRIDU Georgie M 2/4 101STAVROPULU Margita M 2/4 101STAVROVSKÁ Rita M 2/4 101STEHLÍK Antonín M 2/1 150STEHLÍK Václav M 2/1 312

STEHNO Antonín M 2/9 97STEHNO Bohumil M 2/4 131STEHNO Jaroslav M 2/4 127STEHNO Karel M 2/4 171STEHNO Václav M 2/9 104STEHNO Vincenc M 2/4 95STEHNO Zdeněk M 2/9 54STEHNOVÁ Božena M 2/9 17STEHNOVÁ Růžena M 2/4 171STEINER Miroslav M 2/5 268STEINEROVÁ Anna M 2/5 244STEJSKAL František M 2/2 77STEJSKAL František M 2/4 140STEJSKAL Jan M 2/4 58STEJSKAL Václav M 2/5 252STEJSKAL Zdeněk M 2-1 139STEJSKALOVÁ Jindřiška M 2/4 140STERDIADU Urania M 2/4 101STERJIV Atanasis M 2/4 101STINGL Josef M 2/4 71STOIMEN Antov M 2/4 138STOIMEN Antov Stantchev M 2/4 138STOIMEN Stantchev M 2/4 138STRÁNSKÁ Božena M 2/1 195STRÁNSKÝ Jan M 2/1 309STRÁNSKÝ Jan M 2/9 12STRÁNSKÝ Jan M 2/4 97STRÁNSKÝ Jan M 2/4 98STRÁNSKÝ Jaroslav M 2/2 74STRÁNSKÝ Josef M 2/4 97STRÁNSKÝ Josef M 2/4 98STRÁNSKÝ Václav M 2/2 73STRAŠIL Jan M 2/4 137STUDNIČKOVÁ Ludmila M 2/5 46STUMMER Johann M 2/4 80STUNA Josef M 2/4 137STÝBLO František M 2/4 137STÝBLO Josef, ml. M 2/9 91STÝBLO Josef, pplk. M 2/4 44STÝBLO Josef, st. M 2/9 91STÝBLO Ludvík M 2/5 156STÝBLOVÁ Eliška M 2/4 44STÝBLOVÁ Eliška M 2/9 91



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod (M 2, NAD 277) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 141

SUDLÍK Rudolf M 2/5 200SUCHÁNEK Karel M 2/1 14SUPEK Pavel M 2/5 283SUVOROV Militěj M 2/4 103SVATOŇ Václav M 2/4 96SVATOŠ Emil M 2/5 209SVATOŠ Josef M 2/5 320SVITÁKOVÁ Marie M 2/1 312SVOBODA František M 2/8 23SVOBODA František M 2/5 146SVOBODA Hubert M 2/4 102SVOBODA Jaroslav M 2/1 280SVOBODA Jaroslav M 2/5 232SVOBODA Josef M 2/1 162SVOBODA Josef M 2-1 139SVOBODA Vilém M 2/4 134SVOBODOVÁ Anna M 2/9 17SVOBODOVÁ Krista M 2/9 17SVOBODOVÁ Miloslava M 2/4 139SYCHROVSKÝ Jaroslav M 2/1 304SÝKORA Jan M 2/2 73SÝKORA Rudolf M 2/1 106SYNOVEC Josef M 2/8 38SYROVEC Antonín M 2/4 183SZENDREY Adolf M 2/5 226SZENDREY Adolf M 2/5 241SZKUTEK Vítězslav M 2/1 34SZÖGYÉNYI Julius M 2/1 182SZÖGYÉNYI Lujza M 2/1 182  
Š  ŠAFÁŘ Oldřich M 2/9 104ŠANCOVÁ Marie M 2/5 54ŠANCOVÁ Marie M 2/5 140ŠANDA František M 2/1 32ŠANDA František M 2/1 141ŠANDA Rudolf M 2/1 17ŠANĚK Lubomír M 2/5 211ŠANOVEC Jindřich M 2/6 62ŠARŠE František M 2/5 310ŠEBEK Rudolf M 2/6 62ŠEDIVÝ Antonín M 2/9 93ŠEDIVÝ František M 2/4 106

ŠEDIVÝ František M 2/9 93ŠEDIVÝ Otomar M 2/4 96ŠEDIVÝ Otomar M 2/9 93ŠENKÁR Jan M 2/1 178ŠENKÁR Vojtěch M 2/1 173ŠENKÁROVÁ Gabriela M 2/1 173ŠENKÁROVÁ Helena M 2/1 178ŠIDÁK Václav M 2/1 163ŠILHÁNEK Bohumil M 2/4 38ŠILHÁNEK Josef M 2/4 76ŠÍMA Antonín M 2/5 281ŠÍMA Josef M 2/6 62ŠÍMA Václav M 2/2 73ŠIMEK Alois M 2/1 222ŠIMEK František M 2/5 165ŠIMEK Václav M 2/1 128ŠIMEK Vladimír M 2/1 210ŠIMKO Václav M 2/9 87ŠIMKOVÁ Božena M 2/5 206ŠÍMOVÁ Marie M 2/5 281ŠIMŮNEK František M 2/1 166ŠIMŮNEK František M 2/1 286ŠIMŮNEK Jan M 2/1 312ŠIMŮNKOVÁ Antonie M 2/5 213ŠINDELÁŘ František M 2/1 239ŠINDELÁŘ Jaroslav M 2/1 337ŠINDELÁŘ Jindřich M 2/1 169ŠINDELÁŘ Rudolf M 2/1 331ŠINDELÁŘOVÁ Marie M 2/1 337ŠINDELÁŘOVÁ Marie M 2/1 338ŠINDLER Jindřich M 2/5 150ŠIROKÝ Otakar M 2/1 312ŠKARKA Jan M 2/1 97ŠKARYD Jan M 2/4 137ŠKARÝD František M 2/4 95ŠKOKLEVSKY Kosta M 2/4 101ŠKOPEK Alois, ml. M 2/4 124ŠKOPEK Alois, st. M 2/4 124ŠKRHA Miloš M 2/4 139ŠKVAŘIL Jan M 2/1 75ŠKVAŘIL Josef M 2/1 377ŠLECHTA Bedřich M 2/4 48ŠLEMR Jan M 2/4 137



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod (M 2, NAD 277) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 142

ŠMAHEL Rudolf M 2/9 79ŠMÍD Arco M 2-3 34ŠMÍD Břetislav M 2/2 73ŠMÍDOVÁ Marie M 2/2 73ŠMÍDOVÁ Marie M 2/2 112ŠMIROUS Prokop M 2/6 62ŠORFOVÁ Marie M 2/9 12ŠPACHTA Josef M 2/5 333ŠPINAROVÁ Marie M 2/4 58ŠRÁMEK M 2/4 177ŠRÁMKOVÁ Jana M 2/9 91ŠRŮTEK Jaroslav, vrch. stržm. M 2/1 378ŠTANGLER Robert M 2/8 23ŠŤASTNÍK Jaroslav M 2/4 35ŠŤASTNÍK Jaroslav M 2/9 89ŠŤASTNÍK Jaroslav M 2/4 98ŠŤASTNÝ František M 2/2 74ŠŤASTNÝ František M 2/5 294ŠŤASTNÝ František M 2/2 103ŠŤASTNÝ Jan M 2/5 174ŠŤASTNÝ Václav M 2/1 116ŠTĚDRÝ Jan M 2/4 98ŠTEFAN Jindřich M 2/4 96ŠTECHER Alois M 2/5 201ŠTECHER Karel M 2/5 230ŠTECHEROVÁ Anežka M 2/5 246ŠTEJNAR František M 2/9 70ŠTEJNAR Josef M 2/9 70ŠTEKL Alois M 2/1 304ŠTEKL Alois M 2/1 209ŠTEKL Alois M 2/1 314ŠTĚPÁNEK Jan M 2/8 33ŠTĚPÁNEK Jan M 2/8 36ŠTĚPÁNEK Josef M 2/4 137ŠTĚPÁNEK Josef M 2/5 153ŠTĚPÁNEK Tomáš M 2/4 130ŠTĚPÁNKOVÁ Josefa M 2/4 137ŠTĚPAŘ Alois M 2/2 30ŠTĚPAŘ Karel M 2/2 28ŠTĚRBA Josef M 2/5 307ŠTERN Arnošt M 2/2 23ŠTILL Vladimír M 2/9 71ŠTILL Vladimír M 2/4 98

ŠTILL Vladimír M 2/4 106ŠTOLFA František M 2/4 77ŠTROBL František M 2/4 95ŠTROF Rudolf M 2-3 26ŠTURMA Stanislav M 2/6 62ŠULC František M 2/1 136ŠULC Ladislav M 2/4 134ŠUPITA Josef M 2/1 14ŠUPITA Oldřich M 2/1 188ŠUSTR Josef M 2/2 19ŠUSTR Vilém M 2/9 50ŠUSTROVÁ Milada M 2/4 139ŠVANDA František M 2/1 330ŠVANDA Jan M 2/1 329ŠVARC Jiří M 2/1 243ŠVEC Antonín M 2/8 23ŠVEC Jan, Ing. Dr. M 2/4 123ŠVEC Karel M 2/8 28ŠVEC Karel M 2/8 35ŠVEC Miloslav M 2/1 206ŠVEC Vojtěch M 2/8 35ŠVECOVÁ Marie M 2/8 23ŠVEŘEPA František M 2/1 312ŠVEŘEPA František M 2/1 283  
T  TÁBORSKÝ Jan M 2/4 77TÁBORSKÝ Josef M 2/1 82TÁBORSKÝ Josef M 2/2 71TÁBORSKÝ Josef M 2/1 145TALIANU Marika M 2/4 101TANDLMAJER Jan M 2-3 25TANEVSKY Georgi M 2/4 101TATÁR Vojtěch M 2/1 244TECL Josef M 2/8 25TECHNIK Alois M 2/4 96TEJNECKÝ Jan M 2-1 139TELC František M 2/8 35TELC Josef M 2/8 35TELC Karel M 2/8 35TESÁREK Antonín M 2/5 291TESAŘOVÁ Helena M 2/4 33TESAŘOVÁ Marie M 2/8 39



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod (M 2, NAD 277) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 143

TĚSNOHLÍDEK Josef M 2/2 110TĚŠÍNSKÝ Rudolf M 2/5 83TICHÁ Anna M 2/4 138TICHÝ Karel M 2/4 128TITOVÁ Helena M 2/4 103TLAPA Bohumír M 2/4 53TLAPA Bohumír M 2/9 17TLAPA Karel M 2/4 53TLAPA Karel M 2/4 96TLAPÁK M 2/4 40TLAPAL František M 2/9 104TOMAN Karel M 2/2 23TOMANOVÁ Emilie M 2/2 23TOMÁSKO Alois M 2/5 157TOMÁŠEK František M 2/2 71TOMÁŠEK Josef M 2/2 71TOMÁŠKOVÁ Františka M 2/4 177TOMÁŠKOVÁ Františka M 2/4 177TOMEK František M 2/4 180TOMEK Oldřich M 2/4 139TOMŠOVSKÝ Josef M 2/4 77TOMYŠKOVÁ Marie M 2/4 58TONAR Jan M 2/4 98TONAR Jan M 2/4 139TONAR Jan M 2/9 80TONAR Jan M 2/9 81TONAR Josef M 2/4 71TONNER Josef M 2/6 37TOPFER Johann M 2/4 80TÖPFER Johann M 2/6 42TOUREK František M 2/2 56TOUREK František M 2/2 73TRDLA Ladislav M 2/1 294TRNA Jan M 2/5 128TRNKA J., MUDr. M 2/2 112TROJAN Adolf M 2/4 106TROUBA Josef M 2/2 108TRPČEVSKY Taves M 2/4 101TRUHLÁŘ Josef M 2/2 71TRYNER Jiří M 2/4 60TŘÍSKA Ladislav M 2/4 175TŘÍŠKO Antonín M 2/4 171TŘÍŠKO Ladislav M 2/4 171

TŘÍŠKOVÁ Růžena M 2/4 171TŮČEK Josef M 2/4 107TUHÝ Antonín M 2/9 104TUHÝ Josef M 2/9 104TULACH Antonín M 2/5 65TULACH Antonín M 2/5 250TŮMA František M 2/2 73TŮMA František M 2/2 112TŮMA František M 2/4 98TŮMA František M 2/4 106TŮMA Jiří M 2-1 139TUREK Miloslav M 2/1 213TURKOVSKÝ František M 2/5 262TÝCE Jaroslav M 2/4 124  
U  UHMANN František M 2/4 77UCHYTIL František M 2/4 139UCHYTIL Jaroslav M 2/4 126ULMAN Miroslav M 2/9 73ULRICH František M 2/1 291UNGURIANU Georgi M 2/4 138URBAN Jan M 2/9 104URBAN Jaroslav M 2/9 104URBAN Josef M 2/4 96URBAN Josef M 2-1 139URBAN Ladislav M 2/2 37URBÁNEK Eduard M 2/5 99  
V  VACÍK Stanislav M 2/5 137VACULOVÁ Kateřina M 2/5 72VACULOVÁ Marie M 2/5 73VÁCHA Jiří M 2-1 139VALA Josef M 2/2 73VALA Václav M 2/2 73VALENTA Jiří M 2-1 139VALTROVÁ Anežka M 2/1 92VAMPOLA Vladimír M 2/2 59VÁŇA František M 2/5 286VÁŇA Josef M 2/1 181VÁŇA Josef M 2/1 218VÁŇA Karel M 2/5 94



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod (M 2, NAD 277) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 144

VANČA Vladimír M 2/1 130VANČURA Karel M 2/5 135VANČURA Václav M 2/1 312VANĚK Jan M 2/2 73VANĚK Václav M 2/4 124VANĚK Václav M 2/2 70VANYA Antonín M 2/1 164VANYA Josef M 2/1 164VANYOVÁ Irena M 2/1 185VANYOVÁ Julie M 2/1 164VASILADIS Georgios M 2/4 101VAŠÁK František M 2/1 25VAŠÁK František M 2/1 79VAŠKO Václav M 2/1 47VAŠKO Václav M 2/1 146VÁVRA-STAŘÍK Josef M 2/4 30VAVRUŠKA Josef M 2/9 104VAVRUŠKA Karel M 2/1 292VÉBR Karel M 2/1 204VÉBR Karel M 2/1 248VEJS Vratislav M 2-3 29VEJVODA Josef M 2/8 37VELETA Josef M 2/5 162VENC Václav M 2/8 34VENCÁLEK Jan M 2/4 96VEPŘOVSKÝ František M 2/9 73VERNER Josef M 2/6 62VESELÁ Božena M 2/5 326VESELÁ Františka M 2/1 107VESELSKÝ František M 2/2 73VESELÝ Antonín M 2/5 70VESELÝ Antonín M 2/5 164VESELÝ František M 2/8 31VESELÝ František M 2/8 36VESELÝ Jaroslav M 2/5 70VETEŠNÍKOVÁ Zdeňka M 2/1 153VIDUNA Josef M 2/4 69VIDUNA Josef M 2/4 71VIDUNA Karel M 2/4 127VICHY Frank M 2/4 71VIKÁNSKÝ František M 2/4 56VIKÁNSKÝ František M 2/4 71VILIMOVSKÝ Josef M 2/5 115

VILÍMOVSKÝ Josef M 2/5 335VÍŠEK Josef M 2/1 235VÍŠEK Vlastimil M 2/2 111VÍŠEK Vlastimil M 2/2 112VÍŠEK Vlastimil M 2/4 107VÍT Emanuel M 2/5 179VITISKA Antonín M 2/5 48VITKOV Risto M 2/4 101VÍTOVÁ Blažena M 2/5 188VLACH František M 2/4 127VLACHOVSKY Spiro M 2/4 101VLASCHOPOLOS Leonidas M 2/4 101VLAŠIMSKÝ Jaromír M 2/4 139VLČEK František M 2/5 234VLČEK Josef M 2/4 137VLČKOVÁ Žofie M 2/1 87VLK Vladimír M 2/4 169VLKOVÁ Františka M 2/4 169VLTAVSKÁ Marie M 2/4 137VLTAVSKÝ Rudolf M 2/4 137VODIČKA Stanislav M 2-1 139VOGEL Karel M 2/1 231VOGER Korlinia M 2/4 80VOKŘÁL Josef M 2/4 124VOKURKA Josef M 2/5 261VOKŮRKA Jan M 2/4 96VOLFOVÁ Ludmila M 2/5 100VOLKOVÁ Věra M 2/1 226VOLNÝ Václav M 2/2 71VOMELA Josef M 2/9 14VONDRA Antonín M 2/2 73VONDRA František M 2/1 312VONDRA Jan M 2/2 73VONDRA Jan M 2/2 109VONDRA Jan M 2/4 107VONDRA Jan M 2/4 137VONDRA Josef M 2/2 73VONDRA Josef M 2/2 109VONDRA Josef M 2/4 107VONDRA Václav M 2/2 73VONDRA Václav M 2/2 109VONDRA Václav M 2/4 107VORLICKÝ Jindřich M 2/5 141



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod (M 2, NAD 277) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 145

VORLICKÝ Jindřich M 2/5 236VORLÍČEK Jan M 2/4 139VORLÍČEK Jan M 2/4 137VORLÍČEK Jan M 2/5 335VORLÍČEK Václav M 2/6 62VOSYKA Antonín M 2/2 73VOSYKA František M 2/2 52VOSYKA František M 2/2 73VOSYKA František M 2/2 90VOSYKA František M 2/2 112VOŠICKÁ Františka M 2/5 78VOŠICKÁ Ludmila M 2/5 78VOŠICKÝ Antonín M 2/5 86VOŠICKÝ Emanuel M 2/5 98VOŠICKÝ Jaroslav M 2/2 47VOŠICKÝ Jaroslav M 2/4 137VOTAVA Jan M 2/6 62VRABEC Josef M 2/1 321VRÁNA František M 2/1 100VRÁNA František M 2/1 133VRBA Václav M 2/1 217VRBA Václav M 2/1 256VRBICKÁ Marie M 2/1 172VRBICKÝ Josef M 2/5 202VRBICKÝ Josef M 2/1 172VRTĚL Ladislav M 2/4 134VRZÁČEK Jan M 2/2 109VRZÁČEK Jan M 2/2 112VRZÁČEK Jan M 2/4 98VSLINIS Evangelos M 2/4 101VSLINIS Naumis M 2/4 101VYČICHLO Karel M 2/1 259VYDLÁK Josef M 2/5 111VYDRAŘ Josef M 2/1 197VYHNÁLEK Miroslav M 2-3 13VYPLER Josef M 2/4 129VYSKOČIL Jan M 2/1 312VYSKOČIL Jan M 2/1 320VYŠATOVÁ Antonie M 2/9 46  
W  WAGNER Wenzel M 2/4 80WALDA Arnošt M 2/9 89

WATZKA Josef M 2/4 80WIESNER Karel M 2/9 73WÖLFlOVÁ Mimi M 2/1 48WONDRÁČEK Josef M 2/4 137  
Z  ZACKL Antonín M 2/6 27ZADINA František M 2/4 102ZADINA Václav M 2/4 39ZADINA Vladimír M 2-1 139ZADINOVÁ Anna M 2/8 37ZAHRÁDKA Jan M 2/4 102ZAHRADNÍK Jan M 2/1 184ZACH Miroslav M 2/1 191ZACH Oldřich M 2-1 139ZAJÍC Václav M 2/1 192ZAJÍČEK František M 2/5 218ZÁKLASNÍK Josef M 2/1 312ZÁKLASNÍKOVÁ Filomena M 2/4 189ZÁKLASNÍKOVÁ Jiřina M 2/1 312ZÁLESKÝ František M 2/1 232ZAMAZAL Alois M 2/9 104ZAMAZAL Alois M 2/9 92ZÁMEČNÍK Jiří M 2/5 327ZÁPOTOCKÝ Antonín M 2/9 49ZÁRUBA Josef M 2/9 49ZÁSTĚRA Čeněk M 2/4 137ZÁTKA Václav M 2/4 102ZAVADIL Alois M 2/2 71ZAVADIL Alois M 2/1 91ZAVADIL Jindřich M 2/1 38ZAVADIL Josef M 2/2 71ZAVADIL Josef, ml. M 2/2 71ZAVADILOVÁ Marie M 2/2 105ZAVORAL Jiří M 2-3 28ZÁZVORKA Jan M 2/5 320ZBORNÍK Josef M 2/4 86ZBORNÍK Karel M 2/4 128ZDRAŽIL Osvald M 2/4 46ZDRAŽILOVÁ Marie M 2/4 44ZDRAŽILOVÁ Marie M 2/4 46ZDRAŽILOVÁ Marie M 2/9 91ZELENKA M 2/1 304



Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod (M 2, NAD 277) Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. Příjmení, jméno, datum nar. sign. i.j. 
 

 146

ZELENKA Antonín M 2/5 215ZELENKA Antonín M 2/1 312ZELENKA Antonín M 2/5 195ZELENKA Antonín M 2/5 306ZELENKA Antonín M 2/5 233ZELENKA Augustin M 2/5 127ZELENKA František M 2/5 177ZELENKA Josef M 2/5 190ZELENKA Josef M 2/5 304ZELENKA Josef M 2/5 272ZELENÝ Bohumil M 2/1 233ZELENÝ František M 2/5 133ZELENÝ Stanislav M 2/1 171ZEMAN Jaroslav M 2/1 305ZEMAN Josef M 2/9 104ZEMANOVÁ Antonie M 2/5 210ZEMÍN Josef M 2/5 295ZEZULÁK Pavel M 2-3 32ZICH Alois M 2-1 139ZICH František M 2/5 267ZICH František M 2/5 330ZICHOVÁ Kristina M 2/5 206ZIKA František M 2/5 196ZIKA Jan M 2/5 182ZÍKA František M 2/5 107ZÍKA Josef M 2/5 239ZIKMUNDA Jan M 2/2 76ZIKMUNDA Jan M 2/4 102ZIMMERMAN Antonín M 2/2 109ZIMMERMANN Antonín M 2/4 107ZIMMERMANNOVÁ Žofie M 2/6 38ZINEK Alois M 2/2 71ZINGOPIS Spiros M 2/4 101ZINK Ervín M 2/4 52ZIRWICK František M 2/6 28ZÍSKAL Josef M 2/5 328ZMEK Miroslav M 2/4 128ZMEŠKAL František M 2/4 69ZMEŠKAL František M 2/4 71ZMEŠKAL František M 2/4 80ZRŮSTOVÁ Irena M 2/5 80ZVĚŘINA Jan M 2/4 71ZVĚŘINA Jan M 2/4 80

ZVĚŘINA Josef M 2/2 17ZVĚŘINOVÁ Emilie M 2/2 17ZVOLÁNEK František M 2/9 12ZVOLÁNEK Jindřich M 2/9 12ZVOLÁNEK Josef M 2/9 73ZVOLÁNEK Václav M 2/4 140ZVOLÁNEK Václav M 2/4 137ZVOLÁNEK Vincenc M 2/9 72ZVONÁR Ignác M 2-1 139  
Ž  ŽÁČEK Bohumil M 2-1 139ŽÁČEK Josef M 2/5 245ŽÁK František M 2/4 95ŽÁKOVÁ Karolína M 2/5 160ŽÁKOVÁ Karolína M 2/5 186ŽALOUDEK Josef M 2/2 36ŽALOUDEK Josef M 2/2 62ŽALOUDEK Josef M 2/2 73ŽALOUDEK Václav M 2/4 139ŽDYCH Karel M 2/5 168ŽELEZNÝ Antonín M 2/5 53ŽENÍŠEK Alfons M 2/7 39ŽÍTEK Jaroslav M 2/1 253ŽÍTEK Jaroslav M 2/1 312ŽIŽKA Alois M 2/5 248ŽIŽKA Antonín M 2/6 62ŽOVINEC Jiří M 2/5 57
 
 



 

 147

 
Obsah  Fond: Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod (NAD 277)   Sign.: Název série:    M 2-1 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, vnitřní oddělení 3M 2-2 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, odbor VB 9M 2-2/1 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, odbor VB – dopravní inspektorát 10M 2-2/2 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, odbor VB – oddělení správní služby 15M 2-3 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, oddělení vyšetřování VB 16M 2/1 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, Obvodní oddělení VB Golčův Jeníkov 20M 2/2 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, Obvodní oddělení VB Habry 48M 2/3 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, Obvodní oddělení VB Havlíčkův Brod 56M 2/4 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, Obvodní oddělení VB Chotěboř 59M 2/5 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, Obvodní oddělení VB Ledeč nad Sázavou 71M 2/6 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, Obvodní oddělení VB Přibyslav 98M 2/7 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, Obvodní oddělení VB Světlá nad Sázavou 102M 2/8 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, Obvodní oddělení VB Štoky 104M 2/9 Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod, Obvodní oddělení VB Ždírec nad Doubravou 109 Jmenný rejstřík 117 Obsah 147   Poznámka:  Tento fond je součástí skupiny fondů Krajská správa SNB Hradec Králové. Dalšími fondy této skupiny jsou: Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Hradec Králové, Oblastní velitelství Sboru národní bezpečnosti Hradec Králové, Oblastní kriminální úřadovna Hradec Králové, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Hradec Králové, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Chrudim, Oblastní velitelství Sboru národní bezpečnosti Chrudim, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Jičín, Oblastní velitelství Sboru národní bezpečnosti Jičín, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Náchod, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Pardubice, Oblastní velitelství Sboru národní bezpečnosti Pardubice, Oblastní kriminální úřadovna Pardubice, Krajská správa ministerstva vnitra Pardubice, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Rychnov nad Kněžnou, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Semily, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Svitavy, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Trutnov, Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Ústí nad Orlicí.   
Archiválie prosíme objednávejte dle signatury a čísla inventární jednotky. 



 

 

                              Název archivní pomůcky: 
Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Havlíčkův Brod  Značka archivního fondu: M 2 Časový rozsah: (1849) 1945 – 1989 (1991) Počet evidenčních jednotek: 724 (248 úředních knih, 417 podacích protokolů, 59 kartonů)  Počet inventárních jednotek: 1720 Rozsah v bm: 22,64 Stav ke dni: 17.11.2019 Rok vytvoření: 2004 Archivní pomůcku sestavili: Radek Kučera, Iva Kvapilová Správa dat, tisk: Hynek Zlatník Počet hesel ve jmenném rejstříku: 2427 Počet stran: 148 Archivní pomůcku schválila: ředitelka Archivu bezpečnostních složek Mgr. Světlana Ptáčníková pod č.j. ABS 7074/2014 z 2.10. 2014 


